

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2020-003
 Stavba: ZŠ Hutník, Modrý pavilon, Veselí nad Moravou

KSO:
 Místo: Veselí nad Moravou

CC-CZ:
 Datum: 20. 12. 2020

Zadavatel:
 Město Veselí nad Moravou

IC:
 DIČ:

Uchazeč:
 Vyplň údaj

IC: Vyplň údaj
 DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
 Ing. František Vytopil

IC:
 DIČ:

Zpracovatel:
 Ing. František Vytopil

IC:
 DIČ:

Poznámka:
 Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' oznaženy popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dalkové k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH			3 579 524,90
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	3 579 524,90	751 700,23
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	4 331 225,13

Návod na vyplnění

Měnit lze pouze buňky se žlutým podbarvením!

1) v Rekapitulaci stavby vyplňte údaje o Uchazeči (přenesou se do ostatních sestav i v jiných listech)

2) na vybraných listech vyplňte v sestavě Soupis prací ceny u položek

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2020-003
 Stavba: ZŠ Hutník, Modrý pavilon, Veselí nad Moravou

Místo: Veselí nad Moravou
 Zadavatel: Město Veselí nad Moravou
 Uchazeč:

Datum: 20. 12. 2020
 Projektant: Ing. František Vytopil
 Zpracovatel: Ing. František Vytopil

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		3 579 524,90	4 331 225,13	
2020-003	ZŠ Hutník, Modrý pavilon, Veselí nad Moravou	17 000,00	20 570,00	STA
01	Osvětlení	454 970,33	550 514,10	STA
02	Nouzové osvětlení	135 490,76	163 943,82	STA
03	Zásuvkové obvody	257 431,95	311 492,66	STA
04	Docházka	108 533,40	131 325,41	STA
05	Rozváděče	168 269,80	203 606,46	STA
06	Rozvodna NN	7 372,35	8 920,54	STA
07	Datové rozvody	214 091,04	259 050,16	STA
08	Telefonní rozvody	44 102,14	53 363,59	STA
09	Školní zvonění	9 975,79	12 070,71	STA
10	Jednotný čas	1 800,00	2 178,00	STA
11	Školní rozhlas	73 769,00	89 260,49	STA
12	Kamerové rozvody	112 809,54	136 499,54	STA
13	WIFI	12 288,64	14 869,25	STA
14	EZS	141 966,33	171 779,26	STA
15	Stavební práce	1 518 733,70	1 837 667,78	STA
16	Jednotný systém docházky	200 697,00	242 843,37	STA
17	Ozvučení Salonku	56 881,13	68 826,17	STA
18	EZS ČP doplnění hlásičů	43 342,00	52 443,82	STA



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: **ZŠ Hutník, Modrý pavilon, Veselí nad Moravou**

KSO:
 Místo: Veselí nad Moravou

CC-CZ:
 Datum: 20. 12. 2020

Zadavatel:
 Město Veselí nad Moravou

IČ:
 DIČ:

Uchazeč:
 Vyplň údaj

IC:
 DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
 Ing. František Vytopil

IČ:
 DIČ:

Zpracovatel:
 Ing. František Vytopil

IC:
 DIČ:

Poznámka:
 Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH 17 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	17 000,00	21,00%	3 570,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 20 570,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: **ZŠ Hutník, Modrý pavilon, Veselí nad Moravou**

Místo: Veselí nad Moravou

Datum: 20. 12. 2020

Zadavatel: Město Veselí nad Moravou

Projektant: Ing. František Vytopil

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Ing. František Vytopil

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 17 000,00

HSV - HSV 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 17 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 10 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost 7 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: **ZŠ Hutník, Modrý pavilon, Veselí nad Moravou**

Místo: Veselí nad Moravou

Datum: 20. 12. 2020

Zadavatel: Město Veselí nad Moravou

Projektant: Ing. František Vytopil

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Ing. František Vytopil

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							17 000,00	
D		HSV	HSV				0,00	
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				17 000,00	
D		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				10 000,00	
5	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	...	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2019 02
D		VRN4	Inženýrská činnost				7 000,00	
4	K	041103000	Autorský dozor projektanta	...	1,000	7 000,00	7 000,00	CS ÚRS 2019 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Hutník, Modrý pavilon, Veselí nad Moravou
 Objekt: 01 - Osvětlení

KSO:
 Místo: Veselí nad Moravou

CC-CZ:
 Datum: 20. 12. 2020

Zadavatel:
 Město Veselí nad Moravou

IČ:
 DIČ:

Uchazeč:
 Vyplň údaj

IC: Vyplň údaj
 DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
 Ing. František Vytopil

IČ:
 DIČ:

Zpracovatel:
 Ing. František Vytopil

IC:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 454 970,33

DPH základní snížená	Základ daně 454 970,33	Sazba daně 21,00%	Výše daně 95 543,77
	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 550 514,10

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Hutník, Modrý pavilon, Veselí nad Moravou
 Objekt: 01 - Osvětlení

Místo: Veselí nad Moravou

Datum: 20. 12. 2020

Zadavatel: Město Veselí nad Moravou

Projektant: Ing. František Vytopil

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Ing. František Vytopil

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 454 970,33

PSV - Práce a dodávky PSV	412 660,27
741 - Elektroinstalace - silnoproud	412 660,27
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	62 200,50
58-M - Revize vyhrazených technických zařízení	1 458,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	3 360,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
VRN7 - Provozní vlivy	2 800,00
VRN4 - Inženýrská činnost	0,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	2 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
VRN4 - Inženýrská činnost	10 300,00
VRN7 - Provozní vlivy	2 800,00
M - Práce a dodávky M	0,00
M - Práce a dodávky M	42 310,06
21-M - Elektromontáže	31 608,06
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	10 702,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Hutník, Modrý pavilon, Veselí nad Moravou
 Objekt: 01 - Osvětlení

Místo: Veselí nad Moravou

Datum: 20. 12. 2020

Zadavatel: Město Veselí nad Moravou

Projektant: Ing. František Vytopil

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Ing. František Vytopil

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Mnozství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 454 970,33

D PSV Práce a dodávky PSV 412 660,27

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 412 660,27

34	K	741112001	Montáž krabic elektroinstalacních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových	kus	20,000	35,00	700,00	CS ÚRS 2019 02
35	M	34571512	krabice přístrojová instalační 500 V, 71x71x42mm	kus	20,000	30,18	603,60	CS ÚRS 2019 02
25	K	741112061	Montáž krabic elektroinstalacních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje přístrojových zapuštěných plastových kruhových	kus	87,000	35,00	3 045,00	CS ÚRS 2019 02
170	K	741210001	Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 20 kg	kus	1,000	850,00	850,00	CS ÚRS 2019 02
171	M	35713145	rozvodnice zapuštěná, neprůhledné dveře, 1 řada, šířka 4 modulární jednotky	kus	1,000	780,00	780,00	CS ÚRS 2019 02
166	K	741310115	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubového připojení ovladačů, řazení 6/0-tlačítkových přepínačích	kus	2,000	75,00	150,00	CS ÚRS 2019 02
152	K	741310251	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubového připojení, pro prostředí venkovní nebo mokré vypínačů, řazení 1-jednopolových	kus	1,000	75,00	75,00	CS ÚRS 2019 02
153	M	34535799	ovladač zapínací tlačítkový 10A 3553-80289 velikoplošný	kus	1,000	59,13	59,13	CS ÚRS 2019 02
154	M	34562211	propojka 3 násobná svorkovnice řadové nízkého napětí a průřezem vodiče 10 mm2	kus	927,000	10,00	9 270,00	CS ÚRS 2019 02
26	M	34571511	krabice přístrojová instalační 500 V, D 69 mm x 30mm	kus	87,000	8,20	713,40	CS ÚRS 2019 02
10	K	741310001	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální vypínačů, řazení 1-jednopolových	kus	4,000	75,00	300,00	CS ÚRS 2019 02
16	M	ABB.0002457.UR	přepínač střídavý řazení 6 10A Tango bílý, slonová kost	kus	31,000	161,39	5 003,09	
17	M	ABB.0002468.UR	přepínač křížový řazení 7 10A Tango bílý, slonová kost	kus	11,000	206,02	2 266,22	
18	M	ABB.355352289.D2	Přepínač dvojitý střídavý, řazení 6+6 kouřové šedý	kus	2,000	245,06	490,12	

11	M	ABB.0076839.UR s	spínač jednopólový 10A Tango bílý, slonová kost	kus	4,000	155,64	622,56	
12	K	741310021	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální přepínačů, fazení 5-sériových	kus	35,000	75,00	2 625,00	CS ÚRS 2019 02
13	M	ABB.000246Z.UR s	spínač fazení 5 10A Tango bílý, slonová kost	kus	35,000	187,79	6 572,65	
14	K	741310022	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální přepínačů, fazení 6-střídacích	kus	42,000	75,00	3 150,00	CS ÚRS 2019 02
19	K	741310024	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální přepínačů, fazení 6+6 dvojitých střídacích	kus	2,000	75,00	150,00	CS ÚRS 2019 02
37	K	741310251	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení, pro prostředí venkovní nebo mokré vypínačů, fazení 1-jednopólových	kus	1,000	75,00	75,00	CS ÚRS 2019 02
38	M	34535799	ovládač zapínací tlačítkový 10A 3553-80289 velikoplošný	kus	1,000	59,13	59,13	CS ÚRS 2019 02
156	K	741311873	Demontáž spínačů bez zachování funkčnosti (do suti) polozapuštěných nebo zapuštěných, pro prostředí normální do 10 A, připojení šroubové do 2 svorek	kus	2,000	45,00	90,00	CS ÚRS 2019 02
155	K	741311877	Demontáž spínačů bez zachování funkčnosti (do suti) polozapuštěných nebo zapuštěných, pro prostředí normální do 10 A, připojení šroubové přes 4 svorky	kus	92,000	45,00	4 140,00	CS ÚRS 2019 02
157	K	741371823	Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do suti) v bytových nebo společenských místnostech modulového systému zářivkových, délky přes 1100 mm	kus	104,000	80,00	8 320,00	CS ÚRS 2019 02
158	K	741371841	Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do suti) v bytových nebo společenských místnostech se standardní patič (E27, T5, GU10) přisazených, ploše do 0,09 m2	kus	42,000	80,00	3 360,00	CS ÚRS 2019 02
159	K	741371843	Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do suti) v bytových nebo společenských místnostech se standardní patič (E27, T5, GU10) přisazených, ploše přes 0,09 do 0,36 m2	kus	12,000	80,00	960,00	CS ÚRS 2019 02
23	K	741372021	Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností přisazených nástěnných panelových, obsahu do 0,09 m2	kus	53,000	150,00	7 950,00	CS ÚRS 2019 02
24	M	34536700	rámeček pro spínače a zásuvky 3901A-B10 jednonásobný	kus	83,000	24,97	2 072,51	CS ÚRS 2019 02
169	M	348xxx18	dvourámeček kaulové šedý svíslý	kus	2,000	45,50	91,00	
21	K	741372111	Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností vestavných podhledových čtvercových nebo obdélníkových, obsahu do 0,09 m2	kus	229,000	230,00	52 670,00	CS ÚRS 2019 02
27	M	348xxxx1	svítidlo LED čtvercové 27W,2890 lm,4000K	kus	8,000	997,00	7 976,00	
28	M	348xxxx2	svítidlo LED čtvercové 13W,1490 lm,4000K	kus	16,000	999,00	15 984,00	
29	M	348xxxx3	svítidlo LED 40W,4340lm,4000K,UGR 19,595x595,vestavné	kus	165,000	815,00	134 475,00	
30	M	348xxx14	svítidlo LED 40W,4340lm,4000K,UGR19,vestavné se stmívatelným zdrojem	kus	8,000	2 128,92	17 031,36	
167	M	348xxx16	triakový stmívač	kus	1,000	2 589,00	2 589,00	
168	M	348xxx17	Tlačítko ovládání stmívání	kus	2,000	1 180,00	2 360,00	
31	M	348xxxx5	svítidlo LED vestavné 29W,3750 lm,4000K	kus	20,000	799,00	15 980,00	
32	M	348xxxx6	svítidlo LED 12W,1380lm,4000K,přisazené	kus	3,000	708,50	2 125,50	
33	M	348xxxx7	svítidlo žárovkové,E27,IP65,kulaté,přisazené	kus	1,000	375,50	375,50	
165	M	348xxx15	svítidlo LED 35W,4910lm,4000K,přisazené,IP66	kus	8,000	1 454,00	11 632,00	
D PSV Práce a dodávky PSV								0,00
D 741 Elektroinstalace - silnoproud								62 200,50
118	K	210100001	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji průřezu žily do 2,5 mm2	kus	927,000	12,00	11 124,00	CS ÚRS 2019 02
160	M	348xxxx8	podružný materiál	kpl	1,000	2 268,00	2 268,00	
119	K	210812011	Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončení plných a kulatých (CYKY, CHKE-R,...) uložených volně nebo v liště počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2	m	1 625,000	15,00	24 375,00	CS ÚRS 2019 02
120	M	34111030	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2	m	1 706,250	14,32	24 433,50	CS ÚRS 2019 02
VV 1625*1,05*Přepočtené koeficientem množství 1 706,250								
D 58-M Revize vyhrazených technických zařízení								1 458,00
122	K	580103003	Elektrická instalace kontrola stavu elektrického okruhu včetně instalačních, ovládacích a jstičích prvků bez připojených spotřebičů v prostoru bezpečném přes 10 vývodů	okruh	18,000	65,00	1 170,00	CS ÚRS 2019 02
123	K	580106001	Měření při revizích izolačních odporů na přívodu do přípojkové skříně, rozváděče nebo rozvodnice	merem	18,000	16,00	288,00	CS ÚRS 2019 02
D HZS Hodinové zúčtovací sazby								3 360,00
125	K	HZS2221	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář	hod	12,000	280,00	3 360,00	CS ÚRS 2019 02
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady								0,00
D VRN7 Provozní vlivy								2 800,00
131	K	071002000	Provoz investora, třetích osob	hod	10,000	280,00	2 800,00	CS ÚRS 2019 02
D VRN4 Inženýrská činnost								0,00
D VRN8 Přesun stavebních kapacit								2 000,00
151	K	081002000	Doprava zaměstnanců	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2019 02
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady								0,00
D VRN4 Inženýrská činnost								10 300,00
90	K	041103000	Autorský dozor projektanta	hod	30,000	250,00	7 500,00	CS ÚRS 2019 02
91	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	hod	10,000	280,00	2 800,00	CS ÚRS 2019 02
D VRN7 Provozní vlivy								2 800,00
93	K	071002000	Provoz investora, třetích osob	hod	10,000	280,00	2 800,00	CS ÚRS 2019 02
D M Práce a dodávky M								0,00
D M Práce a dodávky M								42 310,06
D 21-M Elektromontáže								31 608,06
2	K	210020001	Montáž kabelových věšáků bez osazení úchytných prvků háků z pásovin	kus	135,000	56,00	7 560,00	CS ÚRS 2019 02
161	M	348xxxx9	Držáky GRIP	ks	135,000	18,00	2 430,00	
9	K	210100001	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji průřezu žily do 2,5 mm2	kus	85,000	14,00	1 190,00	CS ÚRS 2019 02
5	K	210812061	Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončení plných a kulatých (CYKY, CHKE-R,...) uložených volně nebo v liště počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2	m	297,000	16,00	4 752,00	CS ÚRS 2019 02
6	M	34111090	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x1,5mm2	m	311,850	23,89	7 450,10	CS ÚRS 2019 02
VV 297*1,05*Přepočtené koeficientem množství 311,850								
7	K	210812061	Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončení plných a kulatých (CYKY, CHKE-R,...) uložených volně nebo v liště počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2	m	249,000	18,00	4 482,00	CS ÚRS 2019 02
8	M	34109515	kabel silový s Cu jádrem plochý 1 kV 3x1,5mm2	m	261,450	14,32	3 743,96	CS ÚRS 2019 02
VV 249*1,05*Přepočtené koeficientem množství 261,450								
D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích								10 702,00
42	K	460600021	Přemístění (odvoz) horniny, suti a vyloupaných hmot vodorovně přemístění horniny včetně složení, bez naložení a rozprostření jakékoliv třídy, na vzdálenost do 50 m	m3	0,200	750,00	150,00	CS ÚRS 2019 02
PSC Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -0021 až -0031 nejsou započteny místní poplatky za uložení výkopku na řízenou skládku. 2. V cenách -0041 až -0071 nejsou započteny poplatky za uložení suti na řízenou skládku a recyklaci.								
43	K	460600041	Přemístění (odvoz) horniny, suti a vyloupaných hmot svislá doprava suti a vyloupaných hmot za první podlaží	t	0,200	550,00	110,00	CS ÚRS 2019 02
PSC Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -0021 až -0031 nejsou započteny místní poplatky za uložení výkopku na řízenou skládku. 2. V cenách -0041 až -0071 nejsou započteny poplatky za uložení suti na řízenou skládku a recyklaci.								
44	K	460600051	Přemístění (odvoz) horniny, suti a vyloupaných hmot svislá doprava suti a vyloupaných hmot Příplatek k ceně za každé další podlaží	t	0,400	750,00	300,00	CS ÚRS 2019 02
PSC Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -0021 až -0031 nejsou započteny místní poplatky za uložení výkopku na řízenou skládku. 2. V cenách -0041 až -0071 nejsou započteny poplatky za uložení suti na řízenou skládku a recyklaci.								
45	K	460600061	Přemístění (odvoz) horniny, suti a vyloupaných hmot odvoz suti a vyloupaných hmot do 1 km	t	0,400	750,00	300,00	CS ÚRS 2019 02
PSC Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -0021 až -0031 nejsou započteny místní poplatky za uložení výkopku na řízenou skládku. 2. V cenách -0041 až -0071 nejsou započteny poplatky za uložení suti na řízenou skládku a recyklaci.								
47	K	460680161	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce vyloupaní otvoru ve zdivu cihelném plochy do 0,0225 m2 a tloušťky do 15 cm	kus	18,000	42,00	756,00	CS ÚRS 2019 02
PSC Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -0011 až -0013 nejsou započteny náklady na dodávku tvárnic. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.								
48	K	460680162	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce vyloupaní otvoru ve zdivu cihelném plochy do 0,0225 m2 a tloušťky přes 15 do 30 cm	kus	2,000	160,00	320,00	CS ÚRS 2019 02
PSC Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -0011 až -0013 nejsou započteny náklady na dodávku tvárnic. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.								
49	K	460680322	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce vyloupaní otvoru ve stropěch a klenbách železobetonových plochy do 0,09 m2 a tloušťky přes 10 do 20 cm	kus	2,000	42,00	84,00	CS ÚRS 2019 02
PSC Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -0011 až -0013 nejsou započteny náklady na dodávku tvárnic. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.								
50	K	460680401	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce vysekání kapes nebo výklenků ve zdivu z lehkých betonů, dutých cihel nebo tvárnic pro osazení špalíků, kotvících prvků nebo krac, velikosti 7x7x5 cm	kus	94,000	23,00	2 162,00	CS ÚRS 2019 02
PSC Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -0011 až -0013 nejsou započteny náklady na dodávku tvárnic. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.								
51	K	460680611	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v omítce vápenné nebo vpenocementové stěně, šířky rýh do 3 cm	m	154,000	30,00	4 620,00	CS ÚRS 2019 02

PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -0011 až -0013 nejsou započteny náklady na dodávku tvárníc. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.						
52	K	460680621	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v omítce vápenné nebo vápenocementové stropů, šířky rýhy do 3 cm	m	76,000	25,00	1 900,00	CS URS 2019 02
PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -0011 až -0013 nejsou započteny náklady na dodávku tvárníc. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Hutník, Modrý pavilon, Veselí nad Moravou
 Objekt: **02 - Nouzové osvětlení**

KSO:
 Místo: Veselí nad Moravou

CC-CZ:
 Datum: 20. 12. 2020

Zadavatel:
 Město Veselí nad Moravou

IČ:
 DIČ:

Uchazeč:
 Vyplň údaj

IC: Vyplň údaj
 DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
 Ing. František Vytopil

IČ:
 DIČ:

Zpracovatel:
 Ing. František Vytopil

IC:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 135 490,76

DPH základní snížená	Základ daně 135 490,76 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 28 453,06 0,00
----------------------	-----------------------------------	--------------------------------	--------------------------------

Cena s DPH v CZK 163 943,82

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Hutník, Modrý pavilon, Veselí nad Moravou
 Objekt: **02 - Nouzové osvětlení**

Místo: Veselí nad Moravou

Datum: 20. 12. 2020

Zadavatel: Město Veselí nad Moravou

Projektant: Ing. František Vytopil

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Ing. František Vytopil

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 135 490,76

PSV - Práce a dodávky PSV 129 190,76

741 - Elektroinstalace - silnoproud 129 190,76

M - Práce a dodávky M 6 300,00

58-M - Revize vyhrazených technických zařízení 6 300,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Hutník, Modrý pavilon, Veselí nad Moravou
 Objekt: **02 - Nouzové osvětlení**

Místo: Veselí nad Moravou

Datum: 20. 12. 2020

Zadavatel: Město Veselí nad Moravou

Projektant: Ing. František Vytopil

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Ing. František Vytopil

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							135 490,76	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				129 190,76	
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				129 190,76	
11	K	741112021	Montáž krabic elektroinstalčních bez napojení na trubky a líšty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných nástěnných plastových čtyřhranných, vel. do 100x100 mm	kus	22,000	35,00	770,00	CS ÚRS 2019 02
12	M	34571512	krabice přístrojová instalační 500 V, 71x71x42mm, A11 OBO	kus	22,000	30,18	663,96	CS ÚRS 2019 02
2	K	741122005	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítkou plných plochých nebo bezhalogenových (CYKYLo) počtu a průřezu žil 3x1 až 2,5 mm ²	m	406,000	20,00	8 120,00	CS ÚRS 2019 02
3	M	34109515	kabel silový s Cu jádrem plochý 1 kV 3x1,5mm ²	m	122,400	14,32	1 752,77	CS ÚRS 2019 02
			102*1,2*Přepočtené koeficientem množství				122,400	
1	K	741130001	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žily do 2,5 mm ²	kus	228,000	14,00	3 192,00	CS ÚRS 2019 02
6	M	348xxxx8	Svítilno nouzové 1W/3hod	kus	34,000	698,00	23 732,00	
7	M	348xxxx9	Svítilno nouzové přisazené 1W	kus	8,000	1 585,39	12 683,12	
8	M	348xxx10	Svítilno nouzové vestavné 1W/3H	kus	22,000	2 144,17	47 171,74	
9	M	348xxx11	Svítilno nouzové 1W/3H pro RHP a Hydrant	kus	6,000	2 144,17	12 865,02	
4	M	34111030	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm ²	m	296,100	14,32	4 240,15	CS ÚRS 2019 02
			282*1,05*Přepočtené koeficientem množství				296,100	
5	K	741372021	Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností přisazených nástěnných panelových, obsahu do 0,09 m ²	kus	70,000	200,00	14 000,00	CS ÚRS 2019 02
D	M		Práce a dodávky M				6 300,00	
D	58-M		Revize vyhrazených technických zařízení				6 300,00	
10	K	580104001	Elektrické spotřebiče dle ČSN 33 1500 kontrola stavu světelného spotřebiče pevně připojeného žárovkového, zářivkového nebo výbojkového v prostoru bezpečném	kus	70,000	90,00	6 300,00	CS ÚRS 2019 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Hutník, Modrý pavilon, Veselí nad Moravou
 Objekt: 03 - Zásuvkové obvody

KSO: Veselí nad Moravou

CC-CZ: Datum: 20. 12. 2020

Zadavatel: Město Veselí nad Moravou

IČ: DIČ:

Uchazeč: Vyplň údaj

IC: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: Ing. František Vytopil

IČ: DIČ:

Zpracovatel: Ing. František Vytopil

IC: DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 257 431,95

DPH základní snížená	Základ daně 257 431,95 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 54 060,71 0,00
----------------------	--------------------------------	-----------------------------	-----------------------------

Cena s DPH v CZK 311 492,66

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Hutník, Modrý pavilon, Veselí nad Moravou
 Objekt: 03 - Zásuvkové obvody

Místo: Veselí nad Moravou

Datum: 20. 12. 2020

Zadavatel: Město Veselí nad Moravou

Projektant: Ing. František Vytopil

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Ing. František Vytopil

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 257 431,95

PSV - Práce a dodávky PSV		236 040,95
741 - Elektroinstalace - silnoprúd		236 040,95
HZS - Hodinové zúčtovací sazby		1 120,00
VRN4 - Inženýrská činnost		5 600,00
VRN7 - Provozní vlivy		3 360,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit		2 000,00
M - Práce a dodávky M		21 391,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích		18 361,00
58-M - Revize vyhrazených technických zařízení		3 030,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Hutník, Modrý pavilon, Veselí nad Moravou
 Objekt: 03 - Zásuvkové obvody

Místo: Veselí nad Moravou

Datum: 20. 12. 2020

Zadavatel: Město Veselí nad Moravou

Projektant: Ing. František Vytopil

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Ing. František Vytopil

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							257 431,95	
D PSV Práce a dodávky PSV							236 040,95	
D 741 Elektroinstalace - silnoprúd							236 040,95	
20	K	741112001	Montáž krabic elektroinstalacních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových	kus	140,000	35,00	4 900,00	CS ÚRS 2019 02
21	M	34571511	krabice přístrojová instalační 500 V, D 69 mm x 30mm	kus	140,000	8,20	1 148,00	CS ÚRS 2019 02
62	K	741112022	Montáž krabic elektroinstalacních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných nástěnných plastových čtyřhranných, vel. do 160x160 mm	kus	1,000	45,00	45,00	CS ÚRS 2019 02
63	M	34571524	krabice přístrojová odbočná s víčkem z PH, 132x132 mm, hloubka 72 mm	kus	1,000	38,20	38,20	CS ÚRS 2019 02
78	K	741112023	Montáž krabic elektroinstalacních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných nástěnných plastových čtyřhranných, vel. do 250x250 mm	kus	1,000	55,00	55,00	CS ÚRS 2019 02
57	K	741112062	Montáž krabic elektroinstalacních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje přístrojových zapuštěných plastových kruhových pro sádkartonové přičky	kus	11,000	35,00	385,00	CS ÚRS 2019 02
58	M	34571512	krabice přístrojová instalační 500 V, 71x71x42mm	kus	11,000	30,18	331,98	CS ÚRS 2019 02
2	K	741112801	Demontáž elektroinstalacních lišt a kanálů nástěnných uložených pevně vkládacích	m	234,000	25,00	5 850,00	CS ÚRS 2019 02
8	M	349xxxx1	Kabel CYKY 5x16 mm2	m	10,500	211,60	2 221,80	
VV				10*1,05 *Přepočtené koeficientem množství			10,500	
25	M	348xxxx4	zásuvka 1násobná s přepětovou ochranou	kus	14,000	870,76	12 190,64	
80	M	349xxx10	krabice do dutých stěn 6M	kus	1,000	785,00	785,00	
81	M	349xxx13	zásuvka 45/45 vestavná	kus	2,000	145,00	290,00	
82	M	349xxx14	zášleпка modulová 2M	kus	1,000	48,00	48,00	
13	M	349xxxx2	Kabel CYA 16mm2	m	11,000	46,15	507,65	
VV				10*1,1 *Přepočtené koeficientem množství			11,000	
14	M	349xxxx3	Vodič CYA 25 mm2	m	16,500	68,78	1 134,87	
VV				15*1,1 *Přepočtené koeficientem množství			16,500	
9	K	741120001	Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pod omítku plyných a laněných (CY), průřezu žily 0,35 až 6 mm2	m	68,000	20,00	1 360,00	CS ÚRS 2019 02
10	M	34140826	vodič silový s Cu jádrem 6mm2	m	74,800	17,94	1 341,91	CS ÚRS 2019 02
VV				68*1,1 *Přepočtené koeficientem množství			74,800	
39	K	741120001	Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pod omítku plyných a laněných (CY), průřezu žily 0,35 až 6 mm2	m	86,000	20,00	1 720,00	CS ÚRS 2019 02

40	M	34111030	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2	m	94,600	14,32	1 354,67	CS ÚRS 2019 02
			86*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		94,600			
41	M	42981015	trouba VZT kruhová spirálně vinutá Pz H 0,5mm D 150mm	m	1,700	192,00	326,40	CS ÚRS 2019 02
			1,545*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		1,700			
42	M	42914120	ventilátor axiální stěnový skříň z plastu IP44 35W	kus	3,000	785,20	2 355,60	CS ÚRS 2019 02
46	K	741120001	Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pod omítku plyných a laněných (CY), průřezu žily 0,35 až 6 mm2	m	52,000	20,00	1 040,00	CS ÚRS 2019 02
47	M	34111100	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x6mm2	m	54,600	90,25	4 927,65	CS ÚRS 2019 02
			52*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		54,600			
11	K	741120003	Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pod omítku plyných a laněných (CY), průřezu žily 10 až 16 mm2	m	10,000	20,00	200,00	CS ÚRS 2019 02
45	M	349xxx11	Větrací mřížka DN150 se stříškou, pírřubou a klapkou- bílá	kus	3,000	280,00	840,00	
12	K	741120005	Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pod omítku plyných a laněných (CY), průřezu žily 25 až 35 mm2	m	15,000	22,00	330,00	CS ÚRS 2019 02
3	K	741122016	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plyných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 3x2,5 až 6 mm2	m	2 642,000	20,00	52 840,00	CS ÚRS 2019 02
4	M	34111036	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x2,5mm2	m	2 906,200	24,16	70 213,79	CS ÚRS 2019 02
			2642*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		2 906,200			
5	K	741122031	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plyných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2	m	49,000	20,00	980,00	CS ÚRS 2019 02
6	M	34111094	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x2,5mm2	m	58,800	38,67	2 273,00	CS ÚRS 2019 02
			49*1,2 *Přepočtené koeficientem množství		58,800			
15	K	741122032	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plyných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 5x4 až 6 mm2	m	16,000	21,00	336,00	CS ÚRS 2019 02
16	M	34111098	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x4mm2	m	17,600	61,37	1 080,11	CS ÚRS 2019 02
			16*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		17,600			
17	K	741122032	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plyných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 5x4 až 6 mm2	m	16,000	21,00	336,00	CS ÚRS 2019 02
18	M	34111100	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x6mm2	m	17,600	90,25	1 588,40	CS ÚRS 2019 02
			16*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		17,600			
19	M	35432555	příchytka kabelová 55-74 mm	kus	132,000	33,90	4 474,80	CS ÚRS 2019 02
			120*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		132,000			
7	K	741122145	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zatažených plyných kulatých nebo bezhalogenových (CYKY) počtu a průřezu žil 5x16 mm2	m	10,000	24,00	240,00	CS ÚRS 2019 02
64	K	741231012	Montáž svorkovnic do rozváděčů s popisnými štítky se zapojením vodičů na jedné straně ochranných	kus	1,000	110,00	110,00	CS ÚRS 2019 02
65	M	34561668	svornice radová šroubovací s nosnou lištou a průřezem vodiče 70 mm2	kus	1,000	379,00	379,00	CS ÚRS 2019 02
50	K	741310031	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí venkovní nebo mokré vypínačů, řazení 1-jednodřevých	kus	1,000	75,00	75,00	CS ÚRS 2019 02
49	K	741311021	Montáž spínačů speciálních se zapojením vodičů šroubovacích přípojek s doutnavkou	kus	1,000	150,00	150,00	CS ÚRS 2019 02
56	M	348xxx20	Sporákové kombinace pod omítku	kus	1,000	482,33	482,33	
22	K	741313001	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové přípoje polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE	kus	151,000	80,00	12 080,00	CS ÚRS 2019 02
23	M	455002474.URS	zásuvka 1násobná 16A Tango bílý, slonová kost	kus	130,000	120,40	15 652,00	
60	M	348xxx11	zásuvka s přepětovou ochranou kouřové sedá	kus	1,000	916,35	916,35	
51	K	741313001	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové přípoje polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE	kus	4,000	80,00	320,00	CS ÚRS 2019 02
52	M	34551485	zásuvka krytá pro vlhké prostředí 5518-3929 S sedá 1x DIN IP44	kus	4,000	132,80	531,20	CS ÚRS 2019 02
24	K	741313005	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové přípoje polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE s ochrannými clonkami a přepětovou ochranou	kus	26,000	80,00	2 080,00	CS ÚRS 2019 02
79	K	741313033	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové přípoje vestavných 10 popř. 16 A bez odvrtní profilovaného otvoru, provedení 2P + PE s víčkem	kus	2,000	80,00	160,00	CS ÚRS 2019 02
53	K	741313052	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové přípoje nástěnných do 25 A, provedení 3P + N + PE	kus	3,000	100,00	300,00	CS ÚRS 2019 02
54	M	35811071	zásuvka nástěnná 16A 400 V 5pólová	kus	3,000	182,50	547,50	CS ÚRS 2019 02
1	K	741315823	Demontáž zásuvek bez zachování funkčnosti (do suti) domovních polozapuštěných nebo zapuštěných, pro prostředí normální do 16 A, přípoje šroubové 2P+PE	kus	28,000	30,00	840,00	CS ÚRS 2019 02
33	M	34536700	rámeček pro spínače a zásuvky 3901A-B10 jednonásobný	kus	144,000	24,97	3 595,68	CS ÚRS 2019 02
38	M	349xxxx6	podružný materiál	kpl	1,000	2 489,00	2 489,00	
61	M	348xxx12	rámeček pětínásobný kouřové barvy	kus	1,000	105,22	105,22	
36	K	741330531	Montáž signálních přístrojů se zapojením vodičů světelných ve skříni	kus	1,000	670,00	670,00	CS ÚRS 2019 02
37	M	349xxxx5	Krabice TOTAL STOP	kus	1,000	754,12	754,12	
44	M	348xxx10	relé CRM - vložit do rozváděče R1-03	ks	2,000	792,64	1 585,28	
76	K	741420021	Montáž hromosvodného vedení svorek se 2 šrouby	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2019 02
			Poznámka k souboru cen: 1. Svodovými dráty se rozumí i jímání vedení na střeše.					
			PSC					
77	M	35441895	svorka přípojovací k připojení kovových částí	kus	1,000	48,00	48,00	CS ÚRS 2019 02
			D HZS				1 120,00	
			Hodinové účtovací sazby					
66	K	HZS2221	Hodinové účtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář	hod	4,000	280,00	1 120,00	CS ÚRS 2019 02
			D VRN4				5 600,00	
			Inženýrská činnost					
67	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	hod	20,000	280,00	5 600,00	CS ÚRS 2019 02
			D VRN7				3 360,00	
			Provozní vlivy					
68	K	071002000	Provoz investora, třetích osob	hod	12,000	280,00	3 360,00	CS ÚRS 2019 02
			D VRN8				2 000,00	
			Přesun stavebních kapacit					
69	K	081002000	Doprava zaměstnanců	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2019 02
			D M				21 391,00	
			Práce a dodávky M					
			D 46-M				18 361,00	
			Zemní práce při extr.mont.pracích					
70	K	460600021	Přemístění (odvoz) horniny, suti a vyloupaných hmot vodorovně přemístění horniny včetně složení, bez naložení a rozproštění jakékoliv fridy, na vzdálenost do 50 m	m3	0,362	750,00	271,50	CS ÚRS 2019 02
			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -0021 až -0031 nejsou započteny místní poplatky za uložení výkopku na řízenou skládku. 2. V cenách -0041 až -0071 nejsou započteny poplatky za uložení suti na řízenou skládku a recyklaci.					
			PSC					
71	K	460600041	Přemístění (odvoz) horniny, suti a vyloupaných hmot svislá doprava suti a vyloupaných hmot za první podlaží	t	0,362	500,00	181,00	CS ÚRS 2019 02
			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -0021 až -0031 nejsou započteny místní poplatky za uložení výkopku na řízenou skládku. 2. V cenách -0041 až -0071 nejsou započteny poplatky za uložení suti na řízenou skládku a recyklaci.					
			PSC					
72	K	460600051	Přemístění (odvoz) horniny, suti a vyloupaných hmot svislá doprava suti a vyloupaných hmot Přífplatek k ceně za každé další podlaží	t	0,723	750,00	542,25	CS ÚRS 2019 02
			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -0021 až -0031 nejsou započteny místní poplatky za uložení výkopku na řízenou skládku. 2. V cenách -0041 až -0071 nejsou započteny poplatky za uložení suti na řízenou skládku a recyklaci.					
			PSC					
73	K	460600061	Přemístění (odvoz) horniny, suti a vyloupaných hmot odvoz suti a vyloupaných hmot do 1 km	t	0,723	750,00	542,25	CS ÚRS 2019 02
			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -0021 až -0031 nejsou započteny místní poplatky za uložení výkopku na řízenou skládku. 2. V cenách -0041 až -0071 nejsou započteny poplatky za uložení suti na řízenou skládku a recyklaci.					
			PSC					
30	K	460680161	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce vyloupaní otvoru ve zdivu cihelném plochy do 0,0225 m2 a tloušťky do 15 cm	kus	12,000	42,00	504,00	CS ÚRS 2019 02
			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -0011 až -0013 nejsou započteny náklady na dodávku tvárnic. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.					
			PSC					
29	K	460680162	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce vyloupaní otvoru ve zdivu cihelném plochy do 0,0225 m2 a tloušťky přes 15 do 30 cm	kus	29,000	160,00	4 640,00	CS ÚRS 2019 02
			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -0011 až -0013 nejsou započteny náklady na dodávku tvárnic. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.					
			PSC					
31	K	460680163	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce vyloupaní otvoru ve zdivu cihelném plochy do 0,0225 m2 a tloušťky přes 30 do 45 cm	kus	6,000	175,00	1 050,00	CS ÚRS 2019 02
			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -0011 až -0013 nejsou započteny náklady na dodávku tvárnic. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.					
			PSC					
32	K	460680402	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce vysekání kapes nebo výklenků ve zdivu z lehkých betonů, dutých cihel nebo tvárnic pro osazení špalíků, kotvících prvků nebo krabic, velikosti 10x10x8 cm	kus	136,000	25,00	3 400,00	CS ÚRS 2019 02
			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -0011 až -0013 nejsou započteny náklady na dodávku tvárnic. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.					
			PSC					
28	K	460680612	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v omítce vápenné nebo vápenocementové stěn, šířky rýh přes 3 do 5 cm	m	241,000	30,00	7 230,00	CS ÚRS 2019 02
			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -0011 až -0013 nejsou započteny náklady na dodávku tvárnic. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.					
			PSC					
			D 58-M				3 030,00	
			Revize vyhrazených technických zařízení					
26	K	580103002	Elektrická instalace kontrola stavu elektrického okruhu včetně instalačních, ovládacích a jističových prvků bez přípojených spotřebičů v prostoru bezpečném přes 5 do 10 vývodů	okruh	38,000	65,00	2 470,00	CS ÚRS 2019 02
27	K	580106012	Měření při revizích přechodového odporu ochranného spojení nebo pospojování	měření	35,000	16,00	560,00	CS ÚRS 2019 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Hutník, Modrý pavilon, Veselí nad Moravou
 Objekt: 04 - Docházka

KSO: Veselí nad Moravou
 Místo: Veselí nad Moravou

CC-CZ: Datum: 20. 12. 2020

Zadavatel: Město Veselí nad Moravou

IČ: DIČ:

Uchazeč: Vyplň údaj

IC: Vyplň údaj
 DIČ: Vyplň údaj

Projektant: Ing. František Vytopil

IČ: DIČ:

Zpracovatel: Ing. František Vytopil

IC: DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 108 533,40

DPH základní snížená	Základ daně 108 533,40	Sazba daně 15,00%	Výše daně 22 792,01
	0,00		0,00

Cena s DPH v CZK 131 325,41

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Hutník, Modrý pavilon, Veselí nad Moravou
 Objekt: 04 - Docházka

Místo: Veselí nad Moravou

Datum: 20. 12. 2020

Zadavatel: Město Veselí nad Moravou

Projektant: Ing. František Vytopil

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Ing. František Vytopil

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 108 533,40

PSV - Práce a dodávky PSV 108 533,40

741 - Elektroinstalace - silnoproud 1 780,66

742 - Elektroinstalace - slaboproud 106 752,74

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Hutník, Modrý pavilon, Veselí nad Moravou
 Objekt: 04 - Docházka

Místo: Veselí nad Moravou

Datum: 20. 12. 2020

Zadavatel: Město Veselí nad Moravou

Projektant: Ing. František Vytopil

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Ing. František Vytopil

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 108 533,40

D PSV Práce a dodávky PSV 108 533,40

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 1 780,66

6	K	741110001	Montáž trubek elektroinstalčních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených pevně, vnější Ø přes 16 do 23 mm	m	18,000	30,00	540,00	CS ÚRS 2019 02
7	M	34571072	trubka elektroinstalční ohebná z PVC (EN) 2320	m	18,000	13,32	239,76	CS ÚRS 2019 02
8	K	741112061	Montáž krabic elektroinstalčních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje přístrojových zapuštěných plastových kruhových	kus	3,000	35,00	105,00	CS ÚRS 2019 02
9	M	34571511	krabice přístrojová instalační 500 V, D 69 mm x 30mm	kus	3,000	8,20	24,60	CS ÚRS 2019 02
10	K	741120501	Montáž šňůr měděných bez ukončení uložených volně lehkých a středních (CGSG), počtu žil do 7	m	10,000	20,00	200,00	CS ÚRS 2019 02
11	M	34143156	šňůra s Cu jádrem stíněná středně ohebná 2x1,50mm2	m	10,500	10,25	107,63	CS ÚRS 2019 02
VV							10,500	
1	K	741122016	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítkou plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 3x2,5 až 6 mm2	m	6,000	20,00	120,00	CS ÚRS 2019 02
2	M	34111036	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x2,5mm2	m	6,300	24,16	152,21	CS ÚRS 2019 02
VV							6,300	
3	K	741130001	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žily do 2,5 mm2	kus	6,000	14,00	84,00	CS ÚRS 2019 02
4	K	741313001	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE	kus	1,000	80,00	80,00	CS ÚRS 2019 02
5	M	34551485	zásuvka krytá pro vlhké prostředí 5518-3929 S sedá 1x DIN.IP44	kus	1,000	127,46	127,46	CS ÚRS 2019 02

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 106 752,74

28	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvod počtu žil do 15	m	52,000	18,00	936,00	CS ÚRS 2019 02
----	---	-----------	--	---	--------	-------	--------	----------------

Poznámka k souboru cen:
 1. Ceny lze použít i pro ocenění koaxiálních kabelů.

29	M	34121015	kabel sdělovací s Cu jádrem 4x2x0,5mm	m	62,400	7,56	471,74	CS ÚRS 2019 02
VV							62,400	

12	K	742240001	Montáž elektronické kontroly vstupu čtečky karet	kus	2,000	450,00	900,00	CS ÚRS 2019 02
13	K	742240004	Montáž elektronické kontroly vstupu panelu docházkového systému	kus	1,000	450,00	450,00	CS ÚRS 2019 02
14	K	742240005	Montáž elektronické kontroly vstupu řídicí jednotka pro připojení čteček	kus	1,000	1 200,00	1 200,00	CS ÚRS 2019 02
16	K	742240007	Montáž elektronické kontroly vstupu ovládacího scriptu	kus	1,000	450,00	450,00	CS ÚRS 2019 02
15	K	742240008	Montáž elektronické kontroly vstupu spínavého zdroje s krytem 12V, 3,5 A s akumulátorem 12V/17 Ah	kus	1,000	450,00	450,00	CS ÚRS 2019 02
17	K	742240021	Montáž elektronické kontroly vstupu implementace docházkového systému do personálního SW	kus	1,000	12 000,00	12 000,00	CS ÚRS 2019 02
18	K	742240022	Montáž elektronické kontroly vstupu přístupového softwaru k dodanému HW, multilicence	kus	1,000	14 000,00	14 000,00	CS ÚRS 2019 02
19	M	354xxxx1	externí čtečka - příchod	kus	1,000	2 898,00	2 898,00	
20	M	354xxxx2	externí čtečka - odchod	kus	1,000	2 898,00	2 898,00	
21	M	354xxxx3	komunikační prvek VOS	kus	1,000	5 175,00	5 175,00	

22	M	354xxxx4	docházkový terminál	kus	1,000	18 836,00	18 836,00
23	M	354xxxx5	záložní zdroj	kus	1,000	3 468,00	3 468,00
24	M	354xxxx6	PC switch včetně instalace	kus	1,000	18 000,00	18 000,00
25	M	354xxxx7	požární tlačítko včetně bzučáku a instalace	kus	1,000	2 597,00	2 597,00
26	M	354xxxx8	elektromagnetický zámek nízkoodběrový - REVERZNÍ včetně montáže	kus	1,000	2 023,00	2 023,00
27	M	354xxxx9	komunikační skřip pro ovládání docházkového terminálu	kus	1,000	20 000,00	20 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Hutník, Modrý pavilon, Veselí nad Moravou
 Objekt: 05 - Rozváděče

KSO:
 Místo: Veselí nad Moravou

CC-CZ:
 Datum: 20. 12. 2020

Zadavatel:
 Město Veselí nad Moravou

IČ:
 DIČ:

Uchazeč:
 Vyplň údaj

IC: Vyplň údaj
 DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
 Ing. František Vytopil

IČ:
 DIČ:

Zpracovatel:
 Ing. František Vytopil

IC:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 168 269,80

DPH základní snížená	Základ daně 168 269,80 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 35 336,66 0,00
----------------------	--------------------------------	-----------------------------	-----------------------------

Cena s DPH v CZK 203 606,46

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Hutník, Modrý pavilon, Veselí nad Moravou
 Objekt: 05 - Rozváděče

Místo: Veselí nad Moravou

Datum: 20. 12. 2020

Zadavatel: Město Veselí nad Moravou

Projektant: Ing. František Vytopil

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Ing. František Vytopil

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 168 269,80

PSV - Práce a dodávky PSV 19 106,00

741 - Elektroinstalace - silnoproud 19 106,00

M - Práce a dodávky M 149 163,80

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 149 163,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Hutník, Modrý pavilon, Veselí nad Moravou
 Objekt: 05 - Rozváděče

Místo: Veselí nad Moravou

Datum: 20. 12. 2020

Zadavatel: Město Veselí nad Moravou

Projektant: Ing. František Vytopil

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Ing. František Vytopil

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 168 269,80

D PSV Práce a dodávky PSV 19 106,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 19 106,00

7	K	741130001	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žily do 2,5 mm ²	kus	249,000	16,00	3 984,00	CS ÚRS 2019 02
---	---	-----------	--	-----	---------	-------	----------	----------------

8	K	741130003	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žily do 4 mm ²	kus	5,000	18,00	90,00	CS ÚRS 2019 02
---	---	-----------	--	-----	-------	-------	-------	----------------

9	K	741130004	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žily do 6 mm ²	kus	20,000	21,00	420,00	CS ÚRS 2019 02
---	---	-----------	--	-----	--------	-------	--------	----------------

10	K	741130006	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žily do 16 mm ²	kus	37,000	27,00	999,00	CS ÚRS 2019 02
----	---	-----------	---	-----	--------	-------	--------	----------------

11	K	741130007	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žily do 25 mm ²	kus	1,000	30,00	30,00	CS ÚRS 2019 02
----	---	-----------	---	-----	-------	-------	-------	----------------

12	K	741132103	Ukončení kabelů smršťovací zákloupkou nebo páskou se zapojením bez letování, počtu a průřezu žil 3x1,5 až 4 mm ²	kus	42,000	28,00	1 176,00	CS ÚRS 2019 02
----	---	-----------	---	-----	--------	-------	----------	----------------

13	K	741132145	Ukončení kabelů smršťovací zákloupkou nebo páskou se zapojením bez letování, počtu a průřezu žil 5x1,5 až 4 mm ²	kus	6,000	30,00	180,00	CS ÚRS 2019 02
----	---	-----------	---	-----	-------	-------	--------	----------------

14	K	741132148	Ukončení kabelů smršťovací zákloupkou nebo páskou se zapojením bez letování, počtu a průřezu žil 5x16 mm ²	kus	7,000	39,00	273,00	CS ÚRS 2019 02
----	---	-----------	---	-----	-------	-------	--------	----------------

5	K	741210002	Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 50 kg	kus	2,000	1 300,00	2 600,00	CS ÚRS 2019 02
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------	----------------

6	K	741210003	Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 100 kg	kus	2,000	1 150,00	2 300,00	CS ÚRS 2019 02
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	----------------

1	K	741211813	Demontáž rozvodnic kovových, uložených pod omítkou, krytí do IPx 4, plochy přes 0,2 do 0,8 m ²	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2019 02
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	----------------

2	K	741211817	Demontáž rozvodnic kovových, uložených pod omítkou, krytí do IPx 4, plochy přes 0,8 m ²	kus	2,000	2 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2019 02
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------	----------------

3	K	741213841	Demontáž kabelu z rozvodnice se zachováním funkčnosti silových, průřezu do 4 mm ²	kus	42,000	22,00	924,00	CS ÚRS 2019 02
---	---	-----------	--	-----	--------	-------	--------	----------------

4	K	741213845	Demontáž kabelu z rozvodnice se zachováním funkčnosti silových, průřezu přes 10 do 25 mm ²	kus	5,000	26,00	130,00	CS ÚRS 2019 02
---	---	-----------	---	-----	-------	-------	--------	----------------

D M Práce a dodávky M 149 163,80

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 149 163,80

15	K	460680485	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce vysekání kapes nebo výklenků ve zdivu pro osazení špalíků, kotevních prvků nebo elektroinstalačního zařízení plochy přes 0,25 m ² jakékoli hloubky	m ³	0,384	2 200,00	844,80	CS ÚRS 2019 02
----	---	-----------	--	----------------	-------	----------	--------	----------------

PSC 1. V cenách -0011 až -0013 nejsou započteny náklady na dodávku tvární. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.

16	M	350xxxx1	Rozváděč R1-03		1,000	50 263,00	50 263,00	
----	---	----------	----------------	--	-------	-----------	-----------	--

17	M	350xxxx2	Rozváděč R2-03	kus	1,000	41 076,00	41 076,00	
----	---	----------	----------------	-----	-------	-----------	-----------	--

18	M	350xxxx3	Rozváděč R3-03	kus	1,000	38 457,00	38 457,00	
----	---	----------	----------------	-----	-------	-----------	-----------	--

19	M	350xxxx4	Rozváděč dílna	kus	1,000	18 523,00	18 523,00	
----	---	----------	----------------	-----	-------	-----------	-----------	--

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Hutník, Modrý pavilon, Veselí nad Moravou
 Objekt: **06 - Rozvodna NN**

KSO:
 Místo: Veselí nad Moravou

CC-CZ:
 Datum: 20. 12. 2020

Zadavatel:
 Město Veselí nad Moravou

IČ:
 DIČ:

Uchazeč:
 Vyplň údaj

IC: Vyplň údaj
 DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
 Ing. František Vytopil

IČ:
 DIČ:

Zpracovatel:
 Ing. František Vytopil

IC:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **7 372,35**

DPH základní snížená	Základ daně 7 372,35	Sazba daně 21,00%	Výše daně 1 548,19
	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH **v CZK 8 920,54**

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Hutník, Modrý pavilon, Veselí nad Moravou
 Objekt: **06 - Rozvodna NN**

Místo: Veselí nad Moravou

Datum: 20. 12. 2020

Zadavatel: Město Veselí nad Moravou

Projektant: Ing. František Vytopil

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Ing. František Vytopil

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem **7 372,35**

PSV - Práce a dodávky PSV 7 372,35

741 - Elektroinstalace - silnoproud 7 372,35

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Hutník, Modrý pavilon, Veselí nad Moravou
 Objekt: **06 - Rozvodna NN**

Místo: Veselí nad Moravou

Datum: 20. 12. 2020

Zadavatel: Město Veselí nad Moravou

Projektant: Ing. František Vytopil

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Ing. František Vytopil

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem **7 372,35**

D PSV Práce a dodávky PSV 7 372,35

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 7 372,35

1	K	741122611	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm ²	m	61,000	20,00	1 220,00	CS ÚRS 2019 02
5	K	741130001	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroj, průřezu žily do 2,5 mm ²	kus	6,000	14,00	84,00	CS ÚRS 2019 02
4	K	741132103	Ukončení kabelů smřšťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování, počtu a průřezu žil 3x1,5 až 4 mm ²	kus	2,000	16,00	32,00	CS ÚRS 2019 02
3	K	741320031	Montáž pojistek se zapojením vodičů pojistkových částí signálních zařízení	kus	1,000	320,00	320,00	CS ÚRS 2019 02
2	K	741320196	Montáž jističů se zapojením vodičů třífázových nn do 160 A ve skříní, se signálním kontaktem	kus	1,000	180,00	180,00	CS ÚRS 2019 02
6	K	741811011	Zkoušky a prohlídky rozvodných zařízení kontrola rozváděčů nn, (1 pole) silových, hmotnosti do 200 kg	kus	1,000	1 800,00	1 800,00	CS ÚRS 2019 02
7	K	741812011	Zkoušky vodičů a kabelů izolační kabelu silového do 1 kV, počtu a průřezu žil do 4x 25 mm ²	kus	1,000	180,00	180,00	CS ÚRS 2019 02
8	K	741813002	Zkoušky a prohlídky elektrických přístrojů měření impedance nulové smyčky okruhu vedení třífázového 3x380 V	kus	1,000	400,00	400,00	CS ÚRS 2019 02
11	M	349xxxx4	Kabel CXKE-R 3x2,5 mm ²	m	64,050	24,53	1 571,15	
			61*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		64,050			
10	M	351xxxx1	vyřázeční napěťová cívka SV-BHD-X230 pro BD250NE305	kus	1,000	1 585,20	1 585,20	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Hutník, Modrý pavilon, Veselí nad Moravou
 Objekt: 07 - Datové rozvody

KSO: Veselí nad Moravou

CC-CZ: Datum: 20. 12. 2020

Zadavatel: Město Veselí nad Moravou

IČ:

DIČ:

Uchazeč: Vyplň údaj

IC: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: Ing. František Vytopil

IČ:

DIČ:

Zpracovatel: Ing. František Vytopil

IC:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 214 091,04

DPH základní snížená	Základ daně 214 091,04 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 44 959,12 0,00
----------------------	-----------------------------------	--------------------------------	--------------------------------

Cena s DPH v CZK 259 050,16

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Hutník, Modrý pavilon, Veselí nad Moravou
 Objekt: 07 - Datové rozvody

Místo: Veselí nad Moravou

Datum: 20. 12. 2020

Zadavatel: Město Veselí nad Moravou

Projektant: Ing. František Vytopil

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Ing. František Vytopil

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 214 091,04

PSV - Práce a dodávky PSV 169 698,13

741 - Elektroinstalace - silnoproud 29 088,23

742 - Elektroinstalace - slaboproud 140 609,90

M - Práce a dodávky M 10 892,91

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 8 862,91

58-M - Revize vyhrazených technických zařízení 2 030,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 33 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Hutník, Modrý pavilon, Veselí nad Moravou
 Objekt: 07 - Datové rozvody

Místo: Veselí nad Moravou

Datum: 20. 12. 2020

Zadavatel: Město Veselí nad Moravou

Projektant: Ing. František Vytopil

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Ing. František Vytopil

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 214 091,04

D PSV Práce a dodávky PSV 169 698,13

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 29 088,23

54	K	741110042	Montáž trubek elektroinstalacních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených pevně, vnější Ø přes 23 do 35 mm	m	208,000	30,00	6 240,00	CS ÚRS 2019 02
----	---	-----------	--	---	---------	-------	----------	----------------

55	M	34571073	trubka elektroinstalacní ohebná z PVC (EN) 2325	m	218,400	11,71	2 557,46	CS ÚRS 2019 02
----	---	----------	---	---	---------	-------	----------	----------------

vv 208*1,05 *Přepočtené koeficientem množství 218,400

3	K	741112061	Montáž krabic elektroinstalacních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje přístrojových zapuštěných plastových kruhových	kus	19,000	35,00	665,00	CS ÚRS 2019 02
---	---	-----------	--	-----	--------	-------	--------	----------------

4	M	71511	krabice přístrojová instalační 500 V, D 69 mm x 30mm	kus	19,000	8,20	155,80	
---	---	-------	--	-----	--------	------	--------	--

56	K	741112061	Montáž krabic elektroinstalacních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje přístrojových zapuštěných plastových kruhových	kus	21,000	35,00	735,00	CS ÚRS 2019 02
----	---	-----------	--	-----	--------	-------	--------	----------------

57	M	34571512	krabice přístrojová instalační 500 V, 71x71x42mm	kus	21,000	30,18	633,78	CS ÚRS 2019 02
----	---	----------	--	-----	--------	-------	--------	----------------

58	M	34571551	víčko krabic z PH, D 80 mm	kus	21,000	14,20	298,20	CS ÚRS 2019 02
----	---	----------	----------------------------	-----	--------	-------	--------	----------------

5	K	741112062	Montáž krabic elektroinstalacních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje přístrojových zapuštěných plastových kruhových pro sádkartonové příčky	kus	10,000	35,00	350,00	CS ÚRS 2019 02
---	---	-----------	--	-----	--------	-------	--------	----------------

6	M	34571512	krabice přístrojová instalační 500 V, 71x71x42mm	kus	10,000	30,18	301,80	CS ÚRS 2019 02
---	---	----------	--	-----	--------	-------	--------	----------------

7	M	35432555	příchytka kabelová 55-74 mm	kus	118,000	28,90	3 410,20	CS ÚRS 2019 02
---	---	----------	-----------------------------	-----	---------	-------	----------	----------------

33	K	741112801	Demontáž elektroinstalacních lišt a kanálů nástěnných uložených pevně vkladacích	m	85,000	18,00	1 530,00	CS ÚRS 2019 02
----	---	-----------	--	---	--------	-------	----------	----------------

35	M	34536700	rámeček pro spínače a zásuvky 3901A-B10 jednonásobný	kus	31,000	24,97	774,07	CS ÚRS 2019 02
----	---	----------	--	-----	--------	-------	--------	----------------

51	M	352xxx11	zásuvka data 1xRJ45 Tango bílý, slonová kost	kus	10,000	202,30	2 023,00	
----	---	----------	--	-----	--------	--------	----------	--

53	M	352xxx13	zásuvka datová Tango bílá 2xRJ45	kus	21,000	255,50	5 365,50	
----	---	----------	----------------------------------	-----	--------	--------	----------	--

59	M	352xxx14	záslepka Tango	kus	24,000	15,00	360,00	
----	---	----------	----------------	-----	--------	-------	--------	--

1	K	741122016	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 3x2,5 až 6 mm2	m	12,000	20,00	240,00	CS ÚRS 2019 02
---	---	-----------	---	---	--------	-------	--------	----------------

2	M	34111036	kabel silový s Cu jádrem 1 kv 3x2,5mm2	m	12,600	24,16	304,42	CS ÚRS 2019 02
---	---	----------	--	---	--------	-------	--------	----------------

vv 12*1,05 *Přepočtené koeficientem množství 12,600

9	K	741130001	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žily do 2,5 mm2	kus	6,000	14,00	84,00	CS ÚRS 2019 02
---	---	-----------	--	-----	-------	-------	-------	----------------

8	K	741910052	Montáž kabelových závěsů bez osazení úchytných prvků hřebíkových, pro uložení do 10 kabelů	kus	102,000	30,00	3 060,00	CS ÚRS 2019 02
---	---	-----------	--	-----	---------	-------	----------	----------------

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 140 609,90

10	K	742110001	Montáž trubek elektroinstalačních plastových ohebných uložených pod omítku včetně zasekání	m	107,348	25,00	2 683,70	CS ÚRS 2019 02
12	M	34571075	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (ENJ) 2340	m	57,508	20,67	1 188,69	CS ÚRS 2019 02
			54,7694753577107*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		57,508			
23	M	314352xxxx1	kabel FTP 4x2x0,5 mm2 cat 6	m	3 623,550	11,70	42 395,54	
			3451*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		3 623,550			
24	M	352xxxx2	konektor RJ45 stíněný cat 6	kus	47,000	75,00	3 525,00	
25	M	352xxxx3	vyzavovací panel	kus	3,000	194,00	582,00	
26	M	352xxxx4	police	kus	1,000	450,00	450,00	
27	M	352xxxx5	patch panel 24p	kus	3,000	1 723,00	5 169,00	
28	M	352xxxx6	konektor RJ45 cat 6	kus	78,000	46,00	3 588,00	
29	M	352xxxx7	patch kabel 1m	kus	24,000	22,00	528,00	
30	M	352xxxx8	kabel patch 2m	kus	52,000	28,00	1 456,00	
31	M	352xxxx10	kabel HDMI 15m se zláčenými koncovkami	kus	11,000	900,00	9 900,00	
13	M	34571072	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (ENJ) 2320	m	55,208	13,32	735,37	CS ÚRS 2019 02
			52,5786963434022*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		55,208			
22	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15	m	3 451,350	16,00	55 221,60	CS ÚRS 2019 02
			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít i pro ocenění koaxiálních kabelů.					
			3287*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		3 451,350			
20	K	742330011	Montáž strukturované kabeláže zařízení do rozvaděče switche, UPS, DVR, server bez nastavení	kus	1,000	300,00	300,00	CS ÚRS 2019 02
14	K	742330021	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům police	kus	1,000	100,00	100,00	CS ÚRS 2019 02
15	K	742330023	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům vyzavovacího panelu 1U	kus	4,000	100,00	400,00	CS ÚRS 2019 02
16	K	742330024	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům patch panelu 24 portů UTP/FTP	kus	3,000	850,00	2 550,00	CS ÚRS 2019 02
18	K	742330041	Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových pod omítkou, do nábytku, do parapetního žlabu nebo podlahové krabice jednozásuvky	kus	12,000	90,00	1 080,00	CS ÚRS 2019 02
17	K	742330042	Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových pod omítkou, do nábytku, do parapetního žlabu nebo podlahové krabice dvouzásuvky	kus	17,000	90,00	1 530,00	CS ÚRS 2019 02
21	K	742330051	Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových popis portu zásuvky	kus	108,000	19,00	2 052,00	CS ÚRS 2019 02
19	K	742330101	Montáž strukturované kabeláže měření segmentu metalického s vyhotovením protokolu	kus	29,000	75,00	2 175,00	CS ÚRS 2019 02
32	K	742330801	Demontáž strukturované kabeláže rozvaděče	kus	10,000	300,00	3 000,00	CS ÚRS 2019 02
	D	M	Práce a dodávky M				10 892,91	
	D	46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích				8 862,91	
37	K	460680112	Prorážení otvoru a ostatní bourací práce vybourání otvoru ve zděvu z lehkých betonů plochy přes 0,09 do 0,25 m2 a tloušťky přes 15 do 30 cm	kus	3,000	160,00	480,00	CS ÚRS 2019 02
			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -0011 až -0013 nejsou započteny náklady na dodávku tvármic. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.					
			PSC					
38	K	460680401	Prorážení otvoru a ostatní bourací práce vysekání kapes nebo výklenků ve zděvu z lehkých betonů, dutých cihel nebo tvárnice pro osazení špalíků, kotevnic prvků nebo krabic, velikosti 7x7x5 cm	kus	29,000	23,00	667,00	CS ÚRS 2019 02
			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -0011 až -0013 nejsou započteny náklady na dodávku tvármic. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.					
			PSC					
39	K	460680451	Prorážení otvoru a ostatní bourací práce vysekání kapes nebo výklenků ve zděvu cihelném, pro osazení špalíků, kotevnic prvků nebo krabic, velikosti 7x7x5 cm	kus	29,000	23,00	667,00	CS ÚRS 2019 02
			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -0011 až -0013 nejsou započteny náklady na dodávku tvármic. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.					
			PSC					
40	K	460680582	Prorážení otvoru a ostatní bourací práce vysekání ryh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 3 cm a šířky přes 3 do 5 cm	m	192,000	30,00	5 760,00	CS ÚRS 2019 02
			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -0011 až -0013 nejsou započteny náklady na dodávku tvármic. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.					
			PSC					
41	K	460680585	Prorážení otvoru a ostatní bourací práce vysekání ryh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 3 cm a šířky přes 10 do 15 cm	m	7,000	38,00	266,00	CS ÚRS 2019 02
			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -0011 až -0013 nejsou započteny náklady na dodávku tvármic. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.					
			PSC					
42	M	34536705	rámeček pro spínače a zásuvky 3901A-B20 dvojnásobný, vodorovný	kus	21,000	48,71	1 022,91	CS ÚRS 2019 02
	D	58-M	Revize vyhrazených technických zařízení				2 030,00	
43	K	580103001	Elektrická instalace kontrola stavu elektrického okruhu včetně instalačních, ovládacích a jističích prvků bez připojených spotřebičů v prostoru bezpečném do 5 vývodů	okruh	1,000	80,00	80,00	CS ÚRS 2019 02
45	K	580106001	Měření při revizích izolačních odporů na přívodu do přípojkové skříně, rozvaděče nebo rozvodnice	měření	1,000	650,00	650,00	CS ÚRS 2019 02
46	K	580106009	Měření při revizích impedance ochranné smyčky na rozvodném zařízení, spotřebičích nebo přístrojích	měření	1,000	650,00	650,00	CS ÚRS 2019 02
44	K	580106010	Měření při revizích zemního přechodového odporu uzemnění ochranného nebo pracovního	měření	1,000	650,00	650,00	CS ÚRS 2019 02
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				33 500,00	
50	K	HZS3221	Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení na stavebních objektech montér slaboproudých zařízení	hod	36,000	300,00	10 800,00	CS ÚRS 2019 02
49	K	HZS3222	Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení na stavebních objektech montér slaboproudých zařízení odborný	hod	36,000	300,00	10 800,00	CS ÚRS 2019 02
47	K	HZS4211	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost revizní technik	hod	10,000	350,00	3 500,00	CS ÚRS 2019 02
48	K	HZS4232	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost technik odborný	hod	24,000	350,00	8 400,00	CS ÚRS 2019 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Hutník, Modrý pavilon, Veselí nad Moravou
 Objekt: **08 - Telefonní rozvody**

KSO:
 Místo: Veselí nad Moravou

CC-CZ:
 Datum: 20. 12. 2020

Zadavatel:
 Město Veselí nad Moravou

IČ:
 DIČ:
 IČ: Vyplň údaj
 DIČ: Vyplň údaj

Uchazeč:
 Vyplň údaj

IČ:
 DIČ:

Projektant:
 Ing. František Vytopil

IČ:
 DIČ:

Zpracovatel:
 Ing. František Vytopil

Poznámka:

Cena bez DPH 44 102,14

DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	44 102,14	21,00%	9 261,45
	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 53 363,59

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Hutník, Modrý pavilon, Veselí nad Moravou
 Objekt: **08 - Telefonní rozvody**

Místo: Veselí nad Moravou

Datum: 20. 12. 2020

Zadavatel: Město Veselí nad Moravou

Projektant: Ing. František Vytopil
 Zpracovatel: Ing. František Vytopil

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Ing. František Vytopil

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 44 102,14

PSV - Práce a dodávky PSV 16 614,14

742 - Elektroinstalace - slaboproud 16 614,14

M - Práce a dodávky M 27 488,00

22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby 26 377,00

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 1 111,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Hutník, Modrý pavilon, Veselí nad Moravou
 Objekt: **08 - Telefonní rozvody**

Místo: Veselí nad Moravou

Datum: 20. 12. 2020

Zadavatel: Město Veselí nad Moravou

Projektant: Ing. František Vytopil
 Zpracovatel: Ing. František Vytopil

Uchazeč: Vyplň údaj

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							44 102,14	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				16 614,14	
D	742		Elektroinstalace - slaboproud				16 614,14	
1	K	742110001	Montáž trubek elektroinstalačních plastových ohebných uložených pod omítku včetně zasekání	m	104,000	30,00	3 120,00	CS ÚRS 2019 02
2	M	34571072	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2320	m	109,200	13,32	1 454,54	CS ÚRS 2019 02
			104*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		109,200			
3	K	742110501	Montáž krabic elektroinstalačních s víčkem zapuštěných plastových včetně zasekání odbočných kruhových	kus	7,000	35,00	245,00	CS ÚRS 2019 02
4	M	34571511	krabice přístrojová instalační 500 V, D 69 mm x 30mm	kus	7,000	8,20	57,40	CS ÚRS 2019 02
5	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15	m	425,000	16,00	6 800,00	CS ÚRS 2019 02
			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít i pro ocenění koaxiálních kabelů.					
6	M	34121015	kabel sdělovací s Cu jádrem 4x2x0,5mm	m	445,509	8,56	3 813,56	CS ÚRS 2019 02
			371,257439678284*1,2 *Přepočtené koeficientem množství		445,509			
29	K	742122001	Montáž kabelové spojky nebo svorkovnice do 15 žil	kus	1,000	350,00	350,00	CS ÚRS 2019 02
12	K	742330041	Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových pod omítku, do nábytku, do parapetního žlabu nebo podlahové krabice jednozásuvky	kus	7,000	90,00	630,00	CS ÚRS 2019 02
13	M	37451244	zásuvka data 1xRJ45 ostatní barvy	kus	7,000	20,52	143,64	CS ÚRS 2019 02
D	M		Práce a dodávky M				27 488,00	
D	22-M		Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby				26 377,00	
30	K	220300156	Montáž formy pro kabely TCEKE, TCEKES včetně odstranění pláště na jednom konci kabelu, odníkování a vyšířil formy, očištění konců žil a prozvonění, zaletování formy na špičky nebo zapojení pod šroubky do délky 0,5 m kabelu 25 XN	kus	2,000	750,00	1 500,00	CS ÚRS 2019 02
			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách 220 30-0151 až -0178 nejsou započteny náklady na dodávku kabelu.					
31	M	356xxx15	Skříň MIS1 na omítku	ks	1,000	1 050,00	1 050,00	
32	M	356xxx16	Svorkovnice LSA PLUS	kus	1,000	145,00	145,00	
8	K	220490845	Montáž příslušenství pro telefonní přístroje portu strukturované kabeláže	kus	7,000	350,00	2 450,00	CS ÚRS 2019 02
9	K	220490846	Měření strukturované kabeláže jednoho portu	kus	7,000	85,00	595,00	CS ÚRS 2019 02
11	K	220552551	Připojení kabelu na zářezový rozvodný pásek (líštu) 20 x 3	kus	1,000	195,00	195,00	CS ÚRS 2019 02
10	K	220552584	Randžování na hlavním rozvaděči se zářezovými rozvodnými pásy (líštami), délky do 3 m 4 x 0,6	kus	1,000	202,00	202,00	CS ÚRS 2019 02
20	K	356xxxx6	karta digitálních linek (DCL8)	kus	1,000	15 280,00	15 280,00	

26	M	356xxx12	příslušenství	kus	1,000	960,00	960,00	
28	M	356xxx14	doprava	kpl	2,000	2 000,00	4 000,00	
D 46-M			Zemní práce při extr.mont.pracích					1 111,00
34	K	460680161	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce vybourání otvoru ve zdivu cihelném plochy do 0,0225 m2 a tloušťky do 15 cm	kus	3,000	42,00	126,00	CS ÚRS 2019 02
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -0011 až -0013 nejsou započteny náklady na dodávku tvármic. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.					
33	K	460680163	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce vybourání otvoru ve zdivu cihelném plochy do 0,0225 m2 a tloušťky přes 30 do 45 cm	kus	1,000	175,00	175,00	CS ÚRS 2019 02
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -0011 až -0013 nejsou započteny náklady na dodávku tvármic. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.					
36	K	460680451	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce vysekání kapes nebo výklenků ve zdivu cihelném, pro osazení špalíků, kotevních prvků nebo krabic, velikosti 7x7x5 cm	kus	7,000	30,00	210,00	CS ÚRS 2019 02
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -0011 až -0013 nejsou započteny náklady na dodávku tvármic. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.					
35	K	460680581	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce vysekání ryh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm	m	24,000	25,00	600,00	CS ÚRS 2019 02
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -0011 až -0013 nejsou započteny náklady na dodávku tvármic. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Hutník, Modrý pavilon, Veselí nad Moravou
 Objekt: 09 - Školní zvonění

KSO: Veselí nad Moravou
 Místo: Veselí nad Moravou

CC-CZ: Datum: 20. 12. 2020

Zadavatel: Město Veselí nad Moravou

IČ: Vypíň údaj
 DIČ: Vypíň údaj

Uchazeč: Vypíň údaj

IČ: Vypíň údaj
 DIČ: Vypíň údaj

Projektant: Ing. František Vytopil

IČ: Vypíň údaj
 DIČ: Vypíň údaj

Zpracovatel: Ing. František Vytopil

Poznámka:

Cena bez DPH 9 975,79

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	9 975,79	21,00%	2 094,92
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 12 070,71

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Hutník, Modrý pavilon, Veselí nad Moravou
 Objekt: 09 - Školní zvonění

Místo: Veselí nad Moravou

Datum: 20. 12. 2020

Zadavatel: Město Veselí nad Moravou

Projektant: Ing. František Vytopil
 Zpracovatel: Ing. František Vytopil

Uchazeč: Vypíň údaj

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 9 975,79

PSV - Práce a dodávky PSV 8 715,79

741 - Elektroinstalace - silnoproud 8 715,79

M - Práce a dodávky M 660,00

22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby 660,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 600,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Hutník, Modrý pavilon, Veselí nad Moravou
 Objekt: 09 - Školní zvonění

Místo: Veselí nad Moravou

Datum: 20. 12. 2020

Zadavatel: Město Veselí nad Moravou

Projektant: Ing. František Vytopil
 Zpracovatel: Ing. František Vytopil

Uchazeč: Vypíň údaj

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							9 975,79	
D		PSV	Práce a dodávky PSV				8 715,79	
D		741	Elektroinstalace - silnoproud				8 715,79	
1	K	741110041	Montáž trubek elektroinstalacních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených pevně, vnější Ø přes 11 do 23 mm	m	8,000	30,00	240,00	CS ÚRS 2019 02
2	M	34571073	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2325	m	8,400	11,71	98,36	CS ÚRS 2019 02
			8*1,05 *Přepočtené koeficientem množství				8,400	
9	K	741112021	Montáž krabic elektroinstalacních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných nástěnných plastových čtyřhranných, vel. do 100x100 mm	kus	2,000	35,00	70,00	CS ÚRS 2019 02
10	M	34571512	krabice přístrojová instalační 500 V, 71x71x42mm OBO A11	kus	2,000	30,18	60,36	CS ÚRS 2019 02
3	K	741120001	Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pod omítku plyných a laněných (CY), průřezu žíly 0,35 až 6 mm ²	m	76,000	20,00	1 520,00	CS ÚRS 2019 02
4	M	34111036	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x2,5mm ²	m	79,800	24,16	1 927,97	CS ÚRS 2019 02
			76*1,05 *Přepočtené koeficientem množství				79,800	
5	K	741130001	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 2,5 mm ²	kus	27,000	14,00	378,00	CS ÚRS 2019 02
6	M	34562184	propojka 3 násobná svorkovnice řadové nízkého napětí a průřezem vodiče 6 mm ²	kus	27,000	12,30	332,10	CS ÚRS 2019 02
8	M	361xxxxx1	Zvonek QUATRO 75	kus	3,000	1 363,00	4 089,00	
D		M	Práce a dodávky M				660,00	
D		22-M	Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby				660,00	
7	K	1220320201	Montáž zvonku pro vnitřní použití na střídavý nebo stejnosměrný proud napětí 3 až 24 V	kus	3,000	220,00	660,00	CS ÚRS 2019 02
D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby				600,00	
11	K	HZS2222	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný - vyhledání a napojení na stávající rozvod	hod	2,000	300,00	600,00	CS ÚRS 2019 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Hutník, Modrý pavilon, Veselí nad Moravou
 Objekt: **10 - Jednotný čas**

KSO:
 Místo: Veselí nad Moravou

CC-CZ:
 Datum: 20. 12. 2020

Zadavatel:
 Město Veselí nad Moravou

IČ:
 DIČ:

Uchazeč:
 Vyplň údaj

IC: Vyplň údaj
 DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
 Ing. František Vytopil

IČ:
 DIČ:

Zpracovatel:
 Ing. František Vytopil

IC:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 800,00

DPH základní snížená	Základ daně 1 800,00 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 378,00 0,00
-------------------------	---------------------------------	--------------------------------	-----------------------------

Cena s DPH v CZK 2 178,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Hutník, Modrý pavilon, Veselí nad Moravou
 Objekt: **10 - Jednotný čas**

Místo: Veselí nad Moravou

Datum: 20. 12. 2020

Zadavatel: Město Veselí nad Moravou

Projektant: Ing. František Vytopil

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Ing. František Vytopil

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1 800,00

PSV - Práce a dodávky PSV 1 200,00

742 - Elektroinstalace - slaboproud 1 200,00

M - Práce a dodávky M 0,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 600,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Hutník, Modrý pavilon, Veselí nad Moravou
 Objekt: **10 - Jednotný čas**

Místo: Veselí nad Moravou

Datum: 20. 12. 2020

Zadavatel: Město Veselí nad Moravou

Projektant: Ing. František Vytopil

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Ing. František Vytopil

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 800,00	
D		PSV	Práce a dodávky PSV				1 200,00	
D		742	Elektroinstalace - slaboproud				1 200,00	
7	K	742340801	Demontáž jednotného času hodin závěsných oboustranných nebo nástěnných	kus	3,000	200,00	600,00	CS ÚRS 2019 02
6	K	742340821	Demontáž jednotného času školního zvonku	kus	3,000	200,00	600,00	CS ÚRS 2019 02
D		M	Práce a dodávky M				0,00	
D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby				600,00	
20	K	HZS3222	Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení na stavebních objektech montér slaboproudých zařízení odborný	hod	2,000	300,00	600,00	CS ÚRS 2019 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Hutník, Modrý pavilon, Veselí nad Moravou
 Objekt: 11 - Školní rozhlas

KSO: Veselí nad Moravou

CC-CZ: Datum: 20. 12. 2020

Zadavatel: Město Veselí nad Moravou

IČ: Vypíň údaj
 DIČ: Vypíň údaj

Uchazeč: Vypíň údaj

IČ: Vypíň údaj
 DIČ: Vypíň údaj

Projektant: Ing. František Vytopil

IČ: Vypíň údaj
 DIČ: Vypíň údaj

Zpracovatel: Ing. František Vytopil

Poznámka:

Cena bez DPH 73 769,00

DPH základní snížená	Základ daně 73 769,00	Sazba daně 15,00%	Výše daně 15 491,49
	0,00	21,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 89 260,49

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Hutník, Modrý pavilon, Veselí nad Moravou
 Objekt: 11 - Školní rozhlas

Místo: Veselí nad Moravou

Datum: 20. 12. 2020

Zadavatel: Město Veselí nad Moravou

Projektant: Ing. František Vytopil
 Zpracovatel: Ing. František Vytopil

Uchazeč: Vypíň údaj

Zpracovatel: Ing. František Vytopil

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 73 769,00

PSV - Práce a dodávky PSV 64 651,00

741 - Elektroinstalace - silnoproud 10 888,34

742 - Elektroinstalace - slaboproud 53 762,66

M - Práce a dodávky M 4 018,00

46-M - Zemní práce při extr. mont. pracích 4 018,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 5 100,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Hutník, Modrý pavilon, Veselí nad Moravou
 Objekt: 11 - Školní rozhlas

Místo: Veselí nad Moravou

Datum: 20. 12. 2020

Zadavatel: Město Veselí nad Moravou

Projektant: Ing. František Vytopil
 Zpracovatel: Ing. František Vytopil

Uchazeč: Vypíň údaj

Zpracovatel: Ing. František Vytopil

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 73 769,00

D PSV Práce a dodávky PSV 64 651,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 10 888,34

23	K	741112001	Montáž trubek elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových	kus	2,000	20,00	40,00	CS ÚRS 2019 02
----	---	-----------	---	-----	-------	-------	-------	----------------

24	M	34571511	krabice přístrojová instalační 500 V, D 69 mm x 30mm	kus	2,000	8,20	16,40	CS ÚRS 2019 02
----	---	----------	--	-----	-------	------	-------	----------------

25	M	34536700	rámeček pro spínače a zásuvky 3901A-B10 jednonásobný	kus	2,000	24,97	49,94	CS ÚRS 2019 02
----	---	----------	--	-----	-------	-------	-------	----------------

26	M	349xxxx6	podružný materiál	kpl	1,000	1 250,00	1 250,00	
----	---	----------	-------------------	-----	-------	----------	----------	--

6	K	741122016	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 3x2,5 až 6 mm ²	m	241,000	20,00	4 820,00	CS ÚRS 2019 02
---	---	-----------	---	---	---------	-------	----------	----------------

17	K	741130001	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žily do 2,5 mm ²	kus	228,000	14,00	3 192,00	CS ÚRS 2019 02
----	---	-----------	--	-----	---------	-------	----------	----------------

18	K	741132103	Ukončení kabelů smršňovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování, počtu a průřezu žil 3x1,5 až 4 mm ²	kus	76,000	20,00	1 520,00	CS ÚRS 2019 02
----	---	-----------	--	-----	--------	-------	----------	----------------

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 53 762,66

11	K	742110001	Montáž trubek elektroinstalačních plastových ohebných uložených pod omítku včetně zasekání	m	91,000	40,00	3 640,00	CS ÚRS 2019 02
----	---	-----------	--	---	--------	-------	----------	----------------

12	M	34571073	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2325	m	89,250	11,71	1 045,12	CS ÚRS 2019 02
----	---	----------	---	---	--------	-------	----------	----------------

13	M	34571075	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2340	m	6,300	20,67	130,22	CS ÚRS 2019 02
----	---	----------	---	---	-------	-------	--------	----------------

4	K	742110521	Montáž krabic elektroinstalačních s víčkem zapuštěných včetně zasekání ohniodolných čtyřhranných	kus	19,000	75,00	1 425,00	CS ÚRS 2019 02
---	---	-----------	--	-----	--------	-------	----------	----------------

5	M	349xxxx4	kabel CXKE-R 3x2,5 mm ²	m	253,050	24,53	6 207,32	
---	---	----------	------------------------------------	---	---------	-------	----------	--

3	K	74211001	Montáž příchytek pro kabely samostatné ohniodolné včetně šroubu a hmoždinky	kus	120,000	25,00	3 000,00	CS ÚRS 2019 02
---	---	----------	---	-----	---------	-------	----------	----------------

1	K	742410062	Montáž rozhlasu reproduktoru podhledového s krytem	kus	18,000	250,00	4 500,00	CS ÚRS 2019 02
---	---	-----------	--	-----	--------	--------	----------	----------------

2	K	742410063	Montáž rozhlasu reproduktoru nástěnného	kus	3,000	250,00	750,00	CS ÚRS 2019 02
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------	----------------

14	M	353xxxx1	reproduktor podhledový 100V/6W protipožární provedení	kus	18,000	678,00	12 204,00	
----	---	----------	---	-----	--------	--------	-----------	--

15	M	353xxxx2	reproduktorová skříň 100V/6W protipožární provedení	ks	2,000	364,00	728,00	
----	---	----------	---	----	-------	--------	--------	--

16	M	353xxxx3	krabice protipožární T100 ED10-5	kus	19,000	867,00	16 473,00	
----	---	----------	----------------------------------	-----	--------	--------	-----------	--

21	M	353xxxx5	Podružný materiál	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	
----	---	----------	-------------------	-----	-------	----------	----------	--

22	M	353xxxx6	regulátor nuceného poslechu PR104	kus	2,000	330,00	660,00	
----	---	----------	-----------------------------------	-----	-------	--------	--------	--

D		M	Práce a dodávky M					4 018,00
D		46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích					4 018,00
10	K	460680161	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce vybourání otvoru ve zdivu cihelném plochy do 0,0225 m2 a tloušťky do 15 cm	kus	19,000	42,00	798,00	CS ÚRS 2019 02
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -0011 až -0013 nejsou započteny náklady na dodávku tvárníc. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.								
9	K	460680162	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce vybourání otvoru ve zdivu cihelném plochy do 0,0225 m2 a tloušťky přes 15 do 30 cm	kus	3,000	160,00	480,00	CS ÚRS 2019 02
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -0011 až -0013 nejsou započteny náklady na dodávku tvárníc. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.								
8	K	460680302	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce vybourání otvoru ve stropěch a klenbách keramických plochy do 0,09 m2 a tloušťky přes 10 do 20 cm	kus	3,000	38,00	114,00	CS ÚRS 2019 02
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -0011 až -0013 nejsou započteny náklady na dodávku tvárníc. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.								
28	K	460680402	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce vysekání kapes nebo výklenků ve zdivu z lehkých betonů, dutých cihel nebo tvárníc pro osazení špalíků, kotvících prvků nebo krabic, velikosti 10x10x8 cm	kus	2,000	38,00	76,00	CS ÚRS 2019 02
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -0011 až -0013 nejsou započteny náklady na dodávku tvárníc. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.								
7	K	460680612	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v omíтке vápenné nebo vápenocementové stěn, šířky rýhy přes 3 do 5 cm	m	85,000	30,00	2 550,00	CS ÚRS 2019 02
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -0011 až -0013 nejsou započteny náklady na dodávku tvárníc. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.								
D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby					5 100,00
20	K	HZS2222	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný	hod	10,000	300,00	3 000,00	CS ÚRS 2019 02
19	K	HZS4211	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost revizní technik	hod	6,000	350,00	2 100,00	CS ÚRS 2019 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Hutník, Modrý pavilon, Veselí nad Moravou
 Objekt: 12 - Komerové rozvody

KSO: Veselí nad Moravou

CC-CZ: Datum: 20. 12. 2020

Zadavatel: Město Veselí nad Moravou

IČ: DIČ:

Uchazeč: Vyplň údaj

IC: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: Ing. František Vytopil

IČ: DIČ:

Zpracovatel: Ing. František Vytopil

IC: DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 112 809,54

DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	112 809,54	21,00%	23 690,00
	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 136 499,54

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Hutník, Modrý pavilon, Veselí nad Moravou
 Objekt: 12 - Komerové rozvody

Místo: Veselí nad Moravou

Datum: 20. 12. 2020

Zadavatel: Město Veselí nad Moravou

Projektant: Ing. František Vytopil

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Ing. František Vytopil

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 112 809,54

PSV - Práce a dodávky PSV 109 347,54

742 - Elektroinstalace - slaboproud 109 347,54

M - Práce a dodávky M 462,00

22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby 287,00

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 175,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 3 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Hutník, Modrý pavilon, Veselí nad Moravou
 Objekt: 12 - Komerové rozvody

Místo: Veselí nad Moravou

Datum: 20. 12. 2020

Zadavatel: Město Veselí nad Moravou

Projektant: Ing. František Vytopil

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Ing. František Vytopil

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 112 809,54

D PSV Práce a dodávky PSV 109 347,54

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 109 347,54

3	K	742110001	Montáž trubek elektroinstalačních plastových ohebných uložených pod omítku včetně zasekání	m	126,000	40,00	5 040,00	CS ÚRS 2019 02
4	M	34571073	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2325	m	121,800	11,71	1 426,28	CS ÚRS 2019 02
			116*1,05 *Přepočtené koeficientem množství				121,800	
5	M	34571075	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2340	m	10,500	20,67	217,04	CS ÚRS 2019 02
			10*1,05 *Přepočtené koeficientem množství				10,500	
1	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15	m	471,000	18,00	8 478,00	CS ÚRS 2019 02
			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít i pro ocenění koaxiálních kabelů.					
2	M	34121015	kabel sdělovací s Cu jádrem 4x2x0,5mm	m	494,550	8,40	4 154,22	CS ÚRS 2019 02
			471*1,05 *Přepočtené koeficientem množství				494,550	
12	K	742230001	Montáž kamerového systému DVR nebo NAS, nahrávacího zařízení pro kamery	kus	1,000	1 800,00	1 800,00	CS ÚRS 2019 02
13	K	742230004	Montáž kamerového systému vnitřní kamery	kus	13,000	450,00	5 850,00	CS ÚRS 2019 02
14	K	742230102	Montáž kamerového systému nastavení a instalace instalace a nastavení SW pro sledování kamer	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2019 02
15	K	742230103	Montáž kamerového systému nastavení a instalace nastavení záběru podle přání uživatele	kus	13,000	300,00	3 900,00	CS ÚRS 2019 02
16	M	352xxx13	Podružný materiál	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	
10	M	352xxx11	kamera IP 2Mp	kus	13,000	4 309,00	56 017,00	
11	M	352xxx12	záznamové zařízení POE SWITCH 2+2 TB pro 16 kamer	kus	1,000	14 994,00	14 994,00	
8	K	742330051	Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových popis portu zásuvky	kus	27,000	90,00	2 430,00	CS ÚRS 2019 02
17	K	742330101	Montáž strukturované kabeláže měření segmentu metalického s vyhotovením protokolu	kus	13,000	75,00	975,00	CS ÚRS 2019 02
6	K	998742102	Přesun hmot pro slaboproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,030	2 200,00	66,00	CS ÚRS 2019 02
			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám >181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					

D M Práce a dodávky M 462,00

D		22-M	Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby				287,00	
18	K	220490846	Měření strukturované kabeláže jednoho portu	kus	1,000	85,00	85,00	CS ÚRS 2019 02
19	K	220552584	Ranžírování na hlavním rozvaděči se zářezovými rozvodnými pásky (lišťami), délky do 3 m 4 x 0,6	kus	1,000	202,00	202,00	CS ÚRS 2019 02
D		46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích				175,00	
20	K	460680163	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce vybourání otvoru ve zdivu cihelném plochy do 0,0225 m2 a tloušťky přes 30 do 45 cm	kus	1,000	175,00	175,00	CS ÚRS 2019 02
PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -0011 až -0013 nejsou započteny náklady na dodávku tvárníc. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.						
D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby				3 000,00	
21	K	HZS3221	Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení na stavebních objektech montér slaboproudých zařízení	hod	2,000	375,00	750,00	CS ÚRS 2019 02
22	K	HZS3222	Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení na stavebních objektech montér slaboproudých zařízení odborný	hod	2,000	375,00	750,00	CS ÚRS 2019 02
23	K	HZS4211	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost revizní technik	hod	2,000	400,00	800,00	CS ÚRS 2019 02
24	K	HZS4232	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost technik odborný	hod	2,000	350,00	700,00	CS ÚRS 2019 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Hutník, Modrý pavilon, Veselí nad Moravou
 Objekt: 13 - WIFI

KSO: Veselí nad Moravou

CC-CZ: Datum: 20. 12. 2020

Zadavatel: Město Veselí nad Moravou

IČ:

DIČ:

Uchazeč: Vyplň údaj

IC: Vyplň údaj
 DIČ: Vyplň údaj

Projektant: Ing. František Vytopil

IČ:

DIČ:

Zpracovatel: Ing. František Vytopil

IC:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 12 288,64

DPH základní snížená	Základ daně 12 288,64	Sazba daně 21,00%	Výše daně 2 580,61
	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 14 869,25

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Hutník, Modrý pavilon, Veselí nad Moravou
 Objekt: 13 - WIFI

Místo: Veselí nad Moravou

Datum: 20. 12. 2020

Zadavatel: Město Veselí nad Moravou

Projektant: Ing. František Vytopil

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Ing. František Vytopil

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 12 288,64

PSV - Práce a dodávky PSV 11 540,64

742 - Elektroinstalace - slaboproud 11 540,64

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 748,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Hutník, Modrý pavilon, Veselí nad Moravou
 Objekt: 13 - WIFI

Místo: Veselí nad Moravou

Datum: 20. 12. 2020

Zadavatel: Město Veselí nad Moravou

Projektant: Ing. František Vytopil

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Ing. František Vytopil

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							12 288,64	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				11 540,64	
D	742		Elektroinstalace - slaboproud				11 540,64	
6	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15	m	208,000	18,00	3 744,00	CS ÚRS 2019 02
			<i>Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít i pro ocenění koaxiálních kabelů.</i>					
7	M	34121015	kabel sdělovací s Cu jádrem 4x2x0,5mm	m	249,600	8,40	2 096,64	CS ÚRS 2019 02
			<i>208*1,2*Přepočtené koeficientem množství</i>		249,600			
8	K	742330011	Montáž strukturované kabeláže zařízení do rozvaděče switche, UPS, DVR, server bez nastavení	kus	6,000	450,00	2 700,00	CS ÚRS 2019 02
5	K	742330051	Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových portů zásuvky	kus	12,000	90,00	1 080,00	CS ÚRS 2019 02
3	K	742330101	Montáž strukturované kabeláže měření segmentu metalického s vyhotovením protokolu	kus	3,000	100,00	300,00	CS ÚRS 2019 02
4	K	742330101	Montáž strukturované kabeláže měření segmentu metalického s vyhotovením protokolu	kus	3,000	100,00	300,00	CS ÚRS 2019 02
2	K	742330811	Demontáž strukturované kabeláže zařízení do rozvaděče switche, UPS, DVR, server	kus	6,000	220,00	1 320,00	CS ÚRS 2019 02
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				748,00	
1	K	HZS3222	Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení na stavebních objektech montér slaboproudých zařízení odborný	hod	2,000	350,00	700,00	CS ÚRS 2019 02
9	M	352xxxx6	konektor RJ45	kus	6,000	8,00	48,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Hutník, Modrý pavilon, Veselí nad Moravou
 Objekt: 14 - EZS

KSO: Veselí nad Moravou
 Místo: Veselí nad Moravou

CC-CZ: Datum: 20. 12. 2020

Zadavatel: Město Veselí nad Moravou

IČ: DIČ:

Uchazeč: Vyplň údaj

IC: Vyplň údaj
 DIČ: Vyplň údaj

Projektant: Ing. František Vytopil

IČ: DIČ:

Zpracovatel: Ing. František Vytopil

IC: DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 141 966,33

DPH základní snížená	Základ daně 141 966,33	Sazba daně 21,00%	Výše daně 29 812,93
	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 171 779,26

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Hutník, Modrý pavilon, Veselí nad Moravou
 Objekt: 14 - EZS

Místo: Veselí nad Moravou

Datum: 20. 12. 2020

Zadavatel: Město Veselí nad Moravou

Projektant: Ing. František Vytopil

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Ing. František Vytopil

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 141 966,33

PSV - Práce a dodávky PSV 104 786,33

741 - Elektroinstalace - silnoproud 1 015,10

742 - Elektroinstalace - slaboproud 103 771,23

M - Práce a dodávky M 37 180,00

22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby 37 180,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Hutník, Modrý pavilon, Veselí nad Moravou
 Objekt: 14 - EZS

Místo: Veselí nad Moravou

Datum: 20. 12. 2020

Zadavatel: Město Veselí nad Moravou

Projektant: Ing. František Vytopil

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Ing. František Vytopil

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 141 966,33

D PSV Práce a dodávky PSV 104 786,33

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 1 015,10

25	K	741122016	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 3x2,5 až 6 mm ²	m	15,000	20,00	300,00	CS ÚRS 2019 02
26	M	34111036	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x2,5mm ²	m	15,750	24,53	386,35	CS ÚRS 2019 02
			15*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		15,750			

27	K	741130001	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žily do 2,5 mm ²	kus	6,000	14,00	84,00	CS ÚRS 2019 02
28	K	741132103	Ukončení kabelů smršťovací záložkou nebo páskou se zapojením bez letování, počtu a průřezu žil 3x1,5 až 4 mm ²	kus	2,000	16,00	32,00	CS ÚRS 2019 02
23	K	741313072	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové přípojení chráněných v krabici 10/16 A, pro prostředí normální, provedení 2P + PE	kus	1,000	80,00	80,00	CS ÚRS 2019 02
24	M	34551140	zásuvka s krytem 2P+PE 10/16A bezšroubová 5519A-A02357	kus	1,000	132,75	132,75	CS ÚRS 2019 02

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 103 771,23

10	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15	m	2 585,000	12,00	31 020,00	CS ÚRS 2019 02
----	---	-----------	---	---	-----------	-------	-----------	----------------

PSC
 Poznámka k souboru cen:
 1. Ceny lze použít i pro ocenění koaxiálních kabelů.

14	M	355xxxx3	detektor pohybu	kus	25,000	475,00	11 875,00	
15	M	355xxxx4	detektor pohybu + rozbíjí skla	kus	7,000	798,00	5 586,00	
16	M	355xxxx5	detektor magnetický	kus	6,000	114,00	684,00	
17	M	355xxxx6	expander magnetů	kus	1,000	1 114,00	1 114,00	
18	M	355xxxx7	expander	kus	1,000	3 620,00	3 620,00	
20	M	355xxxx9	expander sběrníkový	kus	2,000	3 620,00	7 240,00	
21	M	355xxx10	skříň oceloplechová	kus	1,000	899,00	899,00	
22	M	355xxx11	Napájecí zdroj včetně akumulátoru 18Ah	kus	1,000	5 744,00	5 744,00	
11	M	34121015	kabel sdělovací CC01	m	1 032,150	8,50	8 773,28	CS ÚRS 2019 02
			983*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		1 032,150			

30	M	355xxx13	kabel CC11 - propoj CP a ZP - ústředna EZS	m	128,700	8,50	1 093,95	
			117*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		128,700			

29	M	355xxx12	podružný materiál	kpl	1,000	2 800,00	2 800,00	
31	M	355xxx14	Požární detektor kouřový sběrníkový	kus	26,000	897,00	23 322,00	

D M Práce a dodávky M 37 180,00

D		22-M	Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby	37 180,00				
1	K	220260311	Montáž skříně na omítku včetně upevnění na hmoždinky, vyvrtání otvorů pro upevnění skříně a přívodní vedení na cihlovou stěnu kabelové	kus	1,000	650,00	650,00	CS ÚRS 2019 02
		PSC	Poznámka k souboru cen: 1. V cenách 220 26-0311 až -0317 nejsou započteny náklady na: a) montáž kabelových závěrů, b) montáž rozvodných pásků, c) dodávku skříně. 2. V cenách 220 26-0331 až -0333 nejsou započteny náklady na: a) montáž kabelových závěrů, b) dodávku svorkovnic, c) dodávku skříně. 3. V cenách 220 26-0351 až -0363 nejsou započteny náklady na dodávku skříně.					
2	K	220322001	Montáž zabezpečovací ústředny EZS	kus	1,000	1 600,00	1 600,00	CS ÚRS 2019 02
3	K	220322002	Montáž součástí EZS čidla, snímače nebo sirény	kus	64,000	220,00	14 080,00	CS ÚRS 2019 02
4	K	220322006	Montáž součástí EZS koncentrátoru s napáječem	kus	1,000	750,00	750,00	CS ÚRS 2019 02
6	K	220322007	Montáž komunikačního modulu univerzální nebo multifunkční nebo USD	kus	4,000	750,00	3 000,00	CS ÚRS 2019 02
7	K	220322009	Uvedení do provozu systém pro EZS oživení a nastavení	kus	1,000	7 000,00	7 000,00	CS ÚRS 2019 02
8	K	220322010	Uvedení do provozu systém pro EZS naprogramování ústředny EZS	kus	1,000	7 000,00	7 000,00	CS ÚRS 2019 02
9	K	220322012	Uvedení do provozu systém pro EZS vyhotovení protokolu o funkční zkoušce EZS	kus	1,000	3 100,00	3 100,00	CS ÚRS 2019 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Hutník, Modrý pavilon, Veselí nad Moravou
 Objekt: **15 - Stavební práce**

KSO:
 Místo: Veselí nad Moravou

CC-CZ:
 Datum: 20. 12. 2020

Zadavatel:
 Město Veselí nad Moravou

IČ:
 DIČ:

Uchazeč:
 Vyplň údaj

IC: Vyplň údaj
 DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
 Ing. František Vytopil

IČ:
 DIČ:

Zpracovatel:
 Ing. František Vytopil

IC:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 518 733,70

DPH základní snížená	Základ daně 1 518 733,70	Sazba daně 21,00%	Výše daně 318 934,08
	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 1 837 667,78

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Hutník, Modrý pavilon, Veselí nad Moravou
 Objekt: **15 - Stavební práce**

Místo: Veselí nad Moravou

Datum: 20. 12. 2020

Zadavatel: Město Veselí nad Moravou

Projektant: Ing. František Vytopil

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Ing. František Vytopil

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1 518 733,70

N00 - Nepojmenované práce 1 518 733,70

N01 - Nepojmenovaný díl 1 518 733,70

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Hutník, Modrý pavilon, Veselí nad Moravou
 Objekt: **15 - Stavební práce**

Místo: Veselí nad Moravou

Datum: 20. 12. 2020

Zadavatel: Město Veselí nad Moravou

Projektant: Ing. František Vytopil

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Ing. František Vytopil

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 518 733,70

D N00 Nepojmenované práce 1 518 733,70

D N01 Nepojmenovaný díl 1 518 733,70

1	K	1xxxxxx1	Stavební práce viz samostatný rozpočet	kpl	1,000	1 518 733,70	1 518 733,70	
---	---	----------	--	-----	-------	--------------	--------------	--

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Hutník, Modrý pavilon, Veselí nad Moravou
 Objekt: **16 - Jednotný systém docházky**

KSO:
 Místo: Veselí nad Moravou

CC-CZ:
 Datum: 20. 12. 2020

Zadavatel:
 Město Veselí nad Moravou

IČ:
 DIČ:
 IČ: Vyplň údaj
 DIČ: Vyplň údaj

Uchazeč:
 Vyplň údaj

IČ:
 DIČ:
 IČ:
 DIČ:

Projektant:
 Ing. František Vytopil

Zpracovatel:
 Ing. František Vytopil

Poznámka:

Cena bez DPH 200 697,00

DPH základní snížená	Základ daně 200 697,00 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 42 146,37 0,00
----------------------	-----------------------------------	--------------------------------	--------------------------------

Cena s DPH v CZK 242 843,37

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Hutník, Modrý pavilon, Veselí nad Moravou
 Objekt: **16 - Jednotný systém docházky**

Místo: Veselí nad Moravou

Datum: 20. 12. 2020

Zadavatel: Město Veselí nad Moravou

Projektant: Ing. František Vytopil
 Zpracovatel: Ing. František Vytopil

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Ing. František Vytopil

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 200 697,00

PSV - Práce a dodávky PSV 194 997,00

742 - Elektroinstalace - slaboproud 194 997,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 5 700,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Hutník, Modrý pavilon, Veselí nad Moravou
 Objekt: **16 - Jednotný systém docházky**

Místo: Veselí nad Moravou

Datum: 20. 12. 2020

Zadavatel: Město Veselí nad Moravou

Projektant: Ing. František Vytopil
 Zpracovatel: Ing. František Vytopil

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Ing. František Vytopil

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							200 697,00	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				194 997,00	
D	742		Elektroinstalace - slaboproud				194 997,00	
19	K	742221811	Demontáž docházkového terminálu s LCD displejem	kus	3,000	200,00	600,00	CS ÚRS 2019 02
20	K	742221841	Demontáž klávesnice pro dodanou ústřednu	kus	6,000	200,00	1 200,00	CS ÚRS 2019 02
3	K	742240001	Montáž elektronické kontroly vstupu čtečky karet	kus	6,000	450,00	2 700,00	CS ÚRS 2019 02
4	K	742240004	Montáž elektronické kontroly vstupu panelu docházkového systému	kus	3,000	450,00	1 350,00	CS ÚRS 2019 02
5	K	742240005	Montáž elektronické kontroly vstupu řídicí jednotka pro připojení čteček	kus	3,000	450,00	1 350,00	CS ÚRS 2019 02
6	K	742240007	Montáž elektronické kontroly vstupu ovládacího scriptu	kus	3,000	450,00	1 350,00	CS ÚRS 2019 02
7	K	742240008	Montáž elektronické kontroly vstupu spínavého zdroje s krytem 12V, 3,5 A s akumulátorem 12V/17 Ah	kus	1,000	450,00	450,00	CS ÚRS 2019 02
8	K	742240021	Montáž elektronické kontroly vstupu implementace docházkového systému do personálního SW	kus	3,000	2 500,00	7 500,00	CS ÚRS 2019 02
9	K	742240022	Montáž elektronické kontroly vstupu přístupového softwaru k dodanému HW, multilicence	kus	3,000	2 500,00	7 500,00	CS ÚRS 2019 02
10	M	354xxxx1	externí čtečka - příchod MIFARE	kus	3,000	2 298,00	6 894,00	
11	M	354xxxx2	externí čtečka - odchod MIFARE	kus	3,000	2 298,00	6 894,00	
12	M	354xxxx3	komunikační prvek VOS	kus	3,000	4 575,00	13 725,00	
13	M	354xxxx4	docházkový terminál MIFARE	kus	3,000	18 890,00	56 670,00	
14	M	354xxxx5	záložní zdroj	kus	3,000	2 768,00	8 304,00	
15	M	354xxxx6	PC switch včetně instalace	kus	3,000	12 000,00	36 000,00	
16	M	354xxxx7	požární tlačítko včetně bzučáku a instalace	kus	3,000	1 897,00	5 691,00	
17	M	354xxxx8	elektromagnetický zámeč nízkoodběrový - REVERZNÍ včetně montáže	kus	3,000	2 023,00	6 069,00	
18	M	354xxxx9	komunikační skrip pro ovládání docházkového terminálu	kus	3,000	10 000,00	30 000,00	
21	K	742320811	Demontáž elektricky ovládaných zámků elektromechanických	kus	3,000	250,00	750,00	CS ÚRS 2019 02
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				5 700,00	
24	K	HZS2222	Hodinové zúčtovací sazby profese PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný	hod	6,000	300,00	1 800,00	CS ÚRS 2019 02
23	K	HZS3221	Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení na stavebních objektech montér slaboproudých zařízení	hod	6,000	300,00	1 800,00	CS ÚRS 2019 02
22	K	HZS3222	Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení na stavebních objektech montér slaboproudých zařízení odborný	hod	6,000	350,00	2 100,00	CS ÚRS 2019 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Hutník, Modrý pavilon, Veselí nad Moravou
 Objekt: 17 - Ozvučení Salonku

KSO: Veselí nad Moravou

CC-CZ: Datum: 20. 12. 2020

Zadavatel: Město Veselí nad Moravou

IČ: DIČ:

Uchazeč: Vyplň údaj

IC: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: Ing. František Vytopil

IČ: DIČ:

Zpracovatel: Ing. František Vytopil

IC: DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 56 881,13

DPH základní snížená	Základ daně 56 881,13 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 11 945,04 0,00
----------------------	-------------------------------	-----------------------------	-----------------------------

Cena s DPH v CZK 68 826,17

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Hutník, Modrý pavilon, Veselí nad Moravou
 Objekt: 17 - Ozvučení Salonku

Místo: Veselí nad Moravou

Datum: 20. 12. 2020

Zadavatel: Město Veselí nad Moravou

Projektant: Ing. František Vytopil

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Ing. František Vytopil

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 56 881,13

PSV - Práce a dodávky PSV 56 881,13

741 - Elektroinstalace - silnoproud 2 054,98

742 - Elektroinstalace - slaboproud 54 826,15

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Hutník, Modrý pavilon, Veselí nad Moravou
 Objekt: 17 - Ozvučení Salonku

Místo: Veselí nad Moravou

Datum: 20. 12. 2020

Zadavatel: Město Veselí nad Moravou

Projektant: Ing. František Vytopil

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Ing. František Vytopil

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							56 881,13	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				56 881,13	
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				2 054,98	
9	K	741112001	Montáž krabic elektroinstalacních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových	kus	6,000	35,00	210,00	CS ÚRS 2019 02
10	M	34571512	krabice přístrojová instalační 500 V, 71x71x42mm	kus	6,000	30,18	181,08	CS ÚRS 2019 02
11	K	741120001	Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pod omítku plyných a laněných (CY), průřezu žily 0,35 až 6 mm ²	m	70,000	16,00	1 120,00	CS ÚRS 2019 02
12	M	34143158	šňůra s Cu jádrem stíněná střeďně ohebná 2x2,50mm ²	m	73,500	7,40	543,90	CS ÚRS 2019 02
	WV		701,05 *Přepočtené koeficientem množství		73,500			
D	742		Elektroinstalace - slaboproud				54 826,15	
7	K	742110001	Montáž trubek elektroinstalacních plastových ohebných uložených pod omítku včetně zasekání	m	13,000	40,00	520,00	CS ÚRS 2019 02
8	M	34571050	trubka elektroinstalacní ohebná EN 500 86-1141 D 16/21,2 mm	m	13,650	20,67	282,15	CS ÚRS 2019 02
	WV		131,05 *Přepočtené koeficientem množství		13,650			
1	K	742430001	Montáž audiovizuální techniky projektoru včetně držáku a uchycením na strop nebo na stěnu	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2019 02
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V ceně 742 43-0003 jsou započteny náklady i na zapojení reprosoustavy. 2. V ceně 742 43-0031 je uvažována montáž kabelu v délce 10 m.					
2	K	742430003	Montáž audiovizuální techniky reprosoustavy s konzolou	kus	6,000	250,00	1 500,00	CS ÚRS 2019 02
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V ceně 742 43-0003 jsou započteny náklady i na zapojení reprosoustavy. 2. V ceně 742 43-0031 je uvažována montáž kabelu v délce 10 m.					
5	K	742430012	Montáž audiovizuální techniky elektrického plátna, upevněného do podhledu	kus	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2019 02
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V ceně 742 43-0003 jsou započteny náklady i na zapojení reprosoustavy. 2. V ceně 742 43-0031 je uvažována montáž kabelu v délce 10 m.					
3	K	742430021	Montáž audiovizuální techniky dvouzásuvky pro reproduktory	kus	6,000	85,00	510,00	CS ÚRS 2019 02
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V ceně 742 43-0003 jsou započteny náklady i na zapojení reprosoustavy. 2. V ceně 742 43-0031 je uvažována montáž kabelu v délce 10 m.					
4	K	742430022	Montáž audiovizuální techniky propojovacích kabelů pro AV techniku	kus	6,000	50,00	300,00	CS ÚRS 2019 02
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V ceně 742 43-0003 jsou započteny náklady i na zapojení reprosoustavy. 2. V ceně 742 43-0031 je uvažována montáž kabelu v délce 10 m.					
13	M	361xxxx1	Reprosoustava LARGO set 130	kpl	1,000	13 459,00	13 459,00	
14	M	361xxxx2	Směšovací pult DMC2220	kus	1,000	3 688,00	3 688,00	
15	M	361xxxx3	Zesilovač	kus	1,000	8 999,00	8 999,00	

16	M	361xxxx4	Rolovatelné plátno do podhledu	kus	1,000	18 849,00	18 849,00	
17	M	361xxxx5	Dálkový ovladač plátna	kus	1,000	4 569,00	4 569,00	
6	K	998742101	Přesun hmot pro slaboproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,001	150 000,00	150,00	CS ÚRS 2019 02
PSC			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se zašpecifikává i hmotnost materiálu oceňovaných ve specifikaci.</p> <p>2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.</p> <p>3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.</p>					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Hutník, Modrý pavilon, Veselí nad Moravou
 Objekt: 18 - EZS ČP doplnění hlásičů

KSO:
 Místo: Veselí nad Moravou

CC-CZ:
 Datum: 20. 12. 2020

Zadavatel:
 Město Veselí nad Moravou

IČ:
 DIČ:

Uchazeč:
 Vyplň údaj

IC: Vyplň údaj
 DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
 Ing. František Vytopil

IČ:
 DIČ:

Zpracovatel:
 Ing. František Vytopil

IC:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 43 342,00

DPH základní snížená	Základ daně 43 342,00	Sazba daně 21,00%	Výše daně 9 101,82
	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 52 443,82

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Hutník, Modrý pavilon, Veselí nad Moravou
 Objekt: 18 - EZS ČP doplnění hlásičů

Místo: Veselí nad Moravou

Datum: 20. 12. 2020

Zadavatel: Město Veselí nad Moravou

Projektant: Ing. František Vytopil

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Ing. František Vytopil

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 43 342,00

PSV - Práce a dodávky PSV 30 842,00

742 - Elektroinstalace - slaboproud 30 842,00

M - Práce a dodávky M 12 500,00

22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby 12 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Hutník, Modrý pavilon, Veselí nad Moravou
 Objekt: 18 - EZS ČP doplnění hlásičů

Místo: Veselí nad Moravou

Datum: 20. 12. 2020

Zadavatel: Město Veselí nad Moravou

Projektant: Ing. František Vytopil

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Ing. František Vytopil

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							43 342,00	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				30 842,00	
D	742		Elektroinstalace - slaboproud				30 842,00	
11	M	355xxxx9	expander sběricový	kus	2,000	3 620,00	7 240,00	
16	M	355xxx12	podružný materiál	kpl	1,000	280,00	280,00	
17	M	355xxx14	Požární detektor kouřový sběricový	kus	26,000	897,00	23 322,00	
D	M		Práce a dodávky M				12 500,00	
D	22-M		Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby				12 500,00	
1	K	220322002	Montáž součástí EZS čidla, snímače nebo sirény	kus	28,000	250,00	7 000,00	CS ÚRS 2019 02
2	K	220322009	Uvedení do provozu systém pro EZS oživení a nastavení	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2019 02
3	K	220322010	Uvedení do provozu systém pro EZS naprogramování ústředny EZS	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2019 02
4	K	220322012	Uvedení do provozu systém pro EZS vyhotovení protokolu o funkční zkoušce EZS	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2019 02

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			10 794,85	3,81
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			5 705,28	2,01
64	Výplně otvorů	HSV			7 629,00	2,69
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			51 385,60	18,14
96	Bourání konstrukcí	HSV			13 096,82	4,62
767	Konstrukce zámečnické	PSV			191 425,90	67,58
783	Nátěry	PSV			1 088,00	0,38
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			2 137,60	0,75
Cena celkem					283 263,05	100

Položkový rozpočet

S:	05/2020	ZŠ Hutník
O:	SO 01	Modrý pavilon - Hudební salonek
R:	01	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						10 794,85
1	342264051	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr., desky standard tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	11,17000	715,00	7 986,55
2	310239211	Zazdívká otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC	m2	2,87000	690,00	1 980,30
3	317167133	Překlad Heluz plochý 14,5/7,1/150 cm	ks	1,00000	478,00	478,00
4	59591090	Dvířka do sádrokartonu 300/300 s tlačným zámkem	kus	1,00000	350,00	350,00
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						5 705,28
5	612421131	Oprava vápen.omítek stěn do 5 % pl. - štukových, s použitím suché maltové směsi	m2	59,43000	96,00	5 705,28
Díl: 64 Výplně otvorů						7 629,00
6	642952110	Osazení zárubní dveřních dřevěných, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky plechové zárubně 197 x 90 a dveřního křídla	ks	1,00000	7 629,00	7 629,00
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						51 385,60
7	952901111	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	121,20000	65,00	7 878,00
8	R-pol 04	Čištění, broušení a lakování parket v hudebním salonku	m2	101,80000	400,00	40 720,00
9	952903119	Příplatek za vyčištění prostorů výšky nad 3,5 m	m2	121,20000	23,00	2 787,60
Díl: 96 Bourání konstrukcí						13 096,82
10	963016781	Demontáž dřevěného obložení včetně likvidace	m2	86,12000	136,00	11 712,32
11	968062456	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. nad 2 m2	m2	3,63000	150,00	544,50
12	962031145	Bourání přiček cihelných tl. do 15 cm	m2	2,80000	300,00	840,00
13	970051100	Vrtání jádrové do ŽB do D 160 mm	m			0,00
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						191 425,90
14	767587001	D+M Podhledy Thermatex, rošt, kazety 60 x 60 cm, včetně dodávky kazet VT Feinfresco	m2	24,95000	690,00	17 215,50
15	R-pol 01	D+M podhled ESPRIT Alize 600/600 mm, tl. 40 mm na profily T24, barva bílá	m2	84,64000	944,00	79 900,16
16	R-pol 02	D+M Vodící kolejnice včetně kotev pro zatemnovací závěs	m	11,90000	596,00	7 092,40
17	R-pol 03	D+M akustický obklad stěn (materiál ve specifikaci)	m2	101,89000	856,00	87 217,84
Díl: 783 Nátěry						1 088,00
18	783999999	Nátěr zárubní	kg	12,80000	85,00	1 088,00
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						2 137,60
19	979087112	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	1,67000	195,00	325,65
20	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,67000	250,00	417,50
21	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	16,70000	15,00	250,50
22	979981104	Kontejner, suť bez příměsí, odvoz a likvidace, 9 t	t	1,67000	385,00	642,95
23	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	1,67000	300,00	501,00

Celkem	283 263,05
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			4 561,35	0
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			134 018,40	11
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			157 168,00	13
96	Bourání konstrukcí	HSV			9 964,40	1
767	Konstrukce zámečnické	PSV			614 790,00	50
781	Obklady keramické	PSV			1 880,00	0
783	Nátěry	PSV			104 250,00	8
784	Malby	PSV			194 440,00	16
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			14 398,50	1
Cena celkem					1 235 470,65	100

Položkový rozpočet

S:	03/2019	ZŠ Hutník
O:	SO 01	Modrý pavilon
R:	01	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						4 561,35
1	342264051	Podhled sádkartonový na zavěšenou ocel. konstr., desky standard tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	5,89000	715,00	4 211,35
2	59591090	Dvířka do sádkartonu 300/300 s tlačným zámkem	kus	1,00000	350,00	350,00
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						134 018,40
3	611421131	Oprava váp. omítek stropů do 5% plochy - štukových, s použitím suché maltové směsi	m2	295,40000	96,00	28 358,40
4	612421131	Oprava vápen.omítek stěn do 5 % pl. - štukových, s použitím suché maltové směsi	m2	1 761,00000	60,00	105 660,00
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						157 168,00
5	952901111	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	1 761,00000	65,00	114 465,00
6	767996803	Demontáž atypických kovových konstrukcí do 25 kg	ks	8,00000	275,00	2 200,00
7	952903119	Příplatek za vyčištění prostorů výšky nad 3,5 m	m2	1 761,00000	23,00	40 503,00
Díl: 96 Bourání konstrukcí						9 964,40
8	963016111	DMTZ podhledu SDK, kovová kce., 1xoplášť.12,5 mm	m2	55,40000	136,00	7 534,40
9	970051100	Vrtání jádrové do ŽB do D 160 mm	m	1,35000	1 800,00	2 430,00
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						614 790,00
10	767587001	Podhledy Thermatex, rošt, kazety 60 x 60 cm, včetně dodávky kazet VT Feinfresco	m2	891,00000	690,00	614 790,00
Díl: 781 Obklady keramické						1 880,00
11	781475114	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 20x20 cm	m2	2,00000	550,00	1 100,00
12	597623122	Dlaždice 20x20 Color Two šedá mat	m2	2,00000	390,00	780,00
Díl: 783 Nátěry						104 250,00
13	783812100R01	Nátěr olejový omítek stěn 2x + 1x email s linkou	m2	417,00000	250,00	104 250,00
Díl: 784 Malby						194 440,00
14	784195112	Malba Primalex Standard, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	3 180,00000	39,00	124 020,00
15	784111701	Penetrace podkladu nátěrem 1x	m2	3 180,00000	19,00	60 420,00
16	31686260.A	Lešení pojízdné HAKI UNI výška 1,5 m	sada	1,00000	10 000,00	10 000,00
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						14 398,50
17	979087112	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	8,70000	195,00	1 696,50
18	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	8,70000	250,00	2 175,00
19	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	304,50000	15,00	4 567,50
20	979981104	Kontejner, suť bez příměsí, odvoz a likvidace, 9 t	t	8,70000	385,00	3 349,50
21	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	8,70000	300,00	2 610,00
Celkem						1 235 470,65

Poznámky uchazeče k zadání

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2020-006

Stavba: ZŠ Hutník, Správní pavilon, Veselí nad Moravou

KSO: Veselí nad Moravou

CC-CZ: Datum: 20. 12. 2020

Zadavatel: Město Veselí nad Moravou

IC: DIČ:

Uchazeč: Vyplň údaj

IC: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: Ing. František Vytopil

IC: DIČ:

Zpracovatel: Ing. František Vytopil

IC: DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popiskem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH			212 226,56
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	212 226,56	44 567,58
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	256 794,14

Návod na vyplnění

Měnit lze pouze buňky se žlutým podbarvením!

1) v Rekapitulaci stavby vyplňte údaje o Uchazeči (přenesou se do ostatních sestav i v jiných listech)

2) na vybraných listech vyplňte v sestavě Soupis prací ceny u položek

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2020-006

Stavba: ZŠ Hutník, Správní pavilon, Veselí nad Moravou

Místo: Veselí nad Moravou

Datum: 20. 12. 2020

Zadavatel: Město Veselí nad Moravou

Projektant: Ing. František Vytopil

Uchazeč:

Zpracovatel: Ing. František Vytopil

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		212 226,56	256 794,14	
2020-006	ZŠ Hutník, Správní pavilon, Veselí nad Moravou	7 000,00	8 470,00	STA
03	Rozvodna NN	7 624,52	9 225,67	STA
04	Jednotný čas	40 347,40	48 820,35	STA
05	Školní rozhlas	46 475,74	56 235,65	STA
06	Kamerové rozvody	53 981,06	65 317,08	STA
07	EZS	51 463,72	62 271,10	STA
01	Úprava rozvodů	1 488,00	1 800,48	STA
02	Zásuvkové obvody	3 846,12	4 653,81	STA



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Hutník, Správní pavilon, Veselí nad Moravou

KSO:

Místo: Veselí nad Moravou

CC-CZ:

Datum: 20. 12. 2020

Zadavatel:

Město Veselí nad Moravou

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IC:

Vyplň údaj

DIČ:

Projektant:

Ing. František Vytopil

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. František Vytopil

IC:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH**7 000,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	7 000,00	21,00%	1 470,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****8 470,00****REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ**

Stavba:

ZŠ Hutník, Správní pavilon, Veselí nad Moravou

Místo:

Veselí nad Moravou

Datum:

20. 12. 2020

Zadavatel:

Město Veselí nad Moravou

Projektant:

Ing. František

Vytopil

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Ing. František

Vytopil

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem**7 000,00**

HSV - HSV

0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

7 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

5 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

2 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Hutník, Správní pavilon, Veselí nad Moravou

Místo:

Veselí nad Moravou

Datum:

20. 12. 2020

Zadavatel:

Město Veselí nad Moravou

Projektant:

Ing. František

Vytopil

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Ing. František

Vytopil

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							7 000,00	
D		HSV	HSV				0,00	
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				7 000,00	
D		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				5 000,00	
5	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	...	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2019 02
D		VRN4	Inženýrská činnost				2 000,00	
4	K	041103000	Autorský dozor projektanta	...	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2019 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Hutník, Správní pavilon, Veselí nad Moravou
 Objekt: 01 - Úprava rozvodů

KSO: Veselí nad Moravou

CC-CZ: Datum: 20. 12. 2020

Zadavatel: Město Veselí nad Moravou

IČ: DIČ:

Uchazeč: Vyplň údaj

IC: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: Ing. František Vytopil

IČ: DIČ:

Zpracovatel: Ing. František Vytopil

IC: DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 488,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní snížená	1 488,00	21,00%	312,48
	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 1 800,48

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Hutník, Správní pavilon, Veselí nad Moravou
 Objekt: 01 - Úprava rozvodů

Místo: Veselí nad Moravou

Datum: 20. 12. 2020

Zadavatel: Město Veselí nad Moravou

Projektant: Ing. František Vytopil

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Ing. František Vytopil

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1 488,00

PSV - Práce a dodávky PSV 176,00

741 - Elektroinstalace - silnoproud 176,00

M - Práce a dodávky M 192,00

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 192,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 1 120,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Hutník, Správní pavilon, Veselí nad Moravou
 Objekt: 01 - Úprava rozvodů

Místo: Veselí nad Moravou

Datum: 20. 12. 2020

Zadavatel: Město Veselí nad Moravou

Projektant: Ing. František Vytopil

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Ing. František Vytopil

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 488,00	
D		PSV	Práce a dodávky PSV				176,00	
D		741	Elektroinstalace - silnoproud				176,00	
6	K	741120001	Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pod omítkou plyných a laněných (CY), průřezu žíly 0,35 až 6 mm ²	m	3,000	20,00	60,00	CS ÚRS 2019 02
7	K	741130001	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 2,5 mm ²	kus	6,000	14,00	84,00	CS ÚRS 2019 02
8	K	741132103	Ukončení kabelů smřšťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování, počtu a průřezu žil 3x1,5 až 4 mm ²	kus	2,000	16,00	32,00	CS ÚRS 2019 02
D		M	Práce a dodávky M				192,00	
D		46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích				192,00	
4	K	460680581	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm	m	2,000	30,00	60,00	CS ÚRS 2019 02
PSC 1. V cenách -0011 až -0013 nejsou započteny náklady na dodávku tvárníc. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.								
5	K	460710031	Vyplnění rýh a otvorů vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm	m	2,000	66,00	132,00	CS ÚRS 2019 02
D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby				1 120,00	
3	K	HZS1302	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedník specialista	hod	2,000	280,00	560,00	CS ÚRS 2019 02
2	K	HZS2171	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí sádrokartonář	hod	1,000	280,00	280,00	CS ÚRS 2019 02
1	K	HZS2311	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV úpravy povrchů a podlahy malíř, natěrač, lakýrník	hod	1,000	280,00	280,00	CS ÚRS 2019 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Hutník, Správní pavilon, Veselí nad Moravou
 Objekt: **02 - Zásuvkové obvody**

KSO:
 Místo: Veselí nad Moravou

CC-CZ:
 Datum: 20. 12. 2020

Zadavatel:
 Město Veselí nad Moravou

IČ:
 DIČ:

Uchazeč:
 Vyplň údaj

IC: Vyplň údaj
 DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
 Ing. František Vytopil

IČ:
 DIČ:

Zpracovatel:
 Ing. František Vytopil

IC:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 3 846,12

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní snížená	3 846,12	21,00%	807,69
	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 4 653,81

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Hutník, Správní pavilon, Veselí nad Moravou
 Objekt: **02 - Zásuvkové obvody**

Místo: Veselí nad Moravou

Datum: 20. 12. 2020

Zadavatel: Město Veselí nad Moravou

Projektant: Ing. František Vytopil

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Ing. František Vytopil

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 3 846,12

PSV - Práce a dodávky PSV 3 624,12

741 - Elektroinstalace - silnoproud 3 624,12

M - Práce a dodávky M 222,00

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 222,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Hutník, Správní pavilon, Veselí nad Moravou
 Objekt: **02 - Zásuvkové obvody**

Místo: Veselí nad Moravou

Datum: 20. 12. 2020

Zadavatel: Město Veselí nad Moravou

Projektant: Ing. František Vytopil

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Ing. František Vytopil

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 3 846,12

D PSV Práce a dodávky PSV 3 624,12

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 3 624,12

1	M	349xxxx5	Krabice TOTAL STOP	kus	1,000	754,12	754,12	
---	---	----------	--------------------	-----	-------	--------	--------	--

6	K	741330531	Montáž signálních přístrojů se zapojením vodičů světelných ve skříni	kus	1,000	670,00	670,00	CS ÚRS 2019 02
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

7	K	741810001	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč	kus	1,000	2 200,00	2 200,00	CS ÚRS 2019 02
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	----------------

PSC
 1. Ceny -0001 až -0011 jsou určeny pro objem montážních prací včetně všech nákladů.

D M Práce a dodávky M 222,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 222,00

3	K	460680161	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce vybourání otvoru ve zdivu cihelném plochy do 0,0225 m ² a tloušťky do 15 cm.	kus	1,000	42,00	42,00	CS ÚRS 2019 02
---	---	-----------	--	-----	-------	-------	-------	----------------

PSC
 Poznámka k souboru cen:
 1. V cenách -0011 až -0013 nejsou započteny náklady na dodávku tvárníc. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.

4	K	460680612	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v omítce vápenné nebo vápenocementové stěn, šířky rýhy přes 3 do 5 cm.	m	6,000	30,00	180,00	CS ÚRS 2019 02
---	---	-----------	---	---	-------	-------	--------	----------------

PSC
 Poznámka k souboru cen:
 1. V cenách -0011 až -0013 nejsou započteny náklady na dodávku tvárníc. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Hutník, Správní pavilon, Veselí nad Moravou
 Objekt: 03 - Rozvodna NN

KSO: Veselí nad Moravou

CC-CZ: Datum: 20. 12. 2020

Zadavatel: Město Veselí nad Moravou

IČ: DIČ:

Uchazeč: Vyplň údaj

IC: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: Ing. František Vytopil

IČ: DIČ:

Zpracovatel: Ing. František Vytopil

IC: DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 7 624,52

DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	7 624,52	21,00%	1 601,15
	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 9 225,67

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Hutník, Správní pavilon, Veselí nad Moravou
 Objekt: 03 - Rozvodna NN

Místo: Veselí nad Moravou

Datum: 20. 12. 2020

Zadavatel: Město Veselí nad Moravou

Projektant: Ing. František Vytopil

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Ing. František Vytopil

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 7 624,52

PSV - Práce a dodávky PSV 7 624,52

741 - Elektroinstalace - silnoproud 7 624,52

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Hutník, Správní pavilon, Veselí nad Moravou
 Objekt: 03 - Rozvodna NN

Místo: Veselí nad Moravou

Datum: 20. 12. 2020

Zadavatel: Město Veselí nad Moravou

Projektant: Ing. František Vytopil

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Ing. František Vytopil

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 7 624,52

D PSV Práce a dodávky PSV 7 624,52

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 7 624,52

1	K	741122611	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm ²	m	138,000	20,00	2 760,00	CS ÚRS 2019 02
5	K	741130001	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroj, průřezu žily do 2,5 mm ²	kus	6,000	14,00	84,00	CS ÚRS 2019 02
4	K	741132103	Ukončení kabelů smřšťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování, počtu a průřezu žil 3x1,5 až 4 mm ²	kus	2,000	16,00	32,00	CS ÚRS 2019 02
3	K	741320031	Montáž pojistek se zapojením vodičů pojistkových částí signálních zařízení	kus	1,000	320,00	320,00	CS ÚRS 2019 02
2	K	741320196	Montáž jističů se zapojením vodičů třífázových nn do 160 A ve skříní, se signálním kontaktem	kus	1,000	180,00	180,00	CS ÚRS 2019 02
6	K	741811011	Zkoušky a prohlídky rozvodných zařízení kontrola rozváděčů nn, (1 pole) silových, hmotnosti do 200 kg	kus	1,000	1 800,00	1 800,00	CS ÚRS 2019 02
7	K	741812011	Zkoušky vodičů a kabelů izolační kabelu silového do 1 kV, počtu a průřezu žil do 4x 25 mm ²	kus	1,000	180,00	180,00	CS ÚRS 2019 02
8	K	741813002	Zkoušky a prohlídky elektrických přístrojů měření impedance nulové smyčky okruhu vedení třífázového 3x380 V	kus	1,000	400,00	400,00	CS ÚRS 2019 02
11	M	349xxxx4	Kabel CXKE-R 3x2,5 mm ²	m	11,550	24,53	283,32	
			11*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		11,550			
10	M	351xxxx1	vyřázeční napěťová cílka SV-BHD-X230 BH630	kus	1,000	1 585,20	1 585,20	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Hutník, Správní pavilon, Veselí nad Moravou
 Objekt: 04 - Jednotný čas

KSO: Veselí nad Moravou

CC-CZ: Datum: 20. 12. 2020

Zadavatel: Město Veselí nad Moravou

IČ: DIČ:

Uchazeč: Vyplň údaj

IC: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: Ing. František Vytopil

IČ: DIČ:

Zpracovatel: Ing. František Vytopil

IC: DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 40 347,40

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní snížená	40 347,40	21,00%	8 472,95
	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 48 820,35

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Hutník, Správní pavilon, Veselí nad Moravou
 Objekt: 04 - Jednotný čas

Místo: Veselí nad Moravou

Datum: 20. 12. 2020

Zadavatel: Město Veselí nad Moravou

Projektant: Ing. František Vytopil

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Ing. František Vytopil

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 40 347,40

PSV - Práce a dodávky PSV 36 597,40

741 - Elektroinstalace - silnoproud 31 437,40

742 - Elektroinstalace - slaboproud 5 160,00

M - Práce a dodávky M 0,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 3 750,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Hutník, Správní pavilon, Veselí nad Moravou
 Objekt: 04 - Jednotný čas

Místo: Veselí nad Moravou

Datum: 20. 12. 2020

Zadavatel: Město Veselí nad Moravou

Projektant: Ing. František Vytopil

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Ing. František Vytopil

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							40 347,40	
D PSV Práce a dodávky PSV							36 597,40	
D 741 Elektroinstalace - silnoproud							31 437,40	
9	K	741110501	Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic protahovacích, šířky do 60 mm	m	15,000	25,00	375,00	CS ÚRS 2019 02
10	M	34571004	lišta elektroinstalační hranatá bílá 20 x 20	m	15,000	33,57	503,55	CS ÚRS 2019 02
22	K	741112021	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných nástěnných plastových čtyřhranných, vel. do 100x100 mm	kus	1,000	35,00	35,00	CS ÚRS 2019 02
23	M	34571524	krabice přístrojová odbočná s víčkem z PH, 132x132 mm, hloubka 72 mm	kus	1,000	97,00	97,00	CS ÚRS 2019 02
11	K	741120101	Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených v trubkách nebo lištách zatažených plných a laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (CY, CHAH-R(VI)) průřezu žily 0,15 až 16 mm ²	m	57,000	20,00	1 140,00	CS ÚRS 2019 02
12	M	34111036	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x2,5mm ²	m	68,400	24,53	1 677,85	CS ÚRS 2019 02
v					68,400			
14	K	741130001	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žily do 2,5 mm ²	kus	21,000	14,00	294,00	CS ÚRS 2019 02
28	M	356xxxx2	oboustranné digitální hodiny 100mm s držákem	kus	2,000	9 931,00	19 862,00	
29	M	356xxxx3	jednostranné digitální hodiny 100mm	kus	1,000	7 453,00	7 453,00	
D 742 Elektroinstalace - slaboproud							5 160,00	
4	K	742340001	Montáž jednotného času hodin závěsných oboustranných	kus	2,000	380,00	760,00	CS ÚRS 2019 02
3	K	742340003	Montáž jednotného času hodin hlavních jednotného času	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2019 02
7	K	742340801	Demontáž jednotného času hodin závěsných oboustranných nebo nástěnných	kus	7,000	200,00	1 400,00	CS ÚRS 2019 02
D M Práce a dodávky M							0,00	
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							3 750,00	
20	K	HZS3222	Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení na stavebních objektech montér slaboproudých zařízení odborný	hod	5,000	350,00	1 750,00	CS ÚRS 2019 02
21	K	HZS4211	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost revizní technik	hod	5,000	400,00	2 000,00	CS ÚRS 2019 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Hutník, Správní pavilon, Veselí nad Moravou
 Objekt: 05 - Školní rozhlas

KSO: Veselí nad Moravou

CC-CZ: Datum: 20. 12. 2020

Zadavatel: Město Veselí nad Moravou

IČ: DIČ:

Uchazeč: Vyplň údaj

IC: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: Ing. František Vytopil

IČ: DIČ:

Zpracovatel: Ing. František Vytopil

IC: DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 46 475,74

DPH základní snížená	Základ daně 46 475,74	Sazba daně 15,00%	Výše daně 9 759,91
	0,00	21,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 56 235,65

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Hutník, Správní pavilon, Veselí nad Moravou
 Objekt: 05 - Školní rozhlas

Místo: Veselí nad Moravou

Datum: 20. 12. 2020

Zadavatel: Město Veselí nad Moravou

Projektant: Ing. František Vytopil

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Ing. František Vytopil

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 46 475,74

PSV - Práce a dodávky PSV 36 838,74

741 - Elektroinstalace - silnoproud 4 024,18

742 - Elektroinstalace - slaboproud 32 814,56

M - Práce a dodávky M 492,00

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 492,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 9 145,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Hutník, Správní pavilon, Veselí nad Moravou
 Objekt: 05 - Školní rozhlas

Místo: Veselí nad Moravou

Datum: 20. 12. 2020

Zadavatel: Město Veselí nad Moravou

Projektant: Ing. František Vytopil

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Ing. František Vytopil

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 46 475,74

D PSV Práce a dodávky PSV 36 838,74

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 4 024,18

29	K	741110511	Montáž listů a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic vkládacích s víčkem, šířky do 60 mm	m	3,000	20,00	60,00	CS ÚRS 2019 02
----	---	-----------	--	---	-------	-------	-------	----------------

30	M	34571010	lista elektroinstalační vkladací 18 x 13	m	3,000	24,00	72,00	CS ÚRS 2019 02
----	---	----------	--	---	-------	-------	-------	----------------

27	K	741112021	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a listy, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných nástěnných plastových čtyřhranných, vel. do 100x100 mm	kus	1,000	60,00	60,00	CS ÚRS 2019 02
----	---	-----------	---	-----	-------	-------	-------	----------------

28	M	34571512	krabice přístrojová instalační 500 V, 71x71x42mm	kus	1,000	30,18	30,18	CS ÚRS 2019 02
----	---	----------	--	-----	-------	-------	-------	----------------

6	K	741122016	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 3x2,5 až 6 mm ²	m	125,000	20,00	2 500,00	CS ÚRS 2019 02
---	---	-----------	---	---	---------	-------	----------	----------------

17	K	741130001	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žily do 2,5 mm ²	kus	63,000	14,00	882,00	CS ÚRS 2019 02
----	---	-----------	--	-----	--------	-------	--------	----------------

18	K	741132103	Ukončení kabelů smrtňovací zákloupkou nebo páskou se zapojením bez letování, počtu a průřezu žil 3x1,5 až 4 mm ²	kus	21,000	20,00	420,00	CS ÚRS 2019 02
----	---	-----------	---	-----	--------	-------	--------	----------------

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 32 814,56

4	K	742110521	Montáž krabic elektroinstalačních s víčkem zapuštěných plastových včetně zasekání ohniodolných čtyřhranných	kus	10,000	75,00	750,00	CS ÚRS 2019 02
---	---	-----------	---	-----	--------	-------	--------	----------------

5	M	349xxxx4	kabel CXKE-R 3x2,5 mm ²	m	131,250	24,53	3 219,56	
---	---	----------	------------------------------------	---	---------	-------	----------	--

vv 125¹05 Přepočtené koeficientem množství 131,250

3	K	742111001	Montáž příchytek pro kabely samostatné ohniodolné včetně šroubu a hmoždinky	kus	145,000	25,00	3 625,00	CS ÚRS 2019 02
---	---	-----------	---	-----	---------	-------	----------	----------------

32	K	742220401	Nastavení a oživení PZTS programování základních parametrů ústředny	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2019 02
----	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	----------------

33	K	742220411	Nastavení a oživení PZTS oživení systému na jeden detektor	kus	38,000	10,00	380,00	CS ÚRS 2019 02
----	---	-----------	--	-----	--------	-------	--------	----------------

1	K	742410062	Montáž rozhlasu reproduktoru podhledového s krytem	kus	10,000	150,00	1 500,00	CS ÚRS 2019 02
---	---	-----------	--	-----	--------	--------	----------	----------------

2	K	742410063	Montáž rozhlasu reproduktoru nástěnného	kus	1,000	250,00	250,00	CS ÚRS 2019 02
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------	----------------

14	M	353xxxx1	reproduktor podhledový 100V/6W protipožární provedení	kus	10,000	678,00	6 780,00	
----	---	----------	---	-----	--------	--------	----------	--

15	M	353xxxx2	reproduktorová skříň 100V/6W protipožární provedení	ks	1,000	364,00	364,00	
----	---	----------	---	----	-------	--------	--------	--

16	M	353xxxx3	krabice protipožární T100 ED10-5	kus	10,000	867,00	8 670,00	
----	---	----------	----------------------------------	-----	--------	--------	----------	--

25	M	353xxxx6	regulátor nuceného poslechu PR104	kus	1,000	478,00	478,00	
----	---	----------	-----------------------------------	-----	-------	--------	--------	--

21	M	353xxxx5	Podružný materiál	kp/	1,000	1 800,00	1 800,00	
----	---	----------	-------------------	-----	-------	----------	----------	--

26	M	351xxxx1	kazeta podhledová	kus	11,000	125,00	1 375,00	
----	---	----------	-------------------	-----	--------	--------	----------	--

31	K	742410141	Montáž rozhlasu serveru pro hudbu a hlášení	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2019 02
----	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	----------------

34	M	353xxx15	Netspeaker	kus	1,000	1 623,00	1 623,00	
----	---	----------	------------	-----	-------	----------	----------	--

D		M	Práce a dodávky M			492,00			
D		46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích			492,00			
10	K	460680161	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce vybourání otvoru ve zdivu cihelném plochy do 0,0225 m2 a tloušťky do 15 cm	kus	7,000	42,00	294,00	CS ÚRS 2019 02	
			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -0011 až -0013 nejsou započteny náklady na dodávku tvármic. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.						
9	K	460680162	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce vybourání otvoru ve zdivu cihelném plochy do 0,0225 m2 a tloušťky přes 15 do 30 cm	kus	1,000	160,00	160,00	CS ÚRS 2019 02	
			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -0011 až -0013 nejsou započteny náklady na dodávku tvármic. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.						
8	K	460680302	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce vybourání otvoru ve střepech a klenbách keramických plochy do 0,09 m2 a tloušťky přes 10 do 20 cm	kus	1,000	38,00	38,00	CS ÚRS 2019 02	
			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -0011 až -0013 nejsou započteny náklady na dodávku tvármic. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.						
D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby			9 145,00			
22	K	HZS2171	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí sádrokartonaf	hod	10,000	375,00	3 750,00	CS ÚRS 2019 02	
20	K	HZS2222	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný	hod	2,000	375,00	750,00	CS ÚRS 2019 02	
24	M	34571990	příchytka distanční z PH.k upevňování kabelů, 22,5x26x30 mm, D 8-16 mm	kus	145,000	5,00	725,00	CS ÚRS 2019 02	
23	K	HZS2311	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV úpravy povrchů a podlahy malíř, natěrač, lakýrník	hod	8,000	280,00	2 240,00	CS ÚRS 2019 02	
19	K	HZS4211	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost revizní technik	hod	6,000	280,00	1 680,00	CS ÚRS 2019 02	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Hutník, Správní pavilon, Veselí nad Moravou
 Objekt: 06 - Komerové rozvody

KSO: Veselí nad Moravou

CC-CZ: Datum: 20. 12. 2020

Zadavatel: Město Veselí nad Moravou

IČ: DIČ:

Uchazeč: Vyplň údaj

IC: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: Ing. František Vytopil

IČ: DIČ:

Zpracovatel: Ing. František Vytopil

IC: DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 53 981,06

DPH základní snížená	Základ daně 53 981,06	Sazba daně 21,00%	Výše daně 11 336,02
	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 65 317,08

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Hutník, Správní pavilon, Veselí nad Moravou
 Objekt: 06 - Komerové rozvody

Místo: Veselí nad Moravou

Datum: 20. 12. 2020

Zadavatel: Město Veselí nad Moravou

Projektant: Ing. František Vytopil

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Ing. František Vytopil

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 53 981,06

PSV - Práce a dodávky PSV 48 676,06

741 - Elektroinstalace - silnoproud 84,00

742 - Elektroinstalace - slaboproud 48 592,06

M - Práce a dodávky M 1 025,00

22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby 875,00

46-M - Zemní práce při extr. mont. pracích 150,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 4 280,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Hutník, Správní pavilon, Veselí nad Moravou
 Objekt: 06 - Komerové rozvody

Místo: Veselí nad Moravou

Datum: 20. 12. 2020

Zadavatel: Město Veselí nad Moravou

Projektant: Ing. František Vytopil

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Ing. František Vytopil

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 53 981,06

D PSV Práce a dodávky PSV 48 676,06

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 84,00

17	K	741130001	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žily do 2,5 mm ²	kus	6,000	14,00	84,00	CS ÚRS 2019 02
----	---	-----------	--	-----	-------	-------	-------	----------------

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 48 592,06

3	K	742110001	Montáž trubek elektroinstalačních plastových ohebných uložených pod omítkou včetně zasekání	m	52,000	40,00	2 080,00	CS ÚRS 2019 02
---	---	-----------	---	---	--------	-------	----------	----------------

4	M	34571073	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2325	m	54,600	11,71	639,37	CS ÚRS 2019 02
---	---	----------	---	---	--------	-------	--------	----------------

			52*1,05 *Přepočtené koeficientem množství			54,600		
--	--	--	---	--	--	--------	--	--

1	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15	m	77,000	18,00	1 386,00	CS ÚRS 2019 02
---	---	-----------	---	---	--------	-------	----------	----------------

PSC
 Poznámka k souboru cen:
 1. Ceny lze použít i pro ocenění koaxiálních kabelů.

2	M	34121015	kabel sdělovací s Cu jádrem 4x2x0,5mm	m	80,850	7,40	598,29	CS ÚRS 2019 02
---	---	----------	---------------------------------------	---	--------	------	--------	----------------

			77*1,05 *Přepočtené koeficientem množství			80,850		
--	--	--	---	--	--	--------	--	--

18	K	742190004	Ostatní práce pro trasy požárně těsnící materiál do prostupu	kus	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2019 02
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

12	K	742230001	Montáž kamerového systému DVR nebo NAS, nahrávacího zařízení pro kamery	kus	1,000	1 800,00	1 800,00	CS ÚRS 2019 02
----	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	----------------

19	K	742230003	Montáž kamerového systému venkovní kamery	kus	2,000	450,00	900,00	CS ÚRS 2019 02
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------	----------------

13	K	742230004	Montáž kamerového systému vnitřní kamery	kus	3,000	450,00	1 350,00	CS ÚRS 2019 02
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	----------	----------------

14	K	742230102	Montáž kamerového systému nastavení a instalace instalace a nastavení SW pro sledování kamer	kus	1,000	7 000,00	7 000,00	CS ÚRS 2019 02
----	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------	----------------

15	K	742230103	Montáž kamerového systému nastavení a instalace nastavení záběru podle přání uživatele	kus	4,000	300,00	1 200,00	CS ÚRS 2019 02
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	----------	----------------

16	M	352xxx13	Podružný materiál	kpl	1,000	500,00	500,00	
----	---	----------	-------------------	-----	-------	--------	--------	--

10	M	352xxx11	kamera IP 2Mp	kus	5,000	4 309,00	21 545,00	
----	---	----------	---------------	-----	-------	----------	-----------	--

11	M	352xxx12	záznamové zařízení POE SWITCH HDD 2TB pro 8 kamer	kus	1,000	7 699,00	7 699,00	
----	---	----------	---	-----	-------	----------	----------	--

30	K	742230803	Demontáž kamery venkovní	kus	2,000	200,00	400,00	CS ÚRS 2019 02
----	---	-----------	--------------------------	-----	-------	--------	--------	----------------

31	K	742230804	Demontáž kamery vnitřní	kus	2,000	200,00	400,00	CS ÚRS 2019 02
----	---	-----------	-------------------------	-----	-------	--------	--------	----------------

20	K	742330041	Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových pod omítkou, do nábytku, do parapetního žlabu nebo podlahové krabice jednozásuvky	kus	1,000	150,00	150,00	CS ÚRS 2019 02
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

8	K	742330051	Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových popis portu zásuvky	kus	6,000	9,00	54,00	CS ÚRS 2019 02
---	---	-----------	--	-----	-------	------	-------	----------------

21	K	742330101	Montáž strukturované kabeláže měření segmentu metalického s vyhotovením protokolu	kus	5,000	75,00	375,00	CS ÚRS 2019 02
----	---	-----------	---	-----	-------	-------	--------	----------------

6	K	998742102	Přesun hmot pro slaboproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,007	2 200,00	15,40	CS ÚRS 2019 02
PSC 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientační procentní sazbu. Touto sazbou se vylučují rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.								
D M Práce a dodávky M							1 025,00	
D 22-M Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby							875,00	
22	K	220490846	Měření strukturované kabeláže jednoho portu	kus	5,000	75,00	375,00	CS ÚRS 2019 02
23	K	220552584	Ranžirování na hlavním rozvaděči se zářezovými rozvodnými pásky (lístami), délky do 3 m 4 x 0,6	kus	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2019 02
D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích							150,00	
24	K	460680163	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce vybourání otvoru ve zdivu cihelném plochy do 0,0225 m2 a tloušťky přes 30 do 45 cm	kus	1,000	150,00	150,00	CS ÚRS 2019 02
PSC Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -0011 až -0013 nejsou započteny náklady na dodávku tvárníc. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.								
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							4 280,00	
29	K	HZS2171	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí sádrokartonaf	hod	6,000	280,00	1 680,00	CS ÚRS 2019 02
25	K	HZS3221	Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení na stavebních objektech montér slaboproudých zařízení	hod	2,000	300,00	600,00	CS ÚRS 2019 02
26	K	HZS3222	Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení na stavebních objektech montér slaboproudých zařízení odborný	hod	2,000	300,00	600,00	CS ÚRS 2019 02
27	K	HZS4211	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost revizní technik	hod	2,000	350,00	700,00	CS ÚRS 2019 02
28	K	HZS4232	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost technik odborný	hod	2,000	350,00	700,00	CS ÚRS 2019 02

29	M	355xxx12	podružný materiál	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	
36	M	355xxx15	klávesnice	ks	2,000	2 330,00	4 660,00	
37	M	355xxx14	posilovač a oddělovač sběrnice	kpl	1,000	2 633,00	2 633,00	
34	K	742220831	Demontáž koncentrátoru nebo expanderu pro PZTS	kus	1,000	200,00	200,00	CS ÚRS 2019 02
32	K	742221811	Demontáž docházkového terminálu s LCD displejem	kus	1,000	200,00	200,00	CS ÚRS 2019 02
33	K	742222811	Demontáže zálohového napájecího zdroje s dobíječem a akumulátorem	kus	1,000	250,00	250,00	CS ÚRS 2019 02
35	K	742222832	Demontáž příslušenství pro PZTS detektoru na stěnu nebo na strop	kus	14,000	100,00	1 400,00	CS ÚRS 2019 02
D M Práce a dodávky M							14 424,00	
D 22-M Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby							14 040,00	
1	K	220260311	Montáž skříně na omítku včetně upevnění na hmoždinky, vyvrtání otvorů pro upevnění skříně a přívodní vedení na cihlovou stěnu kabelové	kus	1,000	650,00	650,00	CS ÚRS 2019 02
PSC Poznámka k souboru cen: 1. V cenách 220 26-0311 až -0317 nejsou započteny náklady na: a) montáž kabelových závěrů, b) montáž rozvodných pásů, c) dodávku skříně. 2. V cenách 220 26-0331 až -0333 nejsou započteny náklady na: a) montáž kabelových závěrů, b) dodávku svorkovnic, c) dodávku skříně. 3. V cenách 220 26-0351 až -0363 nejsou započteny náklady na dodávku skříně.								
2	K	220322001	Montáž zabezpečovací ústředny EZS	kus	1,000	1 600,00	1 600,00	CS ÚRS 2019 02
3	K	220322002	Montáž součástí EZS čidla, snímače nebo sirény	kus	18,000	280,00	5 040,00	CS ÚRS 2019 02
4	K	220322006	Montáž součástí EZS koncentrátoru s napáječem	kus	1,000	750,00	750,00	CS ÚRS 2019 02
6	K	220322007	Montáž komunikačního modulu univerzální nebo multifunkční nebo USD	kus	2,000	750,00	1 500,00	CS ÚRS 2019 02
7	K	220322009	Úvedení do provozu systém pro EZS oživení a nastavení	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2019 02
8	K	220322010	Úvedení do provozu systém pro EZS naprogramování ústředny EZS	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2019 02
9	K	220322012	Úvedení do provozu systém pro EZS vyhotovení protokolu o funkční zkoušce EZS	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2019 02
D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích							384,00	
40	K	460680582	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 3 cm a šířky přes 3 do 5 cm	m	4,000	30,00	120,00	CS ÚRS 2019 02
PSC Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -0011 až -0013 nejsou započteny náklady na dodávku tvárníc. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.								
41	K	460710012	Vyplnění rýh a otvorů vyplnění a omítnutí rýh ve střepech hloubky přes 3 do 5 cm a šířky do 5 cm	m	4,000	66,00	264,00	CS ÚRS 2019 02
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							2 240,00	
43	K	HZS2171	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí sádkrotonář	hod	4,000	280,00	1 120,00	CS ÚRS 2019 02
42	K	HZS2311	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV úpravy povrchů a podlahy malíř, natěrač, lakýrník	hod	4,000	280,00	1 120,00	CS ÚRS 2019 02

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2020-004

Stavba: ZŠ Hutník, Žlutý pavilon, Veselí nad MoravouKSO:
Místo: Veselí nad MoravouCC-CZ:
Datum: 20. 12. 2020Zadavatel:
Město Veselí nad Moravou

IČ:

DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
Ing. František Vytopil

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:
Ing. František Vytopil

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úroveň příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dalkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH			60 560,75
---------------------	--	--	------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	60 560,75	12 717,76
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	73 278,51
-------------------	----------	------------	------------------

Návod na vyplnění

Měnit lze pouze buňky se žlutým podbarvením!

1) v Rekapitulaci stavby vyplňte údaje o Uchazeči (přenesou se do ostatních sestav i v jiných listech)

2) na vybraných listech vyplňte v sestavě Soupis prací ceny u položek

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2020-004

Stavba: ZŠ Hutník, Žlutý pavilon, Veselí nad Moravou

Místo: Veselí nad Moravou

Datum: 20. 12. 2020

Zadavatel: Město Veselí nad Moravou

Projektant: Ing. František Vytopil

Uchazeč:

Zpracovatel: Ing. František Vytopil

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		60 560,75	73 278,51	
2020-004	ZŠ Hutník, Žlutý pavilon, Veselí nad Moravou	3 500,00	4 235,00	STA
07	Datové rozvody	2 275,00	2 752,75	STA
12	Kamerové rozvody	15 387,65	18 619,06	STA
14	EZS	39 398,10	47 671,70	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Hutník, Žlutý pavilon, Veselí nad Moravou

KSO:

Místo: Veselí nad Moravou

CC-CZ:

Datum: 20. 12. 2020

Zadavatel:

Město Veselí nad Moravou

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

Ing. František Vytopil

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. František Vytopil

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH**3 500,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 500,00	21,00%	735,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****4 235,00****REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ**

Stavba:

ZŠ Hutník, Žlutý pavilon, Veselí nad Moravou

Místo:

Veselí nad Moravou

Datum:

20. 12. 2020

Zadavatel:

Město Veselí nad Moravou

Projektant:

Ing. František
Vytopil

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Ing. František
Vytopil

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem**3 500,00**

HSV - HSV

0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	3 500,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	2 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	1 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Hutník, Žlutý pavilon, Veselí nad Moravou

Místo: Veselí nad Moravou

Datum: 20. 12. 2020

Zadavatel: Město Veselí nad Moravou

Projektant: Ing. František Vytopil

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Ing. František Vytopil

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							3 500,00	
D	HSV	HSV					0,00	
D	VRN	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				3 500,00	
D	VRN1	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				2 000,00	
5	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	...	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2019 02
D	VRN4	VRN4	Inženýrská činnost				1 500,00	
4	K	041103000	Autorský dozor projektanta	...	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2019 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Hutník, Žlutý pavilon, Veselí nad Moravou

Objekt:

07 - Datové rozvody

KSO:

Místo: Veselí nad Moravou

CC-CZ:

Datum: 20. 12. 2020

Zadavatel:

Město Veselí nad Moravou

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

Ing. František Vytopil

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. František Vytopil

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**2 275,00**DPH základní
snížená

Základ daně

2 275,00

Sazba daně

21,00%

Výše daně

477,75

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH**v CZK****2 752,75****REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ**

Stavba:

ZŠ Hutník, Žlutý pavilon, Veselí nad Moravou

Objekt:

07 - Datové rozvody

Místo:

Veselí nad Moravou

Datum:

20. 12. 2020

Zadavatel:

Město Veselí nad Moravou

Projektant:

Ing. František
Vytopil

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Ing. František
Vytopil

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem**2 275,00**

PSV - Práce a dodávky PSV

2 275,00

742 - Elektroinstalace - slaboproud

2 275,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Hutník, Žlutý pavilon, Veselí nad Moravou

Objekt:

07 - Datové rozvody

Místo:

Veselí nad Moravou

Datum:

20. 12. 2020

Zadavatel:

Město Veselí nad Moravou

Projektant:

Ing. František
Vytopil

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Ing. František
Vytopil

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem**2 275,00**

D PSV

Práce a dodávky PSV

2 275,00

D 742

Elektroinstalace - slaboproud

2 275,00

30	M	352xxxx8	kabel patch 2m	kus	1,000	28,00	28,00	
15	K	742330023	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům vyvazovacího panelu 1U	kus	1,000	100,00	100,00	CS ÚRS 2019 02
21	K	742330051	Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových popis portu zásuvky	kus	108,000	19,00	2 052,00	CS ÚRS 2019 02
19	K	742330101	Montáž strukturované kabeláže měření segmentu metalického s vyhotovením protokolu	kus	1,000	95,00	95,00	CS ÚRS 2019 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Hutník, Žlutý pavilon, Veselí nad Moravou

Objekt:

12 - Komerové rozvody

KSO:

Místo: Veselí nad Moravou

CC-CZ:

Datum: 20. 12. 2020

Zadavatel:

Město Veselí nad Moravou

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

Ing. František Vytopil

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. František Vytopil

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**15 387,65**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	15 387,65	21,00%	3 231,41
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****18 619,06****REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ**

Stavba:

ZŠ Hutník, Žlutý pavilon, Veselí nad Moravou

Objekt:

12 - Komerové rozvody

Místo:

Veselí nad Moravou

Datum:

20. 12. 2020

Zadavatel:

Město Veselí nad Moravou

Projektant:

Ing. František
Vytopil

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Ing. František
Vytopil

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem**15 387,65**

PSV - Práce a dodávky PSV	8 902,65
741 - Elektroinstalace - silnoproud	85,00
742 - Elektroinstalace - slaboproud	8 817,65
M - Práce a dodávky M	525,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	525,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	5 960,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Hutník, Žlutý pavilon, Veselí nad Moravou

Objekt:

12 - Komerové rozvody

Místo:

Veselí nad Moravou

Datum:

20. 12. 2020

Zadavatel:

Město Veselí nad Moravou

Projektant:

Ing. František
Vytopil

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Ing. František
Vytopil

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							15 387,65	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				8 902,65	
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				85,00	
25	K	741112103	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje rozvodek se zapojením vodičů na svorkovnici zapuštěných plastových čtyřhranných	kus	1,000	35,00	35,00	CS ÚRS 2019 02
26	M	355xxx1	Přípravek do zateplení pro svítidlo	ks	1,000	50,00	50,00	
D	742		Elektroinstalace - slaboproud				8 817,65	
3	K	742110001	Montáž trubek elektroinstalačních plastových ohebných uložených pod omítku včetně zasekání	m	6,000	40,00	240,00	CS ÚRS 2019 02
4	M	34571073	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2325	m	6,300	11,71	73,77	CS ÚRS 2019 02
	VV		6*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		6,300			
1	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15	m	54,000	18,00	972,00	CS ÚRS 2019 02
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít i pro ocenění koaxiálních kabelů.</i>					
2	M	34121015	kabel sdělovací s Cu jádrem 4x2x0,5mm	m	56,700	8,40	476,28	CS ÚRS 2019 02
	VV		54*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		56,700			
13	K	742230004	Montáž kamerového systému vnitřní kamery	kus	1,000	450,00	450,00	CS ÚRS 2019 02
14	K	742230102	Montáž kamerového systému nastavení a instalace instalace a nastavení SW pro sledování kamer	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2019 02
15	K	742230103	Montáž kamerového systému nastavení a instalace nastavení záběru podle přání uživatele	kus	1,000	300,00	300,00	CS ÚRS 2019 02
16	M	352xxx13	Podružný materiál	kpl	1,000	200,00	200,00	
10	M	352xxx11	kamera IP 2Mp	kus	1,000	4 309,00	4 309,00	
8	K	742330051	Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových popis portu zásuvky	kus	2,000	90,00	180,00	CS ÚRS 2019 02
17	K	742330101	Montáž strukturované kabeláže měření segmentu metalického s vyhotovením protokolu	kus	1,000	110,00	110,00	CS ÚRS 2019 02

6	K	998742102	Přesun hmot pro slaboproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,003	2 200,00	6,60	CS ÚRS 2019 02	
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientační procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.									
D		M	Práce a dodávky M					525,00	
D		46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích					525,00	
18	K	460680112	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce vybourání otvoru ve zdivu z lehkých betonů plochy přes 0,09 do 0,25 m ² a tloušťky přes 15 do 30 cm	kus	3,000	175,00	525,00	CS ÚRS 2019 02	
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -0011 až -0013 nejsou započteny náklady na dodávku tvárníc. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.									
D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby					5 960,00	
23	K	HZS2172	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí sádkrokarbonář odborný	hod	8,000	280,00	2 240,00	CS ÚRS 2019 02	
24	K	HZS2311	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV úpravy povrchů a podlahy malíř, natěrač, lakýrník	hod	4,000	280,00	1 120,00	CS ÚRS 2019 02	
19	K	HZS3221	Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení na stavebních objektech montér slaboproudých zařízení	hod	2,000	300,00	600,00	CS ÚRS 2019 02	
20	K	HZS3222	Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení na stavebních objektech montér slaboproudých zařízení odborný	hod	2,000	300,00	600,00	CS ÚRS 2019 02	
21	K	HZS4211	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost revizní technik	hod	2,000	350,00	700,00	CS ÚRS 2019 02	
22	K	HZS4232	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost technik odborný	hod	2,000	350,00	700,00	CS ÚRS 2019 02	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Hutník, Žlutý pavilon, Veselí nad Moravou

Objekt:

14 - EZS

KSO:

Místo: Veselí nad Moravou

CC-CZ:

Datum: 20. 12. 2020

Zadavatel:

Město Veselí nad Moravou

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

Ing. František Vytopil

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. František Vytopil

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**39 398,10**DPH základní
snížená

Základ daně

39 398,10

Sazba daně

21,00%

Výše daně

8 273,60

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH**v CZK****47 671,70****REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ**

Stavba:

ZŠ Hutník, Žlutý pavilon, Veselí nad Moravou

Objekt:

14 - EZS

Místo:

Veselí nad Moravou

Datum:

20. 12. 2020

Zadavatel:

Město Veselí nad Moravou

Projektant:

Ing. František
Vytopil

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Ing. František
Vytopil

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem**39 398,10**

PSV - Práce a dodávky PSV	24 368,10
741 - Elektroinstalace - silnoproud	1 015,10
742 - Elektroinstalace - slaboproud	23 353,00
M - Práce a dodávky M	15 030,00
22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby	15 030,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Hutník, Žlutý pavilon, Veselí nad Moravou

Objekt:

14 - EZS

Místo:

Veselí nad Moravou

Datum:

20. 12. 2020

Zadavatel:

Město Veselí nad Moravou

Projektant:

Ing. František
Vytopil

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Ing. František
Vytopil

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							39 398,10	
D		PSV	Práce a dodávky PSV				24 368,10	
D		741	Elektroinstalace - silnoproud				1 015,10	
25	K	741122016	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 3x2,5 až 6 mm ²	m	15,000	20,00	300,00	CS ÚRS 2019 02
26	M	34111036	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x2,5mm ²	m	15,750	24,53	386,35	CS ÚRS 2019 02
VV					15,750			
27	K	741130001	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žily do 2,5 mm ²	kus	6,000	14,00	84,00	CS ÚRS 2019 02
28	K	741132103	Ukončení kabelů smršťovací zákloučkou nebo páskou se zapojením bez letování, počtu a průřezu žil 3x1,5 až 4 mm ²	kus	2,000	16,00	32,00	CS ÚRS 2019 02
23	K	741313072	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení chráněných v krabici 10/16 A, pro prostředí normální, provedení 2P + PE	kus	1,000	80,00	80,00	CS ÚRS 2019 02
24	M	34551140	zásuvka s krytem 2P+PE 10/16A bezšroubová 5519A-A02357	kus	1,000	132,75	132,75	CS ÚRS 2019 02
D		742	Elektroinstalace - slaboproud				23 353,00	
18	M	355xxx7	expander	kus	1,000	2 630,00	2 630,00	
30	M	355xxx16	ústředna 107KRY	kus	1,000	11 320,00	11 320,00	
20	M	355xxx9	expander sběrníkový	kus	2,000	2 630,00	5 260,00	
21	M	355xxx10	skříň oceloplechová	kus	1,000	899,00	899,00	
22	M	355xxx11	Napájecí zdroj včetně akumulátoru 18Ah	kus	1,000	2 244,00	2 244,00	
29	M	355xxx12	podružný materiál	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	
D		M	Práce a dodávky M				15 030,00	
D		22-M	Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby				15 030,00	
1	K	220260311	Montáž skříně na omítku včetně upevnění na hmoždinky, vyvrtání otvorů pro upevnění skříně a přívodní vedení na cihlovou stěnu kabelové	kus	1,000	650,00	650,00	CS ÚRS 2019 02

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách 220 26-0311 až -0317 nejsou započteny náklady na:

a) montáž kabelových závěrů,

b) montáž rozvodných pásků,

c) dodávku skříně.

2. V cenách 220 26-0331 až -0333 nejsou započteny náklady na:

a) montáž kabelových závěrů,

b) dodávku svorkovnic,

c) dodávku skříně.

3. V cenách 220 26-0351 až -0363 nejsou započteny náklady na dodávku skříně.

PSC

2	K	220322001	Montáž zabezpečovací ústředny EZS	kus	1,000	1 600,00	1 600,00	CS ÚRS 2019 02
4	K	220322006	Montáž součástí EZS koncentrátoru s napáječem	kus	1,000	280,00	280,00	CS ÚRS 2019 02
6	K	220322007	Montáž komunikačního modulu univerzální nebo multifunkční nebo USD	kus	4,000	750,00	3 000,00	CS ÚRS 2019 02
7	K	220322009	Uvedení do provozu systém pro EZS oživení a nastavení	kus	1,000	4 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2019 02
8	K	220322010	Uvedení do provozu systém pro EZS naprogramování ústředny EZS	kus	1,000	4 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2019 02
9	K	220322012	Uvedení do provozu systém pro EZS vyhotovení protokolu o funkční zkoušce EZS	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2019 02

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záhlaví Rekapitulace stavby a záhlaví v národním soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formě BLS. Každé ze záhlaví přitom obsahuje ještě sestavené sestavy vymezené označením a nadřazené sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavy Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisu prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující pracovní výkony zakázky na stavění prací, KSD, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. "obstavitel") se myslí "účastník zadávací řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisu prací je uvedena rekapitulace stavových objektů, stavebných objektů, provozních součástí, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů v rekapitulaci nabídkové ceny za jednotlivé souposy prací. Na každém zápisu Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo souposy prací pro daný objekt:

STA Stavový objekt
 KSD Stavový objekt stavebný
 FPO Provozní součást
 VON Vedlejší a ostatní náklady
 OST Ostatní náklady

Souposy prací pro daný typ objektu

Souposy prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krcy list souposy prací, Rekapitulace členění souposy prací, Souposy prací. Za souposy prací může být považován i objekt stavby v případě, že v sestavě souposy prací.

Krcy list souposy obsahuje rekapitulaci výměrnou a přílohu veřejné zakázky za sestavy Rekapitulace stavby, Informaci o účasti na KSD, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální souposy prací.

Rekapitulace členění souposy prací obsahuje rekapitulaci souposy prací ve všech úrovních členění souposy tak, jak byla tato členění použita (např.: sestavy obj. funkční obj. příloha) pro členění v rekapitulaci nabídkové ceny.

Souposy prací obsahuje položky veřejných stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb vedoucích pro obsluhu stavebních objektů, odborných objektů, provozních součástí, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky souposy prací se stanoví následující informace:

KC Původní číslo položky v aktuálním soupisu
 Typ Typ položky: K - konstrukce, H - materiál, PP - příj. popis, PC - poznamka k souboru cen, P - poznamka k položce, VV - výkaz výměr

Kód

Popis

MJ

Měrná jednotka položky

Rečnický

J.cena

Jednotková cena položky

Cena celkem

Přidělovací položky do cenové sestavy

Cenová soustava

První popis položky

První popis položky

První popis položky

Výkaz výměr

Přidání je k řádku výkaz výměr evidovaný obj. ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může zobrazit výkaz výměr v jiné položce.

Metodika pro zpracování

Metodika popisuje postup při sestavování souborů. Editačně je možné přizpůsobit sloupce, ostatní pole nelze měnit. Údaje a sestavy jsou jednoduše modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žadů podrobněji pole:

Řádek Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zápis uchazeč vyplněný názvem (název nájemce)

Řádek K, BDC v sestavě Rekapitulace stavby - zápis uchazeč vyplněný kódem K a BDC

Řádek Cena bez Rekapitulace stavby - zápis uchazeč vyplněný cenou včetně nákladů

J.cena - jednotková cena v sestavě Souposy prací v maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli - jedná sestavy soupisu prací obsahující pole J.cena, může být vlněna také podle vyplnění nastavení Poznamka - nepovinný údaj pro položku souposy

V případě, že sestavy soupisu prací obsahují pole J.cena, potom ve všech souposy prací obsahují pole:

J.cena - jednotková cena materiálu

J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechny pole J.montáž a pole J.montáž rovněž v sestavě Krcy list souposy. V případě, kdy položka rekapitulace stavby obsahuje pole J.montáž, aby pole J.montáž bylo vyplněno. Opat. pole - J.montáž, J.montáž v jiné položce by však neměly být vyplněny.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	25
Stavba	A	Název stavby	String	120
Mimo	N	Mimo stavby	String	50
Datum	A	Datum výkonového sporu	Date	15
KSD	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Specifický slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace prací podle číselníku	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
K	N	K zadavatele zadání	String	20
DIC	N	DIC zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznamka	N	Poznamka k zadání	String	255
Sestava DPH	A	Rekapitulace soubor DPH v položkách souposy	uČíslechDph	
Základní DPH	A	Základní DPH účinná toutžem celkové ceny v položkách souposy	Double	
Hrubota DPH	A	Hrubota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Učítání se za všech text.	Double	
Cena v DPH	A	Celková cena v DPH za celou stavbu. Učítání se za všech text.	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Položka ve v Rekapitulace stavby	String	25
Stavba	A	Položka ve v Rekapitulace stavby	String	120
Mimo	N	Položka ve v Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Položka ve v Rekapitulace stavby	Date	15
Zadavatel	N	Položka ve v Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Položka ve v Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Položka ve v Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	25
Objekt, Souposy prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena v DPH	A	Cena v DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	uČíslechDph	

Krcy list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Jamka	A	Položka ve v Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	201-120
Souposy	A	Kód a název souposy	String	201-120
KSD	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Specifický slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace prací podle číselníku	String	20
Mimo	N	Položka ve v Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Položka ve v Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Položka ve v Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Položka ve v Rekapitulace stavby	String	50
Poznamka	N	Poznamka k soupisu prací	String	255
Sestava DPH	A	Rekapitulace soubor DPH na položkách aktuálního souposy	uČíslechDph	
Základní DPH	A	Základní DPH účinná toutžem celkové ceny v položkách aktuálního souposy	Double	
Hrubota DPH	A	Hrubota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný souposy	Double	
Cena v DPH	A	Cena v DPH za daný souposy	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Položka ve v Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, položka ve v Krcyho listu souposy	String	201-120
Souposy	A	Kód a název objektu, položka ve v Krcyho listu souposy	String	201-120
Mimo	N	Položka ve v Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Položka ve v Rekapitulace stavby	Date	15
Zadavatel	N	Položka ve v Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Položka ve v Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Položka ve v Rekapitulace stavby	String	50
Kód obj. Popis	A	Kód a název obj. ve soupisu	String	201-120
Cena celkem	A	Cena celkem za obj. za souposy	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Jamka	A	Položka ve v Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	201-120
Souposy	A	Položka ve v Krcyho listu souposy	String	201-120
Mimo	N	Položka ve v Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Položka ve v Krcyho listu souposy	Date	15
Zadavatel	N	Položka ve v Krcyho listu souposy	String	50
Projektant	N	Položka ve v Krcyho listu souposy	String	50
Uchazeč	N	Položka ve v Krcyho listu souposy	String	50
K	A	Původní číslo položky souposy	Long	1
Typ	A	Typ položky souposy	uČíslechDph	1
Kód	A	Kód položky ve soupisu	String	25
Popis	A	První popis položky ve soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Rečnický	A	Rečnický popis položky	String	10
J.cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem přídělovací práce (J.cena * množství)	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové sestavy	String	50
P	N	Poznamka položky ve soupisu	Memo	
PP	N	Poznamka k souboru cen za souposy	Memo	
PP	N	První popis položky ve soupisu	Memo	
V	N	Výkaz výměr (objekt, výkaz, výměr) za souposy	Text, Text, Double	20, 10
H	N	Šest DPH pro položku	uČíslechDph	
H	N	Informační položky za souposy	Double	
Sr	N	Sr položky za souposy	Double	
Nb	N	Normativní položky za souposy	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
uČíslechDph	základní	Základní sazba DPH
	včetně	Sazba sazba DPH
	hrubota	Nákladní sazba DPH
	záp. přehledová	Základní sazba DPH přehledová
	uči. přehledová	Snížená sazba DPH přehledová
uČíslechDph	STA	Stavový objekt
	FPO	Provozní součást
	KSD	Integrovaný objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
uČíslechDph	1	Položka typu NSV
	2	Položka typu PV
	3	Položka typu H
	4	Položka typu OST

KRYČÍ LIST SOUPISU PRACÍ			
Stavba: ZS Hrátk,Zelený pavilón,Veselí nad Moravou			
Objekt: 12 - Komerové rozvody			
Kód:		CC-CZ:	
Místo: Veselí nad Moravou		Datum: 20. 12. 2020	
Zadavatel: Město/Veselí nad Moravou		IC: DIC:	
Uchazeč: Vyřihl údsj		IC: Vyřihl údsj	
Projektant: Ing. František Vydroj		IC: DIC:	
Zpracovatel: Ing. František Vydroj		IC: DIC:	
Poznámka:			
Cena bez DPH			18 882,88
DPH základní sazba	Základní sazba	Sazba daně	Višle daně
15,00%	18 882,88	21,00%	3 965,40
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			22 848,28

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ			
Stavba: ZS Hrátk,Zelený pavilón,Veselí nad Moravou			
Objekt: 12 - Komerové rozvody			
Místo: Veselí nad Moravou		Datum: 20. 12. 2020	
Zadavatel: Město/Veselí nad Moravou		Projektant: Ing. František Vydroj	
Uchazeč: Vyřihl údsj		Zpracovatel: Ing. František Vydroj	
Kód dílu - Popis			
Náklady stavby celkem			18 882,88
PSV - Práce a dodávky PSV			15 420,88
741 - Elektronika - silnoproud			84,00
742 - Elektronika - slaboproud			15 336,88
M - Práce a dodávky M			462,00
22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravu stavby			287,00
48-M - Zemní práce při elekt. mont. pracích			175,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby			3 000,00

SOUPIS PRACÍ			
Stavba: ZS Hrátk,Zelený pavilón,Veselí nad Moravou			
Objekt: 12 - Komerové rozvody			
Místo: Veselí nad Moravou		Datum: 20. 12. 2020	
Zadavatel: Město/Veselí nad Moravou		Projektant: Ing. František Vydroj	
Uchazeč: Vyřihl údsj		Zpracovatel: Ing. František Vydroj	
Číslo	Typ	Kód	Popis
Náklady soupisu celkem			
o PSV Práce a dodávky PSV			15 420,88
o 741 Elektronika - silnoproud			84,00
o 742 Elektronika - slaboproud			15 336,88
o M Práce a dodávky M			462,00
o 22-M Montáže technologických zařízení pro dopravu stavby			287,00
o 48-M Zemní práce při elekt. mont. pracích			175,00
o HZS Hodinové zúčtovací sazby			3 000,00

Číslo	Typ	Kód	Popis	Mj.	Množství	Jednotka	Cena celkem [CZK]	Cenník	poznámka	DPH
Náklady soupisu celkem								18 882,88		
o PSV Práce a dodávky PSV								15 420,88		
o 741 Elektronika - silnoproud								84,00		
K	741	130001	Ukončení vodičů izolovaných k označení a zapojení v rozvaděči nebo na příloze, průřahy 0,5 do 2,5 mm ²	kus	6,000	14,00	84,00	CIS URS 2019 02		
K	742	130001	Montáž elektrické instalace v uzavřených uzavřených úložných prostorách pod zemí v obvodu 200V	m	9,000	40,00	360,00	CIS URS 2019 02		
M	742	130001	Montáž elektrické instalace v uzavřených uzavřených úložných prostorách pod zemí v obvodu 200V	m	8,400	17,77	149,28	CIS URS 2019 02		
K	742	130001	Montáž elektrické instalace v uzavřených uzavřených úložných prostorách pod zemí v obvodu 200V	m	11,000	18,00	198,00	CIS URS 2019 02		
PSC										
M	742	130001	Montáž elektrické instalace v uzavřených uzavřených úložných prostorách pod zemí v obvodu 200V	m	11,000	8,40	92,40	CIS URS 2019 02		
K	742	130001	Montáž elektrické instalace v uzavřených uzavřených úložných prostorách pod zemí v obvodu 200V	kus	1,000	4,00	4,00	CIS URS 2019 02		
K	742	130001	Montáž elektrické instalace v uzavřených uzavřených úložných prostorách pod zemí v obvodu 200V	kus	1,000	4,00	4,00	CIS URS 2019 02		
K	742	130001	Montáž elektrické instalace v uzavřených uzavřených úložných prostorách pod zemí v obvodu 200V	kus	1,000	7,000	7,000	CIS URS 2019 02		
K	742	130001	Montáž elektrické instalace v uzavřených uzavřených úložných prostorách pod zemí v obvodu 200V	kus	1,000	300,00	300,00	CIS URS 2019 02		
M	742	130001	Montáž elektrické instalace v uzavřených uzavřených úložných prostorách pod zemí v obvodu 200V	kus	1,000	2 200,00	2 200,00	CIS URS 2019 02		
M	742	130001	Montáž elektrické instalace v uzavřených uzavřených úložných prostorách pod zemí v obvodu 200V	kus	1,000	4 300,00	4 300,00	CIS URS 2019 02		
K	742	130001	Montáž elektrické instalace v uzavřených uzavřených úložných prostorách pod zemí v obvodu 200V	kus	1,000	110,00	110,00	CIS URS 2019 02		
K	742	130001	Montáž elektrické instalace v uzavřených uzavřených úložných prostorách pod zemí v obvodu 200V	kus	1,000	80,00	80,00	CIS URS 2019 02		
K	742	130001	Montáž elektrické instalace v uzavřených uzavřených úložných prostorách pod zemí v obvodu 200V	kus	1,000	110,00	110,00	CIS URS 2019 02		
K	742	130001	Montáž elektrické instalace v uzavřených uzavřených úložných prostorách pod zemí v obvodu 200V	kus	1,000	2 200,00	2 200,00	CIS URS 2019 02		
PSC										
o M Práce a dodávky M								462,00		
o 22-M Montáže technologických zařízení pro dopravu stavby								287,00		
K	22	050006	Montáž technologických zařízení pro dopravu stavby	kus	1,000	287,00	287,00	CIS URS 2019 02		
K	22	050006	Montáž technologických zařízení pro dopravu stavby	kus	1,000	202,00	202,00	CIS URS 2019 02		
o 48-M Zemní práce při elekt. mont. pracích								175,00		
K	48	050016	Zemní práce při elekt. mont. pracích	kus	1,000	175,00	175,00	CIS URS 2019 02		
PSC										
o HZS Hodinové zúčtovací sazby								3 000,00		
K	48	020021	Hodinové zúčtovací sazby	hod	2,000	375,00	750,00	CIS URS 2019 02		
K	48	020022	Hodinové zúčtovací sazby	hod	2,000	375,00	750,00	CIS URS 2019 02		
K	48	020023	Hodinové zúčtovací sazby	hod	2,000	400,00	800,00	CIS URS 2019 02		
K	48	020024	Hodinové zúčtovací sazby	hod	2,000	350,00	700,00	CIS URS 2019 02		

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záhlaví Rekapitulace stavby a záhlaví v národním soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formě BLS. Každé ze záhlaví přitom obsahuje ještě sestavené sestavy vymezené označením a nadřazené sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavy Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisu prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující pracovní výkony zakázky na stavění prací, KS0, CC-C2, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Terminem "uchazeč" (resp. žadatel) se myslí "účastník zadávací řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisu prací je uvedena rekapitulace stavových objektů, stavebných objektů, provozních soustav, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů v sestavení nabídkové ceny za jednotlivé souposy prací. Na každém zápisu Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo souposy prací pro daný objekt:

STA Stavový objekt
 KIC Stavový objekt stavební
 FPO Provozní soustava
 VON Vedlejší a ostatní náklady
 OST Ostatní náklady

Souposy prací pro daný typ objektu

Souposy prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krcy list souposu prací, Rekapitulace členění souposu prací, Souposy prací. Za souposy prací může být považován i objekt stavby v případě, že v sestavě souposu prací.

Krcy list souposu obsahuje rekapitulaci výměrnou a přílohu veřejné zakázky za sestavy Rekapitulace stavby, Informaci o účasti na KS0, CC-C2, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální souposy prací.

Rekapitulace členění souposu prací obsahuje rekapitulaci souposu prací ve všech úrovních členění souposu tak, jak byla tato členění použita (např. sestavení obj. funkcí obj. přístrojů pro členění v rekapitulaci nabídkové ceny).

Souposy prací obsahuje položky veřejných stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb vedoucích pro zhotovení stavebních objektů, odborných objektů, provozních soustav, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky souposu prací se stanoví následující informace:

PC Původní číslo položky v aktuálním souposu
 TYP Typ položky: K - konstrukce, H - materiál, PP - příj. popis, PSC - poznamka k soustavě, P - poznamka k položce, VV - výkaz výměr

Kód Kód položky
 Popis Zkrácený popis položky
 MJ Měrná jednotka položky
 Rozsah Rozsah v rámci jednotky

J.cena Jednotková cena položky. Zadávatel může označit množství J.ceny desípek J.montáž a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.

Cena celkem Celková cena položky dle jeho množství rozdělení a J.ceny
 Cena soustav Přidělené položky do soustav sestavy

Na každé položce souposu prací se stanovují následující údaje související:

Příj. popis položky
 Poznamka k soustavě a poznamka zadavatele
 Výkaz výměr

Přidání je k řádku výkaz výměr evidovaný obj. ve složení Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může zobrazit výkaz výměr v jiné položce.

Metodika pro zpracování

Metodika sestává ze 14 bodů: 1. Rozhodnutí o provedení, 2. Získání dat, 3. Zpracování dat, 4. Kontrola dat, 5. Kontrola dat, 6. Kontrola dat, 7. Kontrola dat, 8. Kontrola dat, 9. Kontrola dat, 10. Kontrola dat, 11. Kontrola dat, 12. Kontrola dat, 13. Kontrola dat, 14. Kontrola dat.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žadací podrobněná pole:
 Pole KS0 - v sestavě Rekapitulace stavby - zápis uchazeč výkaz výměr (zápis název nákladu)
 Pole CC a BSC - v sestavě Rekapitulace stavby - zápis uchazeč výkaz výměr (zápis CC a BSC)
 Pole CC - v sestavě Rekapitulace stavby - zápis uchazeč výkaz výměr (zápis CC)

J.cena - jednotková cena v sestavě Souposy prací v maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
 Jednotková cena soustav (zápis J.cena), může být vlnitá nebo celočíselná
 Poznamka - nepovinný údaj pro položku souposu

V případě, že sestavy souposu prací znevažují pole J.cena, potom ve všech souposu prací obsahují pole:
 J.montáž - jednotková cena montáže
 J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechny pole J.montáž a pole J.montáž rovněž v sestavě KS0. V případě, kdy položka neobsahuje žádnou montáž, je přípustné, že pole J.montáž bude vyplněno nulou. Opatrně je třeba zkontrolovat, zda pole J.montáž a pole J.montáž jsou vyplněny nulou, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Opatrně je třeba zkontrolovat, zda pole J.montáž a pole J.montáž jsou vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaku
Kód	A	Kód stavby	String	25
Stavba	A	Název stavby	String	130
Mimo	N	Mimo stavby	String	50
Datum	A	Datum výkonového souposu	Date	15
KIC	N	Klasifikace stavebních objektů	String	15
CC-C2	N	Klasifikace stavebních obj.	String	15
CZ-CPV	N	Specifický slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace prací podle činnosti	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
K	N	K zadavatele zadání	String	20
DIC	N	DIC zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznamka	N	Poznamka k zadání	String	255
Sestava DPH	A	Rekapitulace souposu DPH v položkách souposu	eCListebDph	
Základní DPH	A	Základní DPH účinná toutžem celkové ceny v položkách souposu	Double	
Hrubá DPH	A	Hrubá DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena souposu DPH za celou stavbu. Učítání se za všech řad.	Double	
Cena v DPH	A	Celková cena v DPH za celou stavbu. Učítání se za všech řad.	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaku
Kód	A	Položka ve v Rekapitulace stavby	String	25
Stavba	A	Položka ve v Rekapitulace stavby	String	130
Mimo	N	Položka ve v Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Položka ve v Rekapitulace stavby	Date	15
Zadavatel	N	Položka ve v Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Položka ve v Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Položka ve v Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	25
Objekt	A	Název objektu	String	130
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena v DPH	A	Cena v DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eCTypeZakazky	

Krcy list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaku
Jamka	A	Položka ve v Rekapitulace stavby	String	130
Objekt	A	Kód a název objektu	String	201-130
Souposy	A	Kód a název souposu	String	201-130
KIC	N	Klasifikace stavebních objektů	String	15
CC-C2	N	Klasifikace stavebních obj.	String	15
CZ-CPV	N	Specifický slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace prací podle činnosti	String	20
Mimo	N	Položka ve v Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Položka ve v Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Položka ve v Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Položka ve v Rekapitulace stavby	String	50
Poznamka	N	Poznamka k soupisu prací	String	255
Sestava DPH	A	Rekapitulace souposu DPH v položkách aktuálního souposu	eCListebDph	
Základní DPH	A	Základní DPH účinná toutžem celkové ceny v položkách aktuálního souposu	Double	
Hrubá DPH	A	Hrubá DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupos	Double	
Cena v DPH	A	Cena v DPH za daný soupos	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaku
Stavba	A	Položka ve v Rekapitulace stavby	String	130
Objekt	A	Kód a název objektu, položka ve v Krcyho listu souposu	String	201-130
Souposy	A	Kód a název objektu, položka ve v Krcyho listu souposu	String	201-130
Mimo	N	Položka ve v Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Položka ve v Rekapitulace stavby	Date	15
Zadavatel	N	Položka ve v Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Položka ve v Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Položka ve v Rekapitulace stavby	String	50
Kód obj. Popis	A	Kód a název obj. ve souposu	String	201-130
Cena celkem	A	Cena celkem za obj. za souposu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaku
Jamka	A	Položka ve v Rekapitulace stavby	String	130
Objekt	A	Kód a název objektu	String	201-130
Souposy	A	Položka ve v Krcyho listu souposu	String	201-130
Mimo	N	Položka ve v Krcyho listu souposu	String	50
Datum	A	Položka ve v Krcyho listu souposu	Date	15
Zadavatel	N	Položka ve v Krcyho listu souposu	String	50
Projektant	N	Položka ve v Krcyho listu souposu	String	50
Uchazeč	N	Položka ve v Krcyho listu souposu	String	50
K	A	Původní číslo položky souposu	Long	1
Typ	A	Typ položky souposu	eCTypeZakazky	1
Kód	A	Kód položky ve souposu	String	25
Popis	A	Popis položky ve souposu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Rozsah	A	Rozsah v rámci jednotky	String	10
J.cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem přičtená jako J.cena "množství"	Double	
Cena soustav	N	Zařazené položky do soustav sestavy	String	50
P	N	Poznamka položky ve souposu	Memo	
PP	N	Příj. popis položky ve souposu	Memo	
H	N	Poznamka k soustavě cen ve souposu	Memo	
PP	N	Příj. popis položky ve souposu	Memo	
V	N	Výkaz výměr (objekt, výkaz, výměr) ve souposu	Text,Text,Double	20, 10
H	N	Sestava DPH pro položku	eCListebDph	
H	N	Informace o položce ve souposu	Double	
Sr	N	Sr položky ve souposu	Double	
Nb	N	Informační položky ve souposu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eCListebDph	tabulka	Základní sestava DPH
eCListebDph	tabulka	Složení sestavy DPH
eCListebDph	tabulka	Název sestavy DPH
eCListebDph	tabulka	Základní sestava DPH přehledná
eCListebDph	tabulka	Složení sestavy DPH přehledná
eCTypeZakazky	STA	Stavový objekt
eCTypeZakazky	FPO	Provozní soustava
eCTypeZakazky	KIC	Stavební objekt
eCTypeZakazky	VON	Vedlejší a ostatní náklady
eCTypeZakazky	OST	Ostatní náklady
eCTypePoložky	1	Položka typu NSV
eCTypePoložky	2	Položka typu PV
eCTypePoložky	3	Položka typu H
eCTypePoložky	4	Položka typu OST

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ			
Stavba: ZŠ Hutník,Tělocvična,Veselí nad Moravou			
Místo: Veselí nad Moravou	CC-CZ Datum: 20. 12. 2020		
Zadavatel: Město Veselí nad Moravou	IC: DIC		
Uchazeč: Vypřil úsaj	IC: DIC Vstříl úsaj		
Projektant: Ing. František Vypřil	IC: DIC Vypřil úsaj		
Zpracovatel: Ing. František Vypřil	IC: DIC		
<p>Popis: Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci "Cenová soustava" označeny popiskem "CS ÚRS" a zároveň příslušného kalendářního pole. Viděnou další informací vymezení poplu a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezené odkávkou k dispozici na www.urs-cs.cz, sekce Cenová a technická podmínky.</p>			
Cena bez DPH			5 000,00
cm základní snížená	Základní část 5 000,00 0,00	Sádková část 21,00% 15,00%	Výše částí 1 050,00 0,00
Cena s DPH			6 050,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ	
Stavba: ZŠ Hutník,Tělocvična,Veselí nad Moravou	
Místo: Veselí nad Moravou	Datum: 20. 12. 2020
Zadavatel: Město Veselí nad Moravou	Projektant: Ing. František Vypřil
Uchazeč: Vypřil úsaj	Zpracovatel: Ing. František Vypřil
Kód stavby - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	5 000,00
HSV - HSV	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	5 000,00
VRN - Průlumné, geodetické a projektové práce	3 000,00
VRN - Vědeňská činnost	2 000,00

SOUPIS PRACÍ									
Stavba: ZŠ Hutník,Tělocvična,Veselí nad Moravou									
Místo: Veselí nad Moravou			Datum: 20. 12. 2020						
Zadavatel: Město Veselí nad Moravou			Projektant: Ing. František Vypřil						
Uchazeč: Vypřil úsaj			Zpracovatel: Ing. František Vypřil						
IC	Tý	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	DPH
Náklady soupisu celkem							5 000,00		
o HSV HSV							0,00		
o VRN Vedlejší rozpočtové náklady							5 000,00		
p VRN Průlumné, geodetické a projektové práce							3 000,00		
1	1	13125000	Organizační a vědeňská činnost studie		1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2019.02	
o VRN Vědeňská činnost							2 000,00		
1	1	13133000	Průlumné a projektové práce		1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2019.02	

-1

	D	-1								5 000,00
										0,00
1	D	0	ROPOCET							5 000,00
5	D	0	ROPOCET							3 000,00
5	D	1	ROPOCET							2 000,00
1024	K	2	ROPOCET						3 000,00	1024 -104451422
5	D	1	ROPOCET							2 000,00
1024	K	2	ROPOCET						2 000,00	1024 -1022083335

KRYCÍ LIST SOUPIS PRACÍ			
Stavba: ZS Hahův, Tábouřina, Veselí nad Moravou			
Objekt: 05 - Rozváděče			
Místo: Veselí nad Moravou	CC-CZ Datum: 20. 12. 2020		
Zadavatel: Město Veselí nad Moravou	IC: DČ		
Ukázat: Vyřít úsaj	IC: DČ	Vyřít úsaj	
Projektant: Ing. František Věšel	IC: DČ		
Zpracovatel: Ing. František Věšel	IC: DČ		
Poznámka:			
Cena bez DPH		77 032,40	
DPH základní sazba	Základ daně: 77 032,40	Sazba daně: 21,00%	Výše daně: 16 176,80
	0,00	16,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK 93 209,20	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPIS PRACÍ			
Stavba: ZS Hahův, Tábouřina, Veselí nad Moravou			
Objekt: 05 - Rozváděče			
Místo: Veselí nad Moravou	Datum: 20. 12. 2020		
Zadavatel: Město Veselí nad Moravou	Projektant: Ing. František Věšel		
Ukázat: Vyřít úsaj	Zpracovatel: Ing. František Věšel		
Kód díla - Popis			
Náklady stavby celkem		77 032,40	
PSV - Práce a dodávky PSV		13 348,00	
741 - Elektroinstalace - silnoproud		13 348,00	
742 - Technická požární signalizace		11 200,00	
VRM - Vybavení elektrické		840,00	
VRM - Přístroje elektrické		560,00	
VRM - Přístroj stavářských klapací		1 000,00	
M - Práce a dodávky M		63 684,40	
484 - Zemní práce při evnt. pracích		58 198,40	
684 - Rozvaz. vyřizávacích technických zařízení		5 486,00	

SOUPIS PRACÍ							
Stavba: ZS Hahův, Tábouřina, Veselí nad Moravou							
Objekt: 05 - Rozváděče							
Místo: Veselí nad Moravou	Datum: 20. 12. 2020						
Zadavatel: Město Veselí nad Moravou	Projektant: Ing. František Věšel						
Ukázat: Vyřít úsaj	Zpracovatel: Ing. František Věšel						
PC	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	Jednot. [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							77 032,40
o PSV Práce a dodávky PSV							13 348,00
p 741 Elektroinstalace - silnoproud							13 348,00
K	X	741130001	Ukážkové vedení kabelových a svazkových a svazkových v rozváděči nebo na přifazdi, průřahů žil do 2,5 mm ²	kus	128,000	14,00	1 792,00
K	X	741130003	Ukážkové vedení kabelových a svazkových a svazkových v rozváděči nebo na přifazdi, průřahů žil do 4 mm ²	kus	5,000	14,00	70,00
K	X	741130004	Ukážkové vedení kabelových a svazkových a svazkových v rozváděči nebo na přifazdi, průřahů žil do 6 mm ²	kus	18,000	21,00	378,00
K	X	741130005	Ukážkové vedení kabelových a svazkových a svazkových v rozváděči nebo na přifazdi, průřahů žil do 16 mm ²	kus	15,000	27,00	405,00
K	X	741130007	Ukážkové vedení kabelových a svazkových a svazkových v rozváděči nebo na přifazdi, průřahů žil do 25 mm ²	kus	1,000	30,00	30,00
K	X	741131203	Měkké kabelové vedení kabelových nebo svazkových bez zápočetů, průřahů žil do 30 x 1,5 mm ²	kus	36,000	28,00	1 008,00
K	X	741131245	Měkké kabelové vedení kabelových nebo svazkových bez zápočetů, průřahů žil do 30 x 1,5 mm ²	kus	50,000	36,00	1 800,00
K	X	741131248	Měkké kabelové vedení kabelových nebo svazkových bez zápočetů, průřahů žil do 30 x 1,5 mm ²	kus	3,000	30,00	90,00
K	X	741210002	Měkké vodiče: svazkových nebo svazkových bez zápočetů vedení, frekvence do 50 kg	kus	1,000	1 300,00	1 300,00
K	X	741210003	Měkké vodiče: svazkových nebo svazkových bez zápočetů vedení, frekvence do 500 kg	kus	1,000	1 100,00	1 100,00
K	X	741211813	Demontáž rozvodnic, kovových, válečných pod omítkou, vyřít do IPX 4, plochy přes 0,2 do 0,8 m ²	kus	1,000	1 000,00	1 000,00
K	X	741211817	Demontáž rozvodnic, kovových, válečných pod omítkou, vyřít do IPX 4, plochy přes 0,8 m ²	kus	1,000	1 000,00	1 000,00
K	X	741212441	Demontáž kabelů 2 vodičové na začlenění do rozvodnic, průřahů žil 4 mm ²	kus	40,000	22,00	880,00
K	X	741212455	Demontáž kabelů 2 vodičové na začlenění do rozvodnic, průřahů žil 6 mm ²	kus	3,000	29,00	87,00
o VRM Technická požární signalizace							1 120,00
K	X	04002221	Technická požární signalizace PSV rozváděči stavářských instalací vnitřních	hod	4,000	280,00	1 120,00
o VRM Vybavení elektrické							840,00
K	X	04002000	Kompensátory a kondenzátory elektrické	hod	3,000	280,00	840,00
o VRM Přístroje elektrické							560,00
K	X	01010000	Práce na rozvodnicích, tvářích, svazích	hod	2,000	280,00	560,00
o VRM Přístroj stavářských klapací							1 000,00
K	X	01010000	Činná handbarování	hod	1,000	1 000,00	1 000,00
o M Práce a dodávky M							63 684,40
p 684 Zemní práce při evnt. pracích							58 198,40
K	X	48000021	Přemístění (pokládání) horniny, sůl a výbušniných hmot vodoneprůhledné horniny včetně odčinnění, bez zápočetů a zápočetů, hloubky až do 30 m	m ³	0,344	750,00	258,00
PSC							
K	X	48000041	Přemístění (pokládání) horniny, sůl a výbušniných hmot svlédk doprava sůl a výbušniných hmot za prvním podzemím	t	0,652	550,00	358,60
PSC							
K	X	48000061	Přemístění (pokládání) horniny, sůl a výbušniných hmot svlédk doprava sůl a výbušniných hmot do 1 km	t	0,652	750,00	489,00
PSC							
K	X	48000071	Přemístění (pokládání) horniny, sůl a výbušniných hmot svlédk doprava sůl a výbušniných hmot Pripávek k ceně za kvalitu	t	16,300	750,00	12 225,00
PSC							
K	X	48000460	Přemístění (pokládání) horniny, sůl a výbušniných hmot svlédk doprava sůl a výbušniných hmot do 30 m	m ³	0,364	2 200,00	804,80
PSC							
K	M	3500xxv1	Rozváděč RP-06	kus	1 000	24 963,00	24 963,00
K	M	3500xxv2	Rozváděč RP-06	kus	1 000	18 585,00	18 585,00
K	X	48000025	Přemístění (pokládání) horniny, sůl a výbušniných hmot svlédk doprava sůl a výbušniných hmot v kateřerých nebo v zářezích, hloubky až do 30 m, 4. zóna, výška úsaj, 30, 40, 15 cm	m	4,000	28,00	112,00
PSC							
K	X	48010040	Vybavení (výřez) svazkových a svazkových sůl ve svazích hloubky přes 3 do 3 cm a šířky do 3 cm	m	4,000	45,00	180,00
K	X	48010050	Vybavení (výřez) svazkových a svazkových sůl ve svazích hloubky přes 3 do 3 cm a šířky přes 10 do 15 cm	m	4,000	45,00	180,00
PSC							
o 684 Rozvaz. vyřizávacích technických zařízení							5 486,00
K	X	04010003	Elektrická instalace kontrolní sítě elektroinstalace včetně odčinnění, svlékání a jističů prvního řádu	hod	2,000	65,00	130,00
K	X	04010013	Měkké vodiče: svazkových nebo svazkových bez zápočetů, průřahů žil 4 mm ²	kus	18,000	290,00	5 220,00
K	X	04010014	Měkké vodiče: svazkových nebo svazkových bez zápočetů, průřahů žil 6 mm ²	kus	2,000	200,00	400,00
K	X	04010011	Práce na rozvodnicích, tvářích, svazích	hod	47,000	150,00	7 050,00

DPH

DPH										
										77 032,40
										13 348,00
										13 348,00
										2 046,00
										90,00
										378,00
										405,00
										30,00
										1 008,00
										300,00
										117,00
										1 300,00
										1 100,00
										1 000,00
										1 000,00
										880,00
										78,00
										1 120,00
										840,00
										560,00
										1 000,00
										1 000,00
										63 684,40
										58 198,40
										201,00
										358,60
										489,00
										12 225,00
										804,80
										180,00
										180,00
										5 486,00
										130,00
										5 220,00
										400,00
										7 050,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ			
Stavba: ZS Hahák, Tábčovičky, Veselí nad Moravou			
Objekt: 06 - Rozvodná NN			
Kód:		CC-CZ:	
Místo: Veselí nad Moravou		Datum:	20. 12. 2020
Zadavatel: Město Veselí nad Moravou		IC:	
		DIC:	
Uchazeč: Vyřít údj		IC:	Vyřít údj
		DIC:	Vyřít údj
Projektant: Ing. František Vytpeřil		IC:	
		DIC:	
Zpracovatel: Ing. František Vytpeřil		IC:	
		DIC:	
Poznámka:			
Cena bez DPH			12 863,13
DPH základní sazba	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
12 863,13	12 863,13	21,00%	2 701,26
0,00	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			15 564,39

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ			
Stavba: ZS Hahák, Tábčovičky, Veselí nad Moravou			
Objekt: 06 - Rozvodná NN			
Místo: Veselí nad Moravou		Datum:	20. 12. 2020
Zadavatel: Město Veselí nad Moravou		Projektant: Ing. František Vytpeřil	
Uchazeč: Vyřít údj		Zpracovatel: Ing. František Vytpeřil	
Kód dílu - Popis			
Náklady stavby celkem			12 863,13
PSV - Práce a dodávky PSV			12 863,13
741 - Elektroinstalace - silnoproud			12 863,13

SOUPIS PRACÍ						
Stavba: ZS Hahák, Tábčovičky, Veselí nad Moravou						
Objekt: 06 - Rozvodná NN						
Místo: Veselí nad Moravou				Datum:	20. 12. 2020	
Zadavatel: Město Veselí nad Moravou				Projektant: Ing. František Vytpeřil		
Uchazeč: Vyřít údj				Zpracovatel: Ing. František Vytpeřil		
IC	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	Jednot. cena [CZK]
Náklady soupisu celkem 12 863,13						
o PSV Práce a dodávky PSV 12 863,13						
o 741 Elektroinstalace - silnoproud 12 863,13						
K	X	74112811	Měřítko kabelů měřidlových bez ukončení ukázkových prvků prvků buchtážkových (C/W)	m	181,000	20,00
X	X	74113001	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přílohu průřezu 2x2 do 2,5 mm ²	kus	6,000	14,00
X	X	74113201	Čistič kabelů smíšených zhotovený podle specifikace nebo podle vzoru 25.31.14.4F	kus	2,000	16,00
X	X	74113001	Měřítko kabelů se zapojením vodičů podle specifikace	kus	1,000	320,00
X	X	74110106	Měřítko kabelů se zapojením vodičů (přívodů) na dr. 180 A a ve většině se uzavřením kontaktem	kus	1,000	180,00
X	X	74111011	Čistič kabelů s použitím odstraňovače zátěží (například) na 17 párách s výkonem 1000W do 200 kg	kus	1,000	1 800,00
X	X	74111011	Čistič kabelů s použitím odstraňovače zátěží (například) na 17 párách s výkonem 1000W do 200 kg	kus	1,000	180,00
X	X	74111011	Čistič kabelů s použitím odstraňovače zátěží (například) na 17 párách s výkonem 1000W do 200 kg	kus	1,000	400,00
X	X	74111011	Čistič kabelů s použitím odstraňovače zátěží (například) na 17 párách s výkonem 1000W do 200 kg	m	150,000	24,23
X	X	74111011	Čistič kabelů s použitím odstraňovače zátěží (například) na 17 párách s výkonem 1000W do 200 kg	kus	1,000	1 583,20
X	X	74111011	Čistič kabelů s použitím odstraňovače zátěží (například) na 17 párách s výkonem 1000W do 200 kg	kus	1,000	1 583,20

[Elektrika-06]-410-3405-380200000
/
False

-1

DPH	D	-1	12 863,13
2	D	0	12 863,13
16	K	2	12 863,13
16	K	2	3 620,00
16	K	2	84,00
16	K	2	32,00
16	K	2	320,00
16	K	2	180,00
16	K	2	1 800,00
16	K	2	180,00
16	K	2	400,00
32	M	2	4 691,92
32	W	2	1 583,20
32	M	2	1 583,20

KRYČÍ LIST SOUPISU PRACÍ			
Stavba: ZŠ Hánek, Tělocvična, Veselí nad Moravou			
Objekt: 07 - Datové rozvody			
Místo: Veselí nad Moravou	CC-CZ Datum: 20. 12. 2020		
Zadavatel: Město Veselí nad Moravou	IC: DIC		
Uchazeč: Vyplň údaj	IC: DIC Vyplň údaj		
Projektant: Ing. František Věselý	IC: DIC		
Zpracovatel: Ing. František Věselý	IC: DIC		
Poznámka:			
Cena bez DPH			34 310,87
DPH základní sazba	Základ daně 34 310,87	Sazba daně 21,00%	Výše daně 7 205,28
	0,00	10,00%	3 390,00
Cena s DPH v CZK			41 516,15

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ			
Stavba: ZŠ Hánek, Tělocvična, Veselí nad Moravou			
Objekt: 07 - Datové rozvody			
Místo: Veselí nad Moravou	Datum: 20. 12. 2020		
Zadavatel: Město Veselí nad Moravou	Projektant: Ing. František Věselý		
Uchazeč: Vyplň údaj	Zpracovatel: Ing. František Věselý		
Kód dílu - Popis			
Náklady stavby celkem			34 310,87
PSV - Práce a dodávky PSV			20 226,32
741 - Elektronická - silnoproud			4 108,35
VST - Vstřícnost kovová			840,00
VST - Přívodní vlky			660,00
VST - Přívodní kabelová linka			1 000,00
742 - Elektronická - slaboproud			16 117,97
M - Práce a dodávky M			7 684,55
46-M - Zemní práce při montáži			7 684,55
H2S - Hodinové účtovací sazby			6 400,00

SOUPIS PRACÍ			
Stavba: ZŠ Hánek, Tělocvična, Veselí nad Moravou			
Objekt: 07 - Datové rozvody			
Místo: Veselí nad Moravou	Datum: 20. 12. 2020		
Zadavatel: Město Veselí nad Moravou	Projektant: Ing. František Věselý		
Uchazeč: Vyplň údaj	Zpracovatel: Ing. František Věselý		
IC	Ty	Kód	Popis
Náklady soupisu celkem 34 310,87			
o PSV - Práce a dodávky PSV 20 226,32			
o 741 Elektronická - silnoproud 4 108,35			
M	K	14111001	Montáž kabelu elektronizovaného bez napájení na truhlách a šlky, demontáž a montáž vlnové a přírůpy
m	3,000	35,00	170,00
M	M	73411	Čistička průtoková instalovaná 500 V, Ø 89 mm x 20mm
m	1,000	8,20	8,20
M	K	14111001	Demontáž elektronizovaného kabelu s hřídelkou demontážem a odhozením kabelových odboček
m	5,000	18,00	90,00
M	M	31436700	Demontáž pro směrnice a závěsky 20014-810 automatický
m	5,000	24,97	124,85
M	M	31522713	Závěska odbočka Fargo 810 2x1/4" 8
m	5,000	293,80	1 469,00
o VST - Vstřícnost kovová 840,00			
M	K	04000000	Kompenzace a uzemňovací prvky
m	3,000	280,00	840,00
o VST - Přívodní vlky 660,00			
M	K	01010000	Kabely plastové, tříděné svazky
m	2,000	330,00	660,00
o VST - Přívodní kabelová linka 1 000,00			
M	K	01010000	Přívodní kabelových linka
m	1,000	1 000,00	1 000,00
o 742 Elektronická - slaboproud 16 117,97			
M	K	14111001	Montáž kabelu elektronizovaného (záložních zdrojů) úložných pod směšnou výměnou
m	62,000	29,00	1 802,00
M	M	3143652001	Kabel FTP 4x2x0,5 4m svazek 6
m	217,300	11,76	2 543,00
o VST - Vstřícnost kovová 840,00			
M	M	31522222	Směšovač RJ45 4x2x0,5 4m
m	7,000	74,00	518,00
M	M	31522223	Vývodní kabel
m	1,000	194,00	194,00
M	M	31522224	Směšovač RJ45 4x2x0,5 4m
m	1,000	1 846,00	1 846,00
M	M	31522225	Směšovač RJ45 4x2x0,5 4m
m	24,000	48,00	1 104,00
M	M	31522226	Kabel patch 2m
m	11,000	25,00	275,00
M	M	31437022	Kabely elektronizované (záložní z PVS) 8x2x2x2
m	62,000	13,32	835,32
o M - Práce a dodávky M 7 684,55			
M	K	14212101	Montáž kabelu elektronizovaného pro směrnice pomocí štěrku št. 15
m	1,000	217,300	217,300
o PSV - Práce a dodávky PSV 20 226,32			
o 741 Elektronická - silnoproud 4 108,35			
o 742 Elektronická - slaboproud 16 117,97			
o M - Práce a dodávky M 7 684,55			
o 46-M - Zemní práce při montáži 7 684,55			
M	K	46000001	Průběhové řízení kabelů v výhledových trzích vodovodní přemělné horního odvětví sítě, bez
m	0,200	750,00	150,00
o PSV - Práce a dodávky PSV 20 226,32			
o 741 Elektronická - silnoproud 4 108,35			
M	K	46000001	Průběhové řízení kabelů v výhledových trzích svazkové dopravy sítí a výhledových trzích s přílohou
m	0,200	550,00	110,00
o PSV - Práce a dodávky PSV 20 226,32			
o 742 Elektronická - slaboproud 16 117,97			
M	K	46000001	Průběhové řízení kabelů v výhledových trzích svazkové dopravy sítí a výhledových trzích s přílohou k ceně
m	0,400	750,00	300,00
o PSV - Práce a dodávky PSV 20 226,32			
o 742 Elektronická - slaboproud 16 117,97			
M	K	46000001	Průběhové řízení kabelů v výhledových trzích svazkové dopravy sítí a výhledových trzích s přílohou k ceně
m	0,400	750,00	300,00
o PSV - Práce a dodávky PSV 20 226,32			
o 742 Elektronická - slaboproud 16 117,97			
M	K	46000012	Průběhové řízení kabelů v výhledových trzích svazkové dopravy sítí a výhledových trzích s přílohou k ceně
m	0,200	150,00	60,00
o PSV - Práce a dodávky PSV 20 226,32			
o 742 Elektronická - slaboproud 16 117,97			
M	K	46000041	Průběhové řízení kabelů v výhledových trzích svazkové dopravy sítí a výhledových trzích s přílohou k ceně
m	0,200	23,00	11,50
o PSV - Práce a dodávky PSV 20 226,32			
o 742 Elektronická - slaboproud 16 117,97			
M	K	46000012	Průběhové řízení kabelů v výhledových trzích svazkové dopravy sítí a výhledových trzích s přílohou k ceně
m	0,200	30,00	240,00
o PSV - Práce a dodávky PSV 20 226,32			
o 742 Elektronická - slaboproud 16 117,97			
M	K	46000042	Průběhové řízení kabelů v výhledových trzích svazkové dopravy sítí a výhledových trzích s přílohou k ceně
m	0,200	30,00	1 860,00
o PSV - Práce a dodávky PSV 20 226,32			
o 742 Elektronická - slaboproud 16 117,97			
M	K	46000042	Průběhové řízení kabelů v výhledových trzích svazkové dopravy sítí a výhledových trzích s přílohou k ceně
m	0,200	30,00	1 860,00

IC	Ty	Kód	Popis	Jednotka	Množství	Jednotka (CZK)	Cena celkem (CZK)	Cenník stavěna
Náklady soupisu celkem 34 310,87								
o PSV - Práce a dodávky PSV 20 226,32								
o 741 Elektronická - silnoproud 4 108,35								
M	K	14111001	Montáž kabelu elektronizovaného bez napájení na truhlách a šlky, demontáž a montáž vlnové a přírůpy	m	3,000	35,00	170,00	CS ÚRS 2019 02
M	M	73411	Čistička průtoková instalovaná 500 V, Ø 89 mm x 20mm	ks	1,000	8,20	8,20	
M	K	14111001	Demontáž elektronizovaného kabelu s hřídelkou demontážem a odhozením kabelových odboček	m	5,000	18,00	90,00	CS ÚRS 2019 02
M	M	31436700	Demontáž pro směrnice a závěsky 20014-810 automatický	ks	5,000	24,97	124,85	CS ÚRS 2019 02
M	M	31522713	Závěska odbočka Fargo 810 2x1/4" 8	ks	5,000	293,80	1 469,00	
o VST - Vstřícnost kovová 840,00								
M	K	04000000	Kompenzace a uzemňovací prvky	hod	3,000	280,00	840,00	CS ÚRS 2019 02
o VST - Přívodní vlky 660,00								
M	K	01010000	Kabely plastové, tříděné svazky	hod	2,000	330,00	660,00	CS ÚRS 2019 02
o VST - Přívodní kabelová linka 1 000,00								
M	K	01010000	Přívodní kabelových linka	ks	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2019 02
o 742 Elektronická - slaboproud 16 117,97								
M	K	14111001	Montáž kabelu elektronizovaného (záložních zdrojů) úložných pod směšnou výměnou	m	62,000	29,00	1 802,00	CS ÚRS 2019 02
M	M	3143652001	Kabel FTP 4x2x0,5 4m svazek 6	m	217,300	11,76	2 543,00	
o VST - Vstřícnost kovová 840,00								
M	M	31522222	Směšovač RJ45 4x2x0,5 4m	ks	7,000	74,00	518,00	
M	M	31522223	Vývodní kabel	ks	1,000	194,00	194,00	
M	M	31522224	Směšovač RJ45 4x2x0,5 4m	ks	1,000	1 846,00	1 846,00	
M	M	31522225	Směšovač RJ45 4x2x0,5 4m	ks	24,000	48,00	1 104,00	
M	M	31522226	Kabel patch 2m	ks	11,000	25,00	275,00	
M	M	31437022	Kabely elektronizované (záložní z PVS) 8x2x2x2	m	62,000	13,32	835,32	CS ÚRS 2019 02
o M - Práce a dodávky M 7 684,55								
M	K	14212101	Montáž kabelu elektronizovaného pro směrnice pomocí štěrku št. 15	m	1,000	217,300	217,300	CS ÚRS 2019 02
o PSV - Práce a dodávky PSV 20 226,32								
o 741 Elektronická - silnoproud 4 108,35								
o 742 Elektronická - slaboproud 16 117,97								
o M - Práce a dodávky M 7 684,55								
o 46-M - Zemní práce při montáži 7 684,55								
M	K	46000001	Průběhové řízení kabelů v výhledových trzích vodovodní přemělné horního odvětví sítě, bez	m	0,200	750,00	150,00	CS ÚRS 2019 02
o PSV - Práce a dodávky PSV 20 226,32								
o 741 Elektronická - silnoproud 4 108,35								
M	K	46000001	Průběhové řízení kabelů v výhledových trzích svazkové dopravy sítí a výhledových trzích s přílohou	m	0,200	550,00	110,00	CS ÚRS 2019 02
o PSV - Práce a dodávky PSV 20 226,32								
o 742 Elektronická - slaboproud 16 117,97								
M	K	46000001	Průběhové řízení kabelů v výhledových trzích svazkové dopravy sítí a výhledových trzích s přílohou k ceně	m	0,400	750,00	300,00	CS ÚRS 2019 02
o PSV - Práce a dodávky PSV 20 226,32								
o 742 Elektronická - slaboproud 16 117,97								
M	K	46000001	Průběhové řízení kabelů v výhledových trzích svazkové dopravy sítí a výhledových trzích s přílohou k ceně	m	0,400	750,00	300,00	CS ÚRS 2019 02
o PSV - Práce a dodávky PSV 20 226,32								
o 742 Elektronická - slaboproud 16 117,97								
M	K	46000012	Průběhové řízení kabelů v výhledových trzích svazkové dopravy sítí a výhledových trzích s přílohou k ceně	m	0,200	150,00	60,00	CS ÚRS 2019 02
o PSV - Práce a dodávky PSV 20 226,32								
o 742 Elektronická - slaboproud 16 117,97								
M	K	46000041	Průběhové řízení kabelů v výhledových trzích svazkové dopravy sítí a výhledových trzích s přílohou k ceně	m	0,200	23,00	11,50	CS ÚRS 2019 02
o PSV - Práce a dodávky PSV 20 226,32								
o 742 Elektronická - slaboproud 16 117,97								
M	K	46000012	Průběhové řízení kabelů v výhledových trzích svazkové dopravy sítí a výhledových trzích s přílohou k ceně	m	0,200	30,00	240,00	CS ÚRS 2019 02
o PSV - Práce a dodávky PSV 20 226,32								
o 742 Elektronická - slaboproud 16 117,97								
M	K	46000042	Průběhové řízení kabelů v výhledových trzích svazkové dopravy sítí a výhledových trzích s přílohou k ceně	m	0,200	30,00	1 860,00	CS ÚRS 2019 02
o PSV - Práce a dodávky PSV 20 226,32								
o 742 Elektronická - slaboproud 16 117,97								
M	K	46000042	Průběhové řízení kabelů v výhledových trzích svazkové dopravy sítí a výhledových trzích s přílohou k ceně	m	0,200	30,00	1 860,00	CS ÚRS 2019 02

KRYČÍ LIST SOUHRN PRACÍ			
Stavba: ZŠ Hrnčí, Táborská, Veselí nad Moravou			
Objekt: 08 - Telefonní rozvoje			
Místo: Veselí nad Moravou	CC-CZ:	Datum:	20. 12. 2020
Zadavatel: Město Veselí nad Moravou	IC:		
Uchazeč: Vyřít úřad	IC:	Vyřít úřad	
Projektant: Ing. František Vydroj	IC:		
Zpracovatel: Ing. František Vydroj	IC:		
Poznámka:			
Cena bez DPH			12 032,28
DPH základní sazba	Základní daň	Sazba daň	19% daň
0,00	12 032,28	21,00%	2 526,78
	0,00	19,00%	0,00
Cena s DPH			14 559,06

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUHRN PRACÍ			
Stavba: ZŠ Hrnčí, Táborská, Veselí nad Moravou			
Objekt: 08 - Telefonní rozvoje			
Místo: Veselí nad Moravou	Datum:	20. 12. 2020	
Zadavatel: Město Veselí nad Moravou	Projektant:	Ing. František Vydroj	
Uchazeč: Vyřít úřad	Zpracovatel:	Ing. František Vydroj	
Kód dílu - Popis			
Náklady stavby celkem			12 032,28
PSV - Práce a dodávky PSV			4 969,28
742 - Elektronizace - silnoproud			2 569,28
74 - Elektronizace - silnoproud			2 420,00
VRM - řídicí a měřicí			840,00
VRM - řídicí a měřicí			660,00
VRM - řídicí a měřicí			1 000,00
M - Práce a dodávky M			7 063,00
22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravu stavby			4 498,00
48-M - Změny práce při editaci projektů			2 665,00

SOUPIS PRACÍ			
Stavba: ZŠ Hrnčí, Táborská, Veselí nad Moravou			
Objekt: 08 - Telefonní rozvoje			
Místo: Veselí nad Moravou	Datum:	20. 12. 2020	
Zadavatel: Město Veselí nad Moravou	Projektant:	Ing. František Vydroj	
Uchazeč: Vyřít úřad	Zpracovatel:	Ing. František Vydroj	
Pr.č.	Ty	Kód	Popis
Náklady soupisu celkem			12 032,28
o PSV Práce a dodávky PSV			4 969,28
n 742 Elektronizace - silnoproud			2 569,28
n 742110001	Montáž kabelů vedených podzemním způsobem v uličných a vnitřních sítích pod omítkou včetně zavezení	m	27,000 30,00 810,00 CS ÚRS 2019 02
n 742120002	Práce na elektrizačních sítích v PRN dle ČSN 2122	m	28,300 13,22 374,02 CS ÚRS 2019 02
n 742110001			39,300
n 742110001	Montáž kabelů vedených podzemním způsobem v uličných a vnitřních sítích pod omítkou včetně zavezení v uličných a vnitřních sítích	kus	7,000 35,00 245,00 CS ÚRS 2019 02
n 742121001	Montáž kabelů vedených podzemním způsobem v uličných a vnitřních sítích pod omítkou včetně zavezení v uličných a vnitřních sítích	kus	2,000 8,20 16,40 CS ÚRS 2019 02
n 742131001	Montáž kabelů vedených podzemním způsobem v uličných a vnitřních sítích pod omítkou včetně zavezení v uličných a vnitřních sítích	m	28,000 18,00 504,00 CS ÚRS 2019 02
n 742121001			30,389 8,96 270,32 CS ÚRS 2019 02
n 742120001	Montáž kabelů vedených podzemním způsobem v uličných a vnitřních sítích pod omítkou včetně zavezení v uličných a vnitřních sítích	kus	1,000 350,00 350,00 CS ÚRS 2019 02
n 742300041	Montáž elektrizačních kabelů včetně zavezení kabelů pod omítkou, do výšky, do parapetu štítu nebo podél stěny budovy	kus	2,000 90,00 180,00 CS ÚRS 2019 02
n 37481244	Montáž elektrizačních kabelů včetně zavezení kabelů pod omítkou, do výšky, do parapetu štítu nebo podél stěny budovy	kus	2,000 29,82 59,64 CS ÚRS 2019 02
o 741 Elektronizace - silnoproud			2 400,00
n VRM řídicí a měřicí			840,00
n 010000000	Elektronizace - silnoproud	hod	3,000 280,00 840,00 CS ÚRS 2019 02
n VRM řídicí a měřicí			660,00
n 011000000	Elektronizace - silnoproud	hod	2,000 330,00 660,00 CS ÚRS 2019 02
n VRM řídicí a měřicí			1 000,00
n 011000000	Elektronizace - silnoproud	hod	1,000 1 000,00 1 000,00 CS ÚRS 2019 02
o M Práce a dodávky M			7 063,00
n 22-M Montáže technologických zařízení pro dopravu stavby			4 498,00
n 220000000	Montáže technologických zařízení pro dopravu stavby	m	1 000 1 060,00 1 060,00
n 220000000	Montáže technologických zařízení pro dopravu stavby	kus	1 000 45,00 45,00
n 220000000	Montáže technologických zařízení pro dopravu stavby	kus	2 000 350,00 700,00
n 220000000	Montáže technologických zařízení pro dopravu stavby	kus	2 000 85,00 170,00
n 220000000	Montáže technologických zařízení pro dopravu stavby	kus	1 000 180,00 180,00
n 220000000	Montáže technologických zařízení pro dopravu stavby	kus	2 000 200,00 400,00
n 220000000	Montáže technologických zařízení pro dopravu stavby	kus	2 000 49,00 98,00
n 220000000	Montáže technologických zařízení pro dopravu stavby	kus	2 000 850,00 1 700,00
n 48-M Změny práce při editaci projektů			2 665,00
n 480000001	Změny práce při editaci projektů	hod	0,200 750,00 150,00 CS ÚRS 2019 02
n 480000001			550,00 110,00 CS ÚRS 2019 02
n 480000001			750,00 300,00 CS ÚRS 2019 02
n 480000001			750,00 300,00 CS ÚRS 2019 02
n 480000001			175,00 175,00 CS ÚRS 2019 02
n 480000001			30,00 60,00 CS ÚRS 2019 02
n 480000001			30,00 60,00 CS ÚRS 2019 02
n 480000001			29,00 60,00 CS ÚRS 2019 02
n 480000001			29,00 60,00 CS ÚRS 2019 02
n 480000001			45,00 90,00 CS ÚRS 2019 02
n 480000001			45,00 1 170,00 CS ÚRS 2019 02

DPH

Pr.č.	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	DPH
Náklady soupisu celkem								12 032,28	
o PSV Práce a dodávky PSV								4 969,28	
n 742 Elektronizace - silnoproud								2 569,28	
n 742110001	Montáž kabelů vedených podzemním způsobem v uličných a vnitřních sítích pod omítkou včetně zavezení	m	27,000	30,00	810,00	CS ÚRS 2019 02	základní		
n 742120002	Práce na elektrizačních sítích v PRN dle ČSN 2122	m	28,300	13,22	374,02	CS ÚRS 2019 02	základní		
n 742110001								39,300	
n 742110001	Montáž kabelů vedených podzemním způsobem v uličných a vnitřních sítích pod omítkou včetně zavezení v uličných a vnitřních sítích	kus	7,000	35,00	245,00	CS ÚRS 2019 02	základní		
n 742121001	Montáž kabelů vedených podzemním způsobem v uličných a vnitřních sítích pod omítkou včetně zavezení v uličných a vnitřních sítích	kus	2,000	8,20	16,40	CS ÚRS 2019 02	základní		
n 742131001	Montáž kabelů vedených podzemním způsobem v uličných a vnitřních sítích pod omítkou včetně zavezení v uličných a vnitřních sítích	m	28,000	18,00	504,00	CS ÚRS 2019 02	základní		
n 742121001								30,389 8,96 270,32 CS ÚRS 2019 02	
n 742120001	Montáž kabelů vedených podzemním způsobem v uličných a vnitřních sítích pod omítkou včetně zavezení v uličných a vnitřních sítích	kus	1,000	350,00	350,00	CS ÚRS 2019 02	základní		
n 742300041	Montáž elektrizačních kabelů včetně zavezení kabelů pod omítkou, do výšky, do parapetu štítu nebo podél stěny budovy	kus	2,000	90,00	180,00	CS ÚRS 2019 02	základní		
n 37481244	Montáž elektrizačních kabelů včetně zavezení kabelů pod omítkou, do výšky, do parapetu štítu nebo podél stěny budovy	kus	2,000	29,82	59,64	CS ÚRS 2019 02	základní		
o 741 Elektronizace - silnoproud								2 400,00	
n VRM řídicí a měřicí								840,00	
n 010000000	Elektronizace - silnoproud	hod	3,000	280,00	840,00	CS ÚRS 2019 02	základní		
n VRM řídicí a měřicí								660,00	
n 011000000	Elektronizace - silnoproud	hod	2,000	330,00	660,00	CS ÚRS 2019 02	základní		
n VRM řídicí a měřicí								1 000,00	
n 011000000	Elektronizace - silnoproud	hod	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2019 02	základní		
o M Práce a dodávky M								7 063,00	
n 22-M Montáže technologických zařízení pro dopravu stavby								4 498,00	
n 220000000	Montáže technologických zařízení pro dopravu stavby	m	1 000	1 060,00	1 060,00		základní		
n 220000000	Montáže technologických zařízení pro dopravu stavby	kus	1 000	45,00	45,00		základní		
n 220000000	Montáže technologických zařízení pro dopravu stavby	kus	2 000	350,00	700,00	CS ÚRS 2019 02	základní		
n 220000000	Montáže technologických zařízení pro dopravu stavby	kus	2 000	85,00	170,00	CS ÚRS 2019 02	základní		
n 220000000	Montáže technologických zařízení pro dopravu stavby	kus	1 000	180,00	180,00	CS ÚRS 2019 02	základní		
n 220000000	Montáže technologických zařízení pro dopravu stavby	kus	2 000	200,00	400,00	CS ÚRS 2019 02	základní		
n 220000000	Montáže technologických zařízení pro dopravu stavby	kus	2 000	49,00	98,00		základní		
n 220000000	Montáže technologických zařízení pro dopravu stavby	kus	2 000	850,00	1 700,00		základní		
n 48-M Změny práce při editaci projektů								2 665,00	
n 480000001	Změny práce při editaci projektů	hod	0,200	750,00	150,00	CS ÚRS 2019 02	základní		
n 480000001								550,00 110,00 CS ÚRS 2019 02	
n 480000001								750,00 300,00 CS ÚRS 2019 02	
n 480000001								750,00 300,00 CS ÚRS 2019 02	
n 480000001								175,00 175,00 CS ÚRS 2019 02	
n 480000001								30,00 60,00 CS ÚRS 2019 02	
n 480000001								30,00 60,00 CS ÚRS 2019 02	
n 480000001								29,00 60,00 CS ÚRS 2019 02	
n 480000001								29,00 60,00 CS ÚRS 2019 02	
n 480000001								45,00 90,00 CS ÚRS 2019 02	
n 480000001								45,00 1 170,00 CS ÚRS 2019 02	

Pr.č.	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	DPH
Náklady soupisu celkem								12 032,28	
o PSV Práce a dodávky PSV								4 969,28	
n 742 Elektronizace - silnoproud								2 569,28	
n 742110001	Montáž kabelů vedených podzemním způsobem v uličných a vnitřních sítích pod omítkou včetně zavezení	m	27,000	30,00	810,00	CS ÚRS 2019 02	základní		
n 742120002	Práce na elektrizačních sítích v PRN dle ČSN 2122	m	28,300	13,22	374,02	CS ÚRS 2019 02	základní		
n 742110001								39,300	
n 742110001	Montáž kabelů vedených podzemním způsobem v uličných a vnitřních sítích pod omítkou včetně zavezení v uličných a vnitřních sítích	kus	7,000	35,00	245,00	CS ÚRS 2019 02	základní		
n 742121001	Montáž kabelů vedených podzemním způsobem v uličných a vnitřních sítích pod omítkou včetně zavezení v uličných a vnitřních sítích	kus	2,000	8,20	16,40	CS ÚRS 2019 02	základní		
n 742131001	Montáž kabelů vedených podzemním způsobem v uličných a vnitřních sítích pod omítkou včetně zavezení v uličných a vnitřních sítích	m	28,000	18,00	504,00	CS ÚRS 2019 02	základní		
n 742121001								30,389 8,96 270,32 CS ÚRS 2019 02	
n 742120001	Montáž kabelů vedených podzemním způsobem v uličných a vnitřních sítích pod omítkou včetně zavezení v uličných a vnitřních sítích	kus	1,000	350,00	350,00	CS ÚRS 2019 02	základní		
n 742300041	Montáž elektrizačních kabelů včetně zavezení kabelů pod omítkou, do výšky, do parapetu štítu nebo podél stěny budovy	kus	2,000	90,00	180,00	CS ÚRS 2019 02	základní		
n 37481244	Montáž elektrizačních kabelů včetně zavezení kabelů pod omítkou, do výšky, do parapetu štítu nebo podél stěny budovy	kus	2,000	29,82	59,64	CS ÚRS 2019 02	základní		
o 741 Elektronizace - silnoproud								2 400,00	
n VRM řídicí a měřicí								840,00	
n 010000000	Elektronizace - silnoproud	hod	3,000	280,00	840,00	CS ÚRS 2019 02	základní		
n VRM řídicí a měřicí								660,00	
n 011000000	Elektronizace - silnoproud	hod	2,000	330,00	660,00	CS ÚRS 2019 02	základní		
n VRM řídicí a měřicí								1 000,00	
n 011000000	Elektronizace - silnoproud	hod	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2019 02	základní		
o M Práce a dodávky M								7 063,00	
n 22-M Montáže technologických zařízení pro dopravu stavby								4 498,00	
n 220000000	Montáže technologických zařízení pro dopravu stavby	m	1 000	1 060,00	1 060,00		základní		
n 220000000	Montáže technologických zařízení pro dopravu stavby	kus	1 000	45,00	45,00		základní		
n 220000000	Montáže technologických zařízení pro dopravu stavby	kus	2 000	350,00	700,00	CS ÚRS 2019 02	základní		
n 220000000	Montáže technologických zařízení pro dopravu stavby	kus	2 000	85,00	170,00	CS ÚRS 2019 02	základní		
n 220000000	Montáže technologických zařízení pro dopravu stavby	kus	1 000	180,00	180,00	CS ÚRS 2019 02	základní		
n 220000000	Montáže technologických zařízení pro dopravu stavby	kus	2 000	200,00	400,00	CS ÚRS 2019 02	základní		
n 220000000	Montáže technologických zařízení pro dopravu stavby	kus	2 000	49,00	98,00		základní		
n 220000000	Montáže technologických zařízení pro dopravu stavby	kus	2 000	850,00	1 700,00		základní		
n 48-M Změny práce při editaci projektů								2 665,00	
n 480000001	Změny práce při editaci projektů	hod	0,200	750,00	150,00	CS ÚRS 2019 02	základní		
n 480000001								550,00 110,00 CS ÚRS 2019 02	
n 480000001								750,00 300,00 CS ÚRS 2019 02	
n 480000001								750,00 300,00 CS ÚRS 2019 02	
n 480000001								175,00 175,00 CS ÚRS 2019 02	
n 480000001								30,00 60,00 CS ÚRS 2019 02	
n 480000001								30,00 60,00 CS ÚRS 2019 02	
n 480000001								29,00 60,00 CS ÚRS 2019 02	
n 480000001								29,00 60,00 CS ÚRS 2019 02	
n 480000001								45,00 90,00 CS ÚRS 2019 02	
n 480000001								45,00 1 170,00 CS ÚRS 2019 02	

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záhlaví Rekapitulace stavby a záhlaví v národním soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formě BLS. Každé ze záhlaví přitom obsahuje ještě sestavené sestavy vymezené označením a nadřazené sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavy Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisu prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující jednotlivé sestavy zakázky na stavění prací: KSD, CC-C2, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Terminem "uchazeč" (resp. žadatel) se myslí "účastník zadávací řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisu prací je uvedena rekapitulace stavových objektů, stavebných objektů, provozních součástí, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů v sestavení nabídkové ceny za jednotlivé soupisu prací. Na každém zápisu Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupisu prací pro daný objekt:

STA Stavový objekt
 KSD Stavový objekt stavebný
 FPO Provozní součást
 VON Vedlejší a ostatní náklady
 OST Ostatní náklady

Soupisu prací pro daný typ objektu

Soupisu prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Křový list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupisu prací může být považován i soubor sestavy v příloze, že v sestavě soupisu prací.

Křový list soupisu obsahuje rekapitulaci sestavy a přehledu veřejné zakázky za sestavy Rekapitulace stavby, Informací o účasti na KSD, CC-C2, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupisu prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např.: sestava obj. funkční obj. přehledu prací členění v rekapitulaci nabídkové ceny).

Soupisu prací obsahuje položky veřejných stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb vedoucích pro zhotovení stavebních objektů, odborných objektů, provozních součástí, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se stanoví následující informace:

KC Původní číslo položky v aktuálním soupisu
 TYP Typ položky: K - konstrukce, H - materiál, PP - příj. popis, PSC - poznamka k souboru cen, P - poznamka k položce, VV - výkaz výměr

Kód

Popis

MJ

Rečnická

J.cena

Cena celkem

Cena součástí

Přij. popis položky

Poznamka k souboru cen a poznamka zadavatele

Výkaz výměr

Přikládá se k řádku výkaz výměr

Průběh práce

Průběh práce

Průběh práce

Průběh práce

Průběh práce

Průběh práce

Průběh práce

Průběh práce

Průběh práce

Průběh práce

Průběh práce

Průběh práce

Průběh práce

Průběh práce

Průběh práce

Průběh práce

Průběh práce

Průběh práce

Průběh práce

Průběh práce

Průběh práce

Průběh práce

Průběh práce

Průběh práce

Průběh práce

Průběh práce

Průběh práce

Průběh práce

Průběh práce

Průběh práce

Průběh práce

Průběh práce

Průběh práce

Průběh práce

Průběh práce

Průběh práce

Průběh práce

Průběh práce

Průběh práce

Průběh práce

Průběh práce

Průběh práce

Průběh práce

Průběh práce

Průběh práce

Průběh práce

Průběh práce

Průběh práce

Průběh práce

Průběh práce

Průběh práce

Průběh práce

Průběh práce

Průběh práce

Průběh práce

Průběh práce

Průběh práce

Průběh práce

Průběh práce

Průběh práce

Průběh práce

Průběh práce

Průběh práce

Průběh práce

Průběh práce

Průběh práce

Průběh práce

Průběh práce

Průběh práce

Průběh práce

Průběh práce

Průběh práce

Průběh práce

Průběh práce

Průběh práce

Průběh práce

Průběh práce

Průběh práce

Průběh práce

Průběh práce

Průběh práce

Průběh práce

Průběh práce

Průběh práce

Průběh práce

Průběh práce

Průběh práce

Průběh práce

Průběh práce

Průběh práce

Průběh práce

Průběh práce

Průběh práce

Průběh práce

Průběh práce

Průběh práce

Průběh práce

Průběh práce

Průběh práce

Průběh práce

Průběh práce

Průběh práce

Průběh práce

Průběh práce

Průběh práce

Průběh práce

Průběh práce

Průběh práce

Průběh práce

Průběh práce

Průběh práce

Průběh práce

Průběh práce

Průběh práce

Průběh práce

Průběh práce

Průběh práce

Průběh práce

Průběh práce

Průběh práce

Průběh práce

Průběh práce

Průběh práce

Průběh práce

Průběh práce

Průběh práce

Průběh práce

Průběh práce

Průběh práce

Průběh práce

Průběh práce

Průběh práce

Průběh práce

Průběh práce

Průběh práce

Průběh práce

Průběh práce

Průběh práce

Průběh práce

Průběh práce

Průběh práce

Průběh práce

Průběh práce

Průběh práce

Průběh práce

Průběh práce

Průběh práce

Průběh práce

Průběh práce

Průběh práce

Průběh práce

Průběh práce

Průběh práce

Průběh práce

Průběh práce

Průběh práce

Průběh práce

Průběh práce

Průběh práce

Průběh práce

Průběh práce

Průběh práce

Průběh práce

Průběh práce

Průběh práce

Průběh práce

Průběh práce

Průběh práce

Průběh práce

Průběh práce

Průběh práce

Průběh práce

Průběh práce

Průběh práce

Průběh práce

Průběh práce

Průběh práce

Průběh práce

Průběh práce

Průběh práce

Průběh práce

Průběh práce

Průběh práce

Průběh práce

Průběh práce

Průběh práce

Průběh práce

Průběh práce

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet značek
Kód	A	Kód stavby	String	25
Stavba	A	Název stavby	String	130
Mimo	N	Mimo stavby	String	50
Datum	A	Datum výkonového sporu	Date	15
KSD	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-C2	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Specifický slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace prací podle číselníku	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
K	N	K zadavatele zadání	String	20
DIC	N	DIC zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznamka	N	Poznamka k zadání	String	250
Sestava DPH	A	Rekapitulace součástí DPH v položkách soupisu	uČíslechDPH	
Základní DPH	A	Základní DPH účinná součtem celkové ceny a položek soupisu	Double	
Hrubá DPH	A	Hrubá DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Učítáno se za všech lidí.	Double	
Cena v DPH	A	Celková cena v DPH za celou stavbu. Učítáno se za všech lidí.	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet značek
Kód	A	Položka ve z Rekapitulace stavby	String	25
Stavba	A	Položka ve z Rekapitulace stavby	String	130
Mimo	N	Položka ve z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Položka ve z Rekapitulace stavby	Date	15
Zadavatel	N	Položka ve z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Položka ve z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Položka ve z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	25
Objekt	A	Název objektu	String	130
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena v DPH	A	Cena v DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	uČíslechDPH	

Křový list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet značek
Jamník	A	Položka ve z Rekapitulace stavby	String	130
Objekt	A	Kód a název objektu	String	201-130
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	201-130
KSD	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-C2	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Specifický slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace prací podle číselníku	String	20
Mimo	N	Položka ve z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Položka ve z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Položka ve z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Položka ve z Rekapitulace stavby	String	50
Poznamka	N	Poznamka k soupisu prací	String	250
Sestava DPH	A	Rekapitulace součástí DPH v položkách aktuálního soupisu	uČíslechDPH	
Základní DPH	A	Základní DPH účinná součtem celkové ceny a položek aktuálního soupisu	Double	
Hrubá DPH	A	Hrubá DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena v DPH	A	Cena v DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet značek
Stavba	A	Položka ve z Rekapitulace stavby	String	130
Objekt	A	Kód a název objektu, položka ve z Křového listu soupisu	String	201-130
Soupis	A	Kód a název objektu, položka ve z Křového list		

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 007/2020 ZŠ Hutník
Objekt: SO 01 Tělocvična
Rozpočet: 01 Stavební úpravy

Objednatel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Zhotovitel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Rozpis ceny	Celkem
HSV	33 401,83
PSV	87 155,20
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	120 557,03

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		120 557,03 CZK

Cena celkem bez DPH 120 557,03 CZK

v _____ dne _____

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			0,00	0
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			8 056,00	7
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			22 680,00	19
96	Bourání konstrukcí	HSV			0,00	0
767	Konstrukce zámečnické	PSV			0,00	0
781	Obklady keramické	PSV			2 068,00	2
783	Nátěry	PSV			36 300,00	30
784	Malby	PSV			48 787,20	40
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			2 665,83	2
Cena celkem					120 557,03	100

Položkový rozpočet

S:	03/2019	ZŠ Hutník
O:	SO 01	Tělocvična
R:	01	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						0,00
1	342264051	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr., desky standard tl. 12,5 mm, bez izolace	m2			0,00
2	59591090	Dvířka do sádrokartonu 300/300 s tlačným zámkem	kus			0,00
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						8 056,00
3	611421131	Oprava váp. omítek stropů do 5% plochy - štukových, s použitím suché maltové směsi	m2	76,00000	106,00	8 056,00
4	612421131	Oprava vápen.omítek stěn do 5 % pl. - štukových, s použitím suché maltové směsi	m2			0,00
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						22 680,00
5	952901111	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	315,00000	72,00	22 680,00
6	767996803	Demontáž atypických kovových konstrukcí do 25 kg	ks			0,00
7	952903119	Příplatek za vyčištění prostorů výšky nad 3,5 m	m2			0,00
Díl: 96 Bourání konstrukcí						0,00
8	963016111	DMTZ podhledu SDK, kovová kce., 1xoplašť.12,5 mm	m2			0,00
9	970051100	Vrtání jádrové do ŽB do D 160 mm	m			0,00
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						0,00
10	767587001	Podhledy Thermatex, rošt, kazety 60 x 60 cm, včetně dodávky kazet VT Feinfresco	m2			0,00
Díl: 781 Obklady keramické						2 068,00
11	781475114	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 20x20 cm	m2	2,00000	605,00	1 210,00
12	597623122	Dlaždice 20x20 Color Two šedá mat	m2	2,00000	429,00	858,00
Díl: 783 Nátěry						36 300,00
13	783812100R01	Nátěr olejový omítek stěn 2x + 1x email s linkou	m2	132,00000	275,00	36 300,00
Díl: 784 Malby						48 787,20
14	784195112	Malba Primalex Standard, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	677,60000	47,00	31 847,20
15	784111701	Penetrace podkladu nátěrem 1x	m2	677,60000	25,00	16 940,00
16	31686260.A	Lešení pojízdné HAKI UNI výška 1,5 m	sada		0,00	0,00
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						2 665,83
17	979087112	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	1,45000	215,00	311,75
18	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,45000	275,00	398,75
19	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	50,75000	17,00	862,75
20	979981104	Kontejner, suť bez příměsí, odvoz a likvidace, 9 t	t	1,45000	423,50	614,08
21	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	1,45000	330,00	478,50
Celkem						120 557,03

Poznámky uchazeče k zadání

